
KORPOR ACE ZDR AVÍ A KR ÁSY

2019 
KATALOG PRODUKTŮ



1. Chocolate Mix Protein Shake
Byl vyvinut pro ty, kteří chtějí shodit 
2-3 nebo i více kilogramů, cítit se plní 
energie a zdraví.
Kód: 195420, 300 g

30,8 € / 841 Kč

PROMĚNA 
S PŘÍCHUTÍ 
ČOKOLÁDY!

Ze všech koktejl-mixů 
má Chocolate Mix  
nejvyšší obsah aktivních 
složek, které působí na 
snížení hmotnosti:
• L-karnitin L-tartrát
• ovesná vláknina
• kofein z výtažků 

guarany

Strawberry Mix  
je obohacen o:
• rozdrcené plody a jahodovou 

šťávu. Tyto složky mají příznivý 
vliv na celkový stav organismu. 
Jahody jsou přírodní antidepre-
siva, pomáhají udržovat skvělou 
náladu během hubnutí.

• inulin – aktivní prebiotikum, 
které má blahodárný vliv na 
funkci střev.

• hydrolyzovaný kolagen –  
má příznivý vliv na zevnějšek i 
zdraví pokožky, vlasů a nehtů.

1 PORCE = 

50  
KCAL

2. Strawberry  
Mix Protein Shake
Vytvořen speciálně pro ty, 
kteří potřebují optimalizovat 
svou hmotnost a podpořit 
funkci trávicí soustavy. 
Kód: 195423, 300 g

36 € / 983 Kč

ROVNOVÁHA 
S PŘÍCHUTÍ 

JAHOD!

1 PORCE = 

50  
KCAL

21

NOVINKA

2



3. Cranberry Mix Protein Shake
Byl vyvinut speciálně pro 
ty, kteří potřebují dát do 
pořádku svou hmotnost 
a zároveň podpořit funkci 
kardiovaskulárního systému. 
Kód: 195421, 300 g

36 € / 983 Kč

ROZCVIČKA S 
PŘÍCHUTÍ  
KLIKVY!

Cranberry Mix  
je obohacen o:
• přírodní rozdrcené plody  

a šťávu z klikvy – přírodní 
antibiotikum a antiseptikum. Klikva je 
bohatá na bioflavonoidy, které posilují 
imunitní systém, přispívají ke zpevnění 
cévních stěn a kardiovaskulárního 
systému jako takového.

• taurin – přispívá ke stabilizaci 
krevního tlaku a má příznivý  
vliv na srdce.

• arginin – zlepšuje stav cév a celého 
kardiovaskulárního systému, pomáhá 
při boji proti stresu.

1 PORCE = 

50  
KCAL

Ice-Cream Mix  
je obohacen o:
• hydrolyzovaný kolagen – 

přispívá k produkci kolagenu v 
pokožce, vazech a kloubech;

• methylsulfonylmethan –  
obsahuje organickou síru, 
která přispívá ke zlepšení 
chrupavčitých tkání.

LEHKOST 
POHYBU SE 

SMETANOVOU 
PŘÍCHUTÍ!

1 PORCE = 

55  
KCAL

4. Ice-Cream Mix 
Protein Shake
Kromě snížení 
hmotnosti poskytuje 
koktejl-mix i podporu 
funkce vašich kloubů. 
Kód: 195422, 300 g

36 € /  
983 Kč

3

4

NOVINKA

3

linie zdraví



Active Life

Pro koho byly vyvinuty  
Mix Protein Shake?

• PRO TY, KTEŘÍ SI  
HLÍDAJÍ POSTAVU 
Aktivní složky mixů pomáhají 
zbavit se přebytečného tuku a 
udržují tělo v potřebné kondici.

• PRO SPORTOVCE 
Pomáhají tvarovat tělo.

• PRO MLADÉ LIDI/STUDENTY 
Koktejl-mixy obohatí jídelníček 
mladých lidí, kteří často jedí za 
pochodu, o vhodné bílkoviny.

• PRO SENIORY 
Koktejl-mixy pomohou  
podpořit vitalitu a zajistit 
potřebný poměr rostlinných a 
živočišných bílkovin.

• PRO VŠECHNY 
Koktejl-mixy obsahují vše,  
co je potřeba pro správné 
fungování celého  
organismu.

POUŽÍVEJTE STYLOVÉ DOPLŇKY!

OPTIMÁLNÍ VÁHA – 

1. Šejkr pro koktejly
Je vyhotoven z bezpečného potravinářského 
plastu, ze kterého se vyrábí dětské lahvičky.
Kód: 90167, 1 ks. Objem – 400 ml

8,5 € / 232 Kč

2. Metr s indexem  
tělesné hmotnosti
Pomůže rychle vypočítat 
BMI (mezi dietology uznávaný 
parametr pro určení optimální 
váhy), snadno změřit obvod pasu 
a sledovat své úspěchy na cestě 
ke štíhlé postavě.
Kód: 90176, 1 ks

6 € / 164 Kč

ZMĚŘTE SVÉ ZDRAVÍ NA CENTIMETRY

+ + =
PROSPĚŠNÉ, 
SNADNÉ  
A RYCHLÉ!

Smíchejte v šejkru koktejl-mix s vodou, 
mlékem nebo jiným oblíbeným nápojem!

90167 – 
Zelený

90167/01 – 
Oranžový

90167/02 – 
Modrý

NOVINKA

NOVINKA

4



 PŘÍNOS PRO  
          VAŠE ZDRAVÍ!

Ženy si  
je oblíbí

Muži je 
ocení

Podrobnosti o proteinových koktejl-mixech 
a doporučený výživový program naleznete v 
brožuře „Mix Protein Shake: Optimální váha – 
přínos pro vaše zdraví!“

OPTIMÁLNÍ VÁHA – 

PŘÍNOS PRO VAŠE 

ZDRAVÍ 

Mix Protein 
Shake:

k vysněné 

figuře 

a skvělému

pocitu

zdravou  

stravou

A k t i v n í  ž i v o t n í  s t y l

linie zdraví

5



DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY

Active Life VITAMÍNY A STOPOVÉ PRVKY 
VE SLOŽENÍ

1. Kořenící přípravek s mořskou solí a šalvějí
Ideální pro ty, kteří dodržují dietu s nízkým obsahem 
soli. Složení: mořská sůl, oregano, šalvěj, česnek, zázvor, 
kardamom, tymián, paprika, koriandr, skořice, hřebíček.
Kód: 195406, 30 g

KAŽDÝ ZA
7,1 € /  

194 Kč 

1

2

2. Kořenící přípravek s oreganem a mořskou solí 
Špetka směsi obsahuje větší množství antioxidantů než 
sklenice plná jahod. Složení: oregano, šalvěj, tymián, 
rozmarýn, česnek, paprika, mořská sůl, zázvor, hřebíček.
Kód: 195404, 30 g

BYLINKY POUŽITÉ V KOŘENÍCÍCH 
PŘÍPRAVCÍCH, STEJNĚ JAKO SLOŽKY 

NAŠÍ KOSMETIKY, VYROSTLY V 
EKOLOGICKY ČISTÝCH STEPÍCH A 

HORSKÝH ÚDOLÍCH ALTAJE.

PŘÍSADY SE 
NESCHOVÁVAJÍ:  
OBJEVUJTE VŮNĚ 
TIANDE PRVNÍM 
POHLEDEM  
NA OBAL

PŘÍRODNÍ

S L O Ž K Y

100%

3

4
4. Kávový nápoj „Čínská kávová zrna“

Kód: 120109,  
1 sáček, 10 g

0,8 € / 22 Kč

ČÍNSKÁ KÁVOVÁ ZRNA:
 • zlepšují trávení, čistí organismus a 

dodávají energii
 • pomáhají kontrolovat hmotnost
 • navrací pokožce zdravou barvu

ZÁZVOR OBSAHUJE VÍCE NEŽ 300 
BIOLOGICKY AKTIVNÍCH SLOŽEK, KTERÉ:

 • posilují imunitu
 • čistí organismus od nežádoucích látek
 • normalizují apetit

3. Zázvorový nálev
V sychravém období je 
zázvorový nálev, který obsahuje 
oddenek zázvoru, vhodným 
teplým nápojem pro prohřátí 
organismu.
Kód: 120105, 18 g

1,8 € / 47,70 Kč6



LEGENDÁRNÍ  
AMARANT DODÁVAJÍCÍ  
SÍLU A DLOUHOVĚKOST

DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY

5. „Zlatý amarantový olej“
Každá kapsle obsahuje přírodní  

amarantový olej, zdroj skvalenu, který:
- okysličuje orgány a tkáně

- dodává pleti pružnost a hebkost
- zvyšuje imunitu a energii

Kód: 135415, 50 kapslí po 0,5 g

35,40 € / 966 Kč

PŘÍRODNÍ

P R O D U K T

100%

1 BALENÍ = 
KOMPLEXNÍ 

KURZ UŽÍVÁNÍ
1 KAPSLE 3KRÁT DENNĚ  
V PRŮBĚHU 15-16 DNŮ

ZA STUDENA LISOVANÝ OLEJ Z 
AMARANTOVÝCH KLÍČKŮ ZVYŠUJE 
VITALITU A VÝDRŽ ORGANISMU

JAK SE VYUŽÍVAL  
AMARANTOVÝ OLEJ V MINULOSTI?

•  Inkové a Aztéci nazývali amarant „zlatým zrnem“ 
a považovali ho za symbol nesmrtelnosti.

•  Vojáci si brali olej a zrnka amarantu na dlouhé a 
vleklé výpravy jako zdroj energie pro doplnění 
svých fyzických sil.

•  Ženy používaly olej z amarantu jako přípravek 
proti stárnutí, zdroj mládí a dlouhověkosti.

5

NOVINKA

7

linie zdraví



DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY
.KRÁSA ZEVNITŘ:

1

2

3

MĚJTE PESTRÝ A AKTIVNÍ ŽIVOT!
NA BÁZI HOUSENICE ČÍNSKÉ

NA VÝCHODĚ JE HOUSENICE ČÍNSKÁ ODPRADÁVNA  
POVAŽOVÁNA ZA NEJPROSPĚŠNĚJŠÍ HOUBU NA SVĚTĚ

1. Fu-sin
Obsahuje látky podporující organismus 
při vysoké fyzické nebo psychické zátěži.
Kód: 113008, 30 kapslí

21,6 € / 590 Kč

3. Šousin
Obsahuje látky zajišťující antioxidační 
ochranu organismu, prodlužující mládí 
a napomáhající k aktivní dlouhověkosti.
Kód: 113009, 30 kapslí

24,9 € / 680 Kč

EN
ER

G
IE

 N
A ZDOLÁVÁNÍ NOVÝCH

 V
ÝZEV

KRÁSA A PŮVAB

AK
TIV

NÍ DLOUHOVĚKOST

2. Pjaoljan
Obsahuje látky přispívající ke 
zpevnění struktury vlasů, zlepšení 
stavu pokožky a nehtů. 
Kód: 113007, 30 kapslí

21,6 € / 590 Kč

NOVINKA

8



DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY
.

4 7

DO
PL

NĚ
K S

TR
AV

Y.

4. Tablety s extraktem  
z jader vinné révy
Obsahuje extrakt z jader vinné 
révy, který chrání buňky před 
volnými radikály.
Kód: 113013, 30 tablet

16,8 € / 459 Kč

5. Extrakt z listu ořešáku 
královského
Základem komplexu je extrakt z 
listu ořešáku královského a houby 
shiitake, který snižuje riziko 
rozvoje parazitických infekcí.
Kód: 113011, 30 tablet

16,8 € / 459 Kč

7. „Citrokalcevit“ 
Zdroj biologicky  
dostupného vápníku 
a vitamínů, které mají 
blahodárný vliv na funkci 
celého organismu. 
Kód: 113004, 60 tablet

16 € / 437 Kč

6. Extrakt z plodu ostropestřce 
mariánského s riboflavinem
Dodatečný zdroj flavolignanů a 
vitamínu B2, jež jsou nezbytné pro 
správnou funkci jater.
Kód: 113012, 30 tablet

13,9 € / 379 Kč

OŘEŠÁK KRÁLOVSKÝ –  
PRO ČISTOTU 
ORGANISMU

JÁDRA VINNÉ RÉVY – 
„NEPRŮSTŘELNÁ  

VESTA“ BUNĚK

RIBOFLAVIN –  
OCHRÁNCE  

JATER

VÁPNÍK –  
KRÁL MINERÁLŮ  

A SVOBODY POHYBU

5
6

S  P
Ř Í C H U T Í

S PŘÍCHUTÍ

S  P
Ř Í C H U T Í

S PŘÍCHUTÍ

NOVINKA NOVINKANOVINKANOVINKA

9

linie zdraví



1. Bylinná směs  
Tibetský sběr
Byliny, které jsou součástí 
bylinné směsi, připravují 
organismus na proces očištění a 
podporují tonus.
Kód: 123923,  
30 sáčků po 1,5 g 

2. Bylinná směs pro  
cévy s jetelem
Byliny, které jsou součástí 
bylinné směsi, mají příznivé 
účinky na kardiovaskulární 
systém, přispívají k posílení a 
očistě cévních stěn. 
Kód: 123915,  
30 sáčků po 1,5 g

3. Bylinná směs žaludeční  
s proskurníkem
Byliny, které jsou součástí 
bylinné směsi, pomáhají 
normalizovat fungování 
trávicího traktu a dodávají 
organismu prospěšné látky. 
Kód: 123916,  
30 sáčků po 1,5 g

4. Bylinná směs s 
ostropestřcem mariánským
Byliny, které jsou součástí 
bylinné směsi, podporují 
normální funkci žlučníku 
a napomáhají obnovit 
energetický potenciál. 
Kód: 123921,  
30 sáčků po 1,5 g

5. Bylinná směs  
Trávy Altaje
Byliny, které jsou součástí 
bylinné směsi, přispívají ke 
zdraví močového ústrojí 
a podporují odvodnění 
organismu.
Kód: 123922,  
30 sáčků po 1,5 g 

6. Bylinná směs čistící  
s omanem
Byliny, které jsou součástí 
bylinné směsi, přispívají ke 
koordinované činnosti trávicí 
soustavy - toxické látky jsou tak 
včas odváděny z organizmu.
Kód: 123920,  
30 sáčků po 1,5 g

Shambala  
Gifts 

BYLINKY HORSKÉHO 
ALTAJE

P
Ř

ÍR

OD N Í  BY LIN
N

É

S M Ě S I

100%

POCIŤTE   
LEHKOST!

10



1

2

3

4

5

7

KAŽDÁ ZA
9,2 € /  

249 Kč 

BYLINKY HORSKÉHO 
ALTAJE

P
Ř

ÍR

OD N Í  BY LIN
N

É

S M Ě S I

100%

ZDRAVÉ NÁPOJE  

PRO CELOU RODINU

11

linie zdraví



1 2

3
4

ŽENSKÉ ZDRAVÍ:
ZACHOVAT A POSÍLIT!

Shambala  
Gifts 

HLAVNÍ SLOŽKOU BYLINNÝCH 
SMĚSÍ JE ANDĚLIKA ČÍNSKÁ,  
která je nazývána „ženským ženšenem“ 
díky svým příznivým účinkům na ženský 
organismus. Doporučuje se užívat při 
onemocněních pohlavní soustavy, 
při zánětlivých procesech, poruchách 
menstruačního cyklu a dalších problémech.

3. Bylinná směs s 
andělikou čínskou a 
šalvějí pro ženy
Kód: 123914,  
30 sáčků po 2 g

4. Bylinná směs s 
děhelem čínským a 
tužebníkem pro ženy
Kód: 123913,  
30 sáčků po 2 g

2. Bylinná směs s 
andělikou čínskou a 
rozchodnicí pro ženy
Kód: 123912,  
30 sáčků po 2 g

1. Bylinná směs s andělikou 
čínskou a hrušticí 
jednostrannou pro ženy
Kód: 123911,  
30 sáčků po 1,5 g

Byliny, které jsou součástí bylinné 
směsi, podporují ženský organismus, 
pomáhají zmírnit klimakterické projevy, 
přispívají k hormonální rovnováze, 
normalizují tlak, zvyšují intelektuální a 
fyzickou výkonnost.

Byliny, které jsou obsaženy 
v bylinné směsi, pomáhají 
organismu čelit „mikroskopickým 
agresorům“, kteří jsou příčinou 
vzniku zánětlivých onemocnění 
ženských pohlavních orgánů.

Byliny, které jsou součástí bylinné 
směsi, jsou zdrojem aktivních látek, 
které obnovují harmonii na buněčné 
úrovni, napomáhají předcházet 
mutaci buněk a pečují o zdraví 
ženské pohlavní soustavy.

Byliny, obsažené v bylinné směsi, mají 
blahodárný účinek na stav mléčných 
žláz, přispívají ke zmírnění bolestivých 
pocitů a jsou skvělou prevencí problémů 
ženské pohlavní soustavy.

1 2

3

4

KAŽDÁ ZA
9,2 € /  

249 Kč 

1212



MUŽSKÉ ZDRAVÍ –  
            JAKO VYLADĚNÝ NÁSTROJ!

6. Bylinná směs s vrbovkou  
a maralím kořenem pro muže 
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
pomáhají zvyšovat výdrž a výkonnost, mají 
stimulující a tonizující účinky, zvyšují imunitu, 
odstraňují pocit únavy a zlepšují potenci.
Kód: 123917, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

7. Bylinná směs s vrbovkou a mochnou pro muže 
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, mají příznivý vliv 
na mužský organizmus. Podporují ho a posilují, přispívají ke 
snížení rizika onemocnění mužských pohlavních orgánů.
Kód: 123918, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

6
5

7

5. Bylinná směs s vrbovkou a meduňkou pro muže
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, pomáhají 
rychle obnovit síly, přispívají k udržení energetického 
a fyzického potenciálu, zlepšení kvality spánku o 
samotě i ve dvou.
Kód: 123919, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

13

linie zdraví



2. Osvěžující pleťová maska s okurkou 
Dopřává pleti příjemné uvolnění a pocit 
svěžesti okurkového freshe! 
Kód: 50117, 1 ks

2,5 € / 68 Kč

1. Osvěžující pleťová maska s Aloe 
Dodává pleti hydrataci a navrací její 
přirozenou krásu.
Kód: 50118, 1 ks

2,5 € / 68 Kč

FRESH MASKY: EXPLOZE 
SVĚŽESTI PRO VAŠI PLEŤ!

• „ŠŤAVNATÁ“ BARVA PLETI
• OKAMŽITÁ PROMĚNA

• HLOUBKOVÁ HYDRATACE 
A VYHLAZENÍ DROBNÝCH 

VRÁSEK

SUPER 
TENKÁ 
STRUKTURA

OBSAHUJÍ:
VÝTAŽEK ZE ŠRUCHY 
OBECNÉ – stimuluje 
regeneraci pokožky

HYALURONÁT SODNÝ – 
efektivně hydratuje a 
vyhlazuje drobné vrásky

BETAIN – zjemňuje 
pokožku a udržuje ji 
hydratovanou

VÝTAŽEK Z OKURKY 
SKVĚLE ČISTÍ PLEŤ, 

MASKA JE OBOHACENA 
O VÝTAŽEK Z PEREL

ŠŤÁVA Z ALOE VERA MÁ SCHOPNOST 
ZMÍRŇOVAT ZÁNĚTLIVÉ PROCESY V 
POKOŽCE, UKLIDŇUJE A VYHLAZUJE 

PLEŤ, POMÁHÁ BOJOVAT PROTI PRVNÍM 
VRÁSKÁM A PIGMENTOVÝM SKVRNÁM

DODEJTE SVÉ PLETI 
„ZELENOU“ NÁLADU!

1

2

NOVINKA

14



3. Čisticí zlatá slupovací pleťová maska 
Hýčkejte svou pleť luxusní „zlatou“ péčí! 
Maska má jemně hedvábnou konzistenci, 
přilne k pokožce jako tekuté zlato a zajistí 
plnohodnotnou péči a aktivní proces čištění 
pleti. Užívejte si pocit zářivé a mladistvé pleti.
Kód: 50116, 130 ml

12,5 € / 341 Kč 3

VE SLOŽENÍ:
VÝTAŽEK Z 
VLAŠTOVČÍHO HNÍZDA –  
„delikatesa“ pro povadlou 
pleť. Jedná se o přírodní 
koktejl minerálních 
látek, stopových prvků 
a aminokyselin, který 
pomáhá hloubkovému 
omlazení pokožky.

MINERÁLNÍ SOLI – 
plní pleť prospěšnými 
stopovými prvky,  
navrací jí pevnost a jas.

HYALURONÁT SODNÝ –  
zajišťuje hloubkovou a 
dlouhotrvající hydrataci 
pokožky.

BETAIN A GLYCYRRHIZÁT 
DRASLÍKU – přírodní 
zvlhčovače.

slupovací  
pleťová maska 


hloubkové  
čištění pleti

PÉČE O PLEŤ  
NA LUXUSNÍ ÚROVNI

„ČISTÉ ZLATO“ – 

15

péče o obličej



1. Komplexní péče o pleť proti vráskám
Chcete mít zářivý a odpočatý vzhled pleti? Použijte 
dvoufázový systém péče od TianDe. Komplexní péče 
navrátí pleti hebkost a elasticitu, redukuje drobné vrásky 
a dopřeje jí svěžest, která nám v zimě tolik chybí.
Kód: 56201, 1 ks

2. Komplexní péče o pleť se sklonem  
k pigmentaci
Reaguje vaše pleť na zářivé slunce a má sklony 
k pigmentaci? Postarejte se o její ochranu před 
ultrafialovým zářením (nezapomínejte, že slunce září po 
celý rok). Komplexní péče vám pomůže vyrovnat odstín 
pleti, dopřeje jí hebkost a zářivý vzhled.
Kód: 56202, 1 ks

3. Komplexní péče pro vypnutí  
a zvýšení pružnosti pleti
Vaše pleť postupem času ztratila nyní už bývalou 
pružnost a na ochablém obličeji se zřetelně rýsují 
vrásky? Vrátit čas je však ve vašich silách! Komplexní 
péče pomůže navrátit konturám obličeje pevnost a 
pleti pružnost.
Kód: 56203, 1 ks

VE DVOU 
KROCÍCH

KRÁSA
Z PŘÍRODY

2. KROK

1. KROK
NANESTE NA PLEŤ MASKU-ELIXÍR, 
NECHTE PŮSOBIT 15 MINUT 

NANESTE BLAHODÁRNÝ  
KRÉM, KTERÝ:
-  prohlubí účinky masky, zároveň  

vyživuje a chrání pleť
-  stimuluje regeneraci pleti díky  

přírodním kyselinám ve složení

Blahodárný krém

M
as

ka
-e

lix
ír

1

2

BRZY V PRODEJI

16



OBSAHUJE:
výtažek z chmelových šišek – tonizuje,  
zjemňuje pleť, má baktericidní účinky
vitamín В3 – zlepšuje látkovou výměnu  
buněk pleti, redukuje hloubku vrásek
kyselina jablečná – odstraňuje zrohovatělé  
buňky, stimuluje regeneraci pleti
aminokyseliny kolagenu – hydratují pleť,  
dodávají jí pružnost a elasticitu
allantoin – má regenerační účinky

OBSAHUJE:
výtažek z kořene lékořice – zpomaluje procesy 
stárnutí, zabraňuje hyperpigmentaci
výtažek z kaktusu opuncie – chrání pokožku 
před ultrafialovým zářením, zjemňuje ji a má 
zesvětlující účinky
kyselina jablečná – odstraňuje zrohovatělé 
buňky, stimuluje regeneraci pokožky
aminokyseliny kolagenu – hydratují pleť, 
dodávají jí pružnost a elasticitu
allantoin – má regenerační účinky, 
zjemňuje a zklidňuje pokožku

OBSAHUJE:
výtažek z pupečníku  
asijského – zpomaluje 
procesy stárnutí, zvyšuje pružnost
výtažek z chmelových šišek – tonizuje, 
zjemňuje pleť, má baktericidní účinky
výtažek z kořene lékořice – zpomaluje  
procesy stárnutí, zjemňuje pleť
kyselina jablečná – odstraňuje zrohovatělé  
buňky, stimuluje regeneraci pokožky
aminokyseliny kolagenu – hydratují pleť,  
dodávají jí pružnost a elasticitu
allantoin – má regenerační účinky,  
zjemňuje a zklidňuje pokožku

-  HEBKÁ A PRUŽNÁ PLEŤ
-  VYHLAZENÍ MIMICKÝCH I 

STATICKÝCH VRÁSEK
-  SVĚŽÍ A ZÁŘIVÁ BARVA PLETI

-  REGENEROVANÁ A VYPNUTÁ PLEŤ
-  IDEÁLNÍ HYDRATACE A VÝŽIVA
-  ZKLIDŇUJÍCÍ ÚČINEK A ZDRAVÁ 

BARVA PLETI

-  VYROVNANÁ BARVA PLETI
-  OCHRANA PŘED FOTOSTÁRNUTÍM A 

PIGMENTOVÝMI SKVRNAMI
-  HYDRATOVANÁ A ZÁŘIVÁ PLEŤ

VÝSLEDEK: VÝSLEDEK:
VÝSLEDEK:

1

2

3

péče o obličej

17



18

1

2

1. Hydrogelové polštářky na oční 
víčka „Organické vodní řasy“ 
Znepokojuje vás unavený vzhled a 
váčky pod očima? Chcete se zbavit 
vrásek okolo očí? Hydrogelové 
polštářky vám pomohou osvěžit 
pohled a navrátit jemné pokožce 
očního okolí její pevnost. 
Kód: 50115, 2 ks

4,2 € / 115 Kč
2. Hydrogelové polštářky na 
oční víčka „Mix peptidů“ 
Jemná pleť očního okolí jako první 
prozrazuje váš věk? Přišel čas to 
napravit. Hydrogelové polštářky s 
inovovaným komplexem peptidů 
vám pomohou schovat příznaky 
stárnutí. Pleť očního okolí bude 
opět pevná.
Kód: 50114, 2 ks

4,2 € / 115 Kč

HYDROGELOVÉ POLŠTÁŘKY  
S ORGANICKÝMI ŘASAMI:
-  POMÁHAJÍ VYHLAZOVAT MIMICKÉ VRÁSKY

-  ROZJASŇUJÍ KONTURY SPODNÍCH VÍČEK, 
HYDRATUJÍ A VYPÍNAJÍ POKOŽKU

-  BOJUJÍ PROTI PŘÍZNAKŮM ÚNAVY, OŽIVUJÍ 
SUCHOU A POŠKOZENOU POKOŽKU VÍČEK

HYDROGELOVÉ POLŠTÁŘKY „MIX 
PEPTIDŮ“:
-  ZJEMŇUJÍ A JEMNĚ KORIGUJÍ MIMICKÉ VRÁSKY

-  POSILUJÍ STRUKTURU POKOŽKY, ZVYŠUJÍ JEJÍ 
PRUŽNOST A PEVNOST

-  IDEÁLNÍ PRO PÉČI O PLEŤ, KTERÁ TRPÍ  
ZTRÁTOU PEVNOSTI A PRUŽNOSTI V DŮSLEDKU 
STÁRNUTÍ, A PLETI POŠKOZENÉ SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM

SVĚŽÍ POHLED  
DO BUDOUCNOSTI

S pol
ys

ac
ha

rid
y v

odních řas!
S polysacharidy vodních řas!

JEMNÁ PLEŤ  
A SVĚŽÍ VZHLED  

ZA 15 MINUT

HYDROGELOVÉ POLŠTÁŘKY NA OČNÍ VÍČKA POSKYTUJÍ:

ZÁŘIVÝ POHLED – 
RÁNO

SVĚŽEST –   
PO NÁROČNÉM LETU/CESTĚ

EXPRESNÍ 
REGENERACI –  
PŘED DŮLEŽITOU UDÁLOSTÍ

ODSTRANĚNÍ ÚNAVY – 
VEČER

18



parfém a péče  
o obličej

19

PRO PLEŤ

PR
O OČNÍ OKOLÍ

3

4

19

-  VYSOKÝ PODÍL  
PŘÍRODNÍCH SLOŽEK

-  BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK

-  OKAMŽITÉ VSTŘEBÁNÍ BEZ 
MASTNÉHO LESKU

AKTIVNÍCH  
               LÁTEK*

10KRÁT VÍCE
* Množství 

aktivních látek v 
sérech je 10krát 

vyšší než v 
krémech

3. Regenerační sérum v kapslích  
na pokožku kolem očí
• hydratuje, vyživuje jemnou  

pokožku očních víček
• odstraňuje známky únavy a stresu
• pomáhá zbavit se tmavých kruhů 

pod očima

Kód: 10102, 36 ks х 0,7 g

23,6 € / 608,50 Kč

4. Obnovující sérum v kapslích
• zpomaluje proces stárnutí
• zlepšuje barvu a texturu pokožky
• hydratuje, posiluje bariérové vlastnosti

Kód: 10101, 36 ks  х 0,7 g

21,9 € / 564,60 Kč

péče o obličej



20

Skin Triumph EXPLOZE KRÁSY

ULTRA 
TENKÁ 
STRUKTURA

NEKOMPROMISNÍ REGENERACE
A ZÁŘIVÉ MLÁDÍ

1. Pleťová beauty-maska  
s granátovým jablkem 
Osvěžující sladkokyselé pecky 
granátového jablka jsou chutné a zároveň 
velmi prospěšné. Maska s výtažky tohoto 
plodu hydratuje pokožku, dodává jí 
pružnost a přispívá k regeneraci tkání. 
Kód: 54105, 1 ks

KAŽDÁ ZA
2,3 € / 
63 Kč1

            NAPLŇTE SVOU PLEŤ 
                              MLÁDÍM!

20



péče o obličej

21

3. Pleťová beauty-maska „Levandulová Provence“
Napomáhá regeneraci pleti, uklidňuje ji a osvěžuje.
Hydratuje a posiluje pleť, obnovuje zdravý vzhled tváře.
Obsahuje: hydrolát levandule, výtažek z listů aloe, 
betaglukan, výtažek z ovsa a chryzantémy, filtrát  
z droždí, vitamín B5, hyaluronát sodný.
Kód: 54108, 1 ks

2. Pleťová beauty-maska „Vinná terapie“ 
Dopřejte své pleti cenné složky, které jsou 
bohatě zastoupeny v červeném víně. Maska 
má hydratační účinky, redukuje viditelné 
známky stárnutí pleti, udržuje její tonus a 
pružnost. 
Kód: 54103, 1 ks

6. Pleťová beauty-maska „Černý briliant“
Jemně absorbuje a čistí póry  
od nahromaděných nečistot, působí 
proti tvorbě černých teček a zlepšuje stav 
mastné i aknózní pleti.
Obsahuje: bambusové dřevěné uhlí, 
výtažek ze šruchy, okurky, betain, šťáva  
z aloe, hyaluronát sodný. 
Kód: 54107, 1 ks

2,5 € / 68 Kč
2

5

3

4
JEMNÉ ČIŠTĚNÍ  

BEZ ZATÍŽENÍ PLETI

6

4. Pleťová beauty-maska  
s mořskými řasami 
Mořské řasy již odpradávna patří 
mezi oblíbené hydratační prvky 
kosmetických přípravků. Kromě 
skvělé hydratace získá vaše pleť 
díky této masce také pružnost a 
šetrnou péči. 
Kód: 54104, 1 ks 

5. Pleťová beauty-maska „Aminokoktejl“
Tato beauty-maska podporuje udržení hydrolipidové 
rovnováhy pleti, navíc pleť také zpevňuje a zvyšuje 
její odolnost vůči tvorbě vrásek.
Obsahuje: aminokyselina cystein, fermentovaný 
filtrát z droždí, betaglukan, hyaluronát sodný, 
vitamíny B3 a B5, výtažky z aloe, ovsa, lékořice a 
chryzantémy. 
Kód: 54106, 1 ks

EXPRESNÍ OŽIVENÍ
ZRALÉ PLETI

REGENERAČNÍ PÉČE  
PRO NÁROČNOU PLEŤ

HYDRATACE A SVĚŽEST

ANTI-AGE PÉČE  
S AMINOKYSELINAMI A PEPTIDY

21

péče o obličej



22

4. Noční krémová maska na obličej  
se zeleným čajem
Vyživuje a hydratuje pleť, zlepšuje a posiluje 
její strukturu, zabraňuje předčasnému stárnutí, 
vyhlazuje jemné vrásky.
Kód: 50101, 18 g

5. Noční krémová maska  
na obličej s hroznovým vínem
Doplňuje vitamíny A, E, C a skupiny B, omlazuje, 
osvěžuje, tonizuje a vypíná pleť. 
Kód: 50104, 18 g

2. Osvěžující krémová 
maska na obličej 
Ledovcová voda
Vrací pleti energii a 
pěstěný vzhled, vyživuje, 
osvěžuje a hydratuje ji, 
zlepšuje turgor a zvyšuje 
její pružnost.
Kód: 50110, 35 g

3. Regenerační 
krémová maska na 
obličej Mořský elixír
Vyživuje, posiluje a 
hydratuje pleť, má 
antioxidační vlastnosti, 
omlazuje a dodává 
zdravý vzhled.
Kód: 50111, 35 g

6. Čelenka TianDe*
Nezbytný doplněk pro kosmetické 
procedury a sportovní aktivity.

Kód: 90101, 1 ks

2,9 € / 79 Kč

* Barva se může lišit

6

3

DEN

3,5 € /  
91 Kč

1. Hydratační 
krémová maska na 
obličej Aloe
Hydratuje, má 
uklidňující účinek, 
pomáhá odstranit 
zarudnutí pleti, 
zlepšuje její pevnost  
a pružnost.
Kód: 50109, 35 g

NOC

1

2

4

5

22

1,8 € /  
47,7 Kč



23

péče o obličej10 MINUT
PRO DOKONALOU
„ŠŤAVNATÉ“ PÉČE

PLEŤ

7

7. Noční krémová maska na obličej s mišpulí
Dodává pleti pružnost a pěstěný vzhled, pomáhá 
zmírnit podráždění, vyživuje a tonizuje, zpomaluje 
tvorbu vrásek.
Kód: 50105, 18 g

1,8 € / 47,70 Kč

23

péče o obličej



24

MASKY „PRO COMFORT“:
VŠE PRO KOMFORT VAŠÍ PLETI

5
3

1

2

4

DVOUFÁZOVÝ SYSTÉM
OBNOVY PLETI

2. KROK

1. KROK PLEŤOVÁ MASKA –  
výživa a vypnutí pleti

REGENERAČNÍ EMULZE – 
zafixování výsledku

pleťová maska

re
ge

ne
ra

čn
í  

em
ul

ze

12

3. Intenzivní omlazující maska  
na obličej a krk „Q10“
Zahajuje omlazující procesy v buňkách, 
zlepšuje napětí a pružnost pleti.
Kód: 52903, 1 ks

4. Intenzivní hydratační maska na 
obličej a krk „Hyaluronová kyselina“ 
Odstraňuje pocit suchosti,  
zabraňuje dehydrataci.  
Kód: 52901, 1 ks 

5. Revitalizační maska  
na obličej a krk „Lingzhi“
Skvěle vyživuje, hydratuje a chrání 
pokožku, vyrovnává barvu pleti.
Kód: 52902, 1 ks

1. Maska na oči se žraločím olejem 
a extraktem z listů olivy

Kód: 51402, 1 ks

2 € / 51,70 Kč
2. Maska na oční vrásky 100% Collagen
Kód: 51401, 1 ks

2 € / 51,80 Kč

24

2,6 € /  
67,7 Kč



25

péče o obličej
6. Slupovací maska  
na obličej Aloe
Čistí póry, odstraňuje mastný 
lesk, napomáhá redukovat 
množství černých teček.
Kód: 50201, 80 g

7

5,1 € /  
139 Kč

EFEKTIVNÍ VYPNUTÍ ZAFIXOVANÝ  
SPA-EFEKT!

100% PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK 
0% CHEMIE

9. Fytomaska na obličej 
„Regenerační s alginátem“
Stahuje rozšířené póry, posiluje 
a vypíná pokožku, snižuje 
tvorbu vrásek.
Kód: 14703, 20 g

7. Vodou rozpustná maska  
na obličej „Perlový pudr“
Hydratuje a vyživuje, dodává pleti svěžest, 
pružnost, podporuje regeneraci buněk.
Kód: 50224, 100 g

8. Kosmetická mycí houba
Efektivně a šetrně čistí pleť.
Kód: 90136, 12 ks

6,2 € /  
159 Kč

8

6

9

25

péče o obličej

7,9 € /  
201 Kč

6,2 € /  
169 Kč

 
 

 
 

       V
YROB

EN
O

 N
A 

AL

TA
JI            VYROBEN

O
 N

A ALTAJI
NOVINKA



26

3. Vysoce účinný hydratační 
krém na obličej
Obnovuje tonus a zdravou 
míru hydratace. Chrání před 
nepříznivými povětrnostními 
vlivy. 

Kód: 12116, 50 g

9,9 € /  
270 Kč
4. Vyživující krém  
na obličej na vrásky 
Aktivuje buněčné 
dýchání, vyživuje,  
redukuje vrásky  
a pigmentaci. 
Kód: 12115, 50 g

9,9 € /  
270 Kč

1. Peeling na obličej
Vyhlazuje reliéf pokožky, 
zlepšuje barvu pleti.
Kód: 12112, 75 g

8,6 € /  
222,80 Kč

1. krok – čištění (dvakrát denně) 
Použijte pleťové mléko nebo mycí gel TianDe:
-  ráno – pro čištění pleti od odumřelých buněk, 

kožního mazu a jiných
-  večer – pro odstranění zbytků make-upu  

a dalšího znečištění
Pro zesílení efektu použijte mycí houbu  
ze str. 11, 31 a 41.

2. krok – tonizace (dvakrát denně)
Ráno a večer ošetřete pokožku pleťovou 
vodou nebo tonikem, odstraníte tak zbytky 
čisticích přípravků, kosmetiky i dalších 
nečistot, navíc zvýšíte pevnost pleti.

3. krok – hydratace a ochrana
Denní pleťový krém hydratuje, 
zvyšuje pevnost pleti a chrání ji.

4. krok – výživa
Večer po čištění a tonizaci 
aplikujte výživný krém pro 
obnovu pleti.

Péče o oční okolí (dvakrát denně)
Tloušťka pokožky v okolí očí je pouze 
0,5 mm. A právě v této jemné zóně se 
objevují první vrásky, tvoří se tmavé kruhy 
a váčky pod očima. Krémy, gely, séra a 
esence TianDe vám pomohou udržet 
mládí navždy.

Hloubkové čištění 
Zrohovatělé kožní buňky postupně přibývají 
a neumožňují novým buňkám pronikat 
na povrch. Pleť je nezbytné podporovat v 
obnově. Použijte peelingy TianDe  
pro podporu regeneračního procesu. Četnost 
použití závisí na typu pleti: mastná pleť – dva 
až třikrát za týden; normální pleť – jeden 
až dvakrát za týden; suchá a citlivá pleť – 
jedenkrát za dva týdny.

Extra péče 
Pleťové masky, transdermální a peptidové 
komplexy i speciální přístroje. Využijte další 
produkty pro intenzivní péči.

2. Lotion na obličej 
multifunkční
Čistí a zklidňuje pleť, 
normalizuje rovnováhu pH. 
Navrací pleti pružnost a 
svěžest.
Kód: 12114, 120 ml

12 € /  
309 Kč

5. Intenzivní komplex  
na pokožku kolem očí
Poskytuje pokožce aktivní 
výživu, odstraňuje vějířkovité 
vrásky.
Kód: 12106, 100 ks + 10 ml 

16,9 € /  
437 Kč

Tibetan 
Herbs

PÉČE O PLEŤ

26



27

parfém a péče  
o obličej

TIBETSKÁ „FORMULE KRÁSY“
ZÁKLADEM ŘADY JE 
LEGENDÁRNÍ HOUBA

HOUSENICE,  
KTERÁ UDRŽUJE  
PLEŤ MLADOU!

 • Výtažek ze šafránu
 • Výtažek z vilínu
 • Výtažek z aloe
 • Hyaluronát sodný
 • Vitamín E

+
VÝTAŽEK Z HOUSENICE

PŘÍPRAVKY ŘADY TIBETAN HERBS JSOU OBOHACENY 
O VÝTAŽEK Z LEGENDÁRNÍ HOUBY HOUSENICE, 
KTERÁ JE NAZÝVÁNA „NOVÉ TIBETSKÉ ZLATO“. 
CENA JEDNOHO GRAMU TÉTO HOUBY TOTIŽ ČASTO 
PŘEVYŠUJE CENU TOHOTO DRAHÉHO KOVU.

1

2

4

3

35+

5

2 PŘÍPRAVKY 
V 1 BALENÍ

BEZ ALKOHOLU

péče o obličej

27



28

2. Vícefunkční krém na obličej  
s mucinem hlemýžďů
Zrychluje buněčnou obnovu, zpomaluje 
procesy stárnutí pokožky a vyhlazuje vrásky.
MUCIN, EXTRAKT Z ALOE VERA, 
BAMBUCKÉ MÁSLO, JOJOBOVÝ OLEJ, 
HYALURONÁT SODNÝ
Kód: 14601, 5 ks х 10 ml

25,5 € / 656 Kč
3. Vícefunkční krém na oči  
s mucinem hlemýžďů
Vyhlazuje mimické vrásky a zamezuje vzniku 
nových. Hydratuje pokožku, zanechává  
ji vláčnou a pružnou.
MUCIN, BOTULOPODOBNÝ PEPTID, PEPTID-
RECONSTRUCTOR KOLAGEN, JOJOBOVÝ OLEJ, 
HYALURONÁT SODNÝ
Kód: 14602, 5 ks х 10 ml

25,5 € / 656 Kč

5. Omlazující krém-booster  
na ruce s mucinem hlemýžďů
Kód: 44605, 60 g

6,5 € / 177 Kč

1. Regenerační tonikum  
s mucinem hlemýžďů
Obnovuje hydrolipidovou rovnováhu po umytí  
 pokožky, hydratuje ji a stimuluje její obnovu.
MUCIN, ALLANTOIN, VITAMÍN E,  
MOLEKULY NMF
Kód: 14604, 80 ml

25,5 € / 656 Kč

4. Maska na obličej s mucinem hlemýžďů
Zvyšuje pružnost pokožky, zklidňuje 
podráždění a chrání před působením 
vnějších vlivů.
MUCIN, OVESNÉ PEPTIDY, PRÁŠEK  
Z POUPAT JAPONSKÉ RŮŽE,  
HYALURONÁT SODNÝ
Kód: 14603, 1 ks

4,2 € / 107 Kč
MLÁDÍ NA  
DLOOOUHO!

MUCIN –  
VÝMĚŠEK HLEMÝŽDÍCH ŽLÁZ,  

KTERÝ MĚKKÝŠI PRODUKUJÍ  
PŘI STRESU PRO REGENACI TKÁNÍ

Snail Secret
PRO  

MLADOU I 
ZRALOU  

PLEŤ

28



29

péče o obličej
PRODLUŽTE  

SI MLÁDÍ!

VLÁČNÁ  
STRUKTURA KRÉMU – 
ZÁRUKA VYSOKÉHO 

OBSAHU MUCINU 

VÝHODNÉ 
BALENÍ: 
3,5KRÁT 

VÍCE 
KRÉMU*

X 5
X 5

UZÁVĚR: 
KRÉM 

NEVYTÉKÁ  
V KABELCE ČI 
KOSMETICKÉ 

TAŠCE

VAKUOVÉ  
„MOBILNÍ“  
BALENÍ:
•  MINIMUM 

KONZERVAČNÍCH 
LÁTEK

•  OCHRANA PROTI 
PRONIKNUTÍ BAKTERIÍ

•  EKONOMICKÉ BALENÍ
•  POHODLÍ  

PŘI CESTOVÁNÍ

* Ve srovnání s obvyklým objemem krémů na pleť kolem očí

1

2

4

5

 •  peptidy
 •  jojobový olej
 •  bambucké máslo
 •  výtažek z aloe vera
 •  prášek z poupat 
japonské růže
 • vitamín E

+
HLEMÝŽDÍ MUCIN

3

BEZ ALKOHOLU

29

péče o obličej



30

Snake Factor ODHOĎTE VĚK,  
TAK JAKO HAD 
SVLÉKÁ KŮŽI!

ANTI-AGE 
COMPLEX 

OMEGA-3

1. Krém na zpevnění obličeje a vyhlazení vrásek 
Účinně pečuje o pleť během dne. Eliminuje 
vysušování pleti, obnovuje pružnost, vyhlazuje 
vrásky, snižuje pigmentaci. 
Kód: 15103, 55 g

16,2 € / 442 Kč 
2. Regenerační pleťové tonikum
Ideálně čistí, hydratuje pokožku a zvyšuje účinnost 
péče proti stárnutí.
Kód: 15102, 100 ml

11,9 € / 325 Kč
3. Krém pro komplexní obnovu pleti obličeje 
Noční krém s intenzivním výživným komplexem 
aktivuje metabolické procesy v epidermis, 
zpomaluje stárnutí, redukuje pigmentaci, vyhlazuje 
dokonce i výrazné vrásky. 
Kód: 15104, 55 g 

16,2 € / 442 Kč
4. Gel-aktiv proti vráskám na pleť kolem očí 
Aktivuje produkci kolagenu, viditelně vypíná 
pokožku, vyhlazuje mimické vrásky.
Kód: 15105, 25 g

16,2 € / 442 Kč30

VÝSLEDEK:
VIDITELNÉ ZMENŠENÍ 

HLOUBKY A MNOŽSTVÍ VRÁSEK

ZVÝŠENÍ  
TURGORU A PRUŽNOSTI PLETI

ELIMINACE  
PIGMENTACE ZPŮSOBENÉ VĚKEM



31

péče o obličej

2 3

4

1

SLOŽENÍ:

OLEJ Z HADA MAMUSHI – zdroj polynenasycených 
mastných kyselin omega-3, nezbytných pro růst  
zdravých buněk

ANTI-AGE COMPLEX (RETINOL + ADENOSIN) –  
buněčný multiplikátor, který urychluje dělení buněk

EFEKTIVNÍ HYDRATAČNÍ KOMPLEX –  
sůl kyseliny hyaluronové + disacharid glukózy

VITAMÍN E –  
vitamín mládí a krásy

31

péče o obličej

BEZ ALKOHOLU



32

Snake Factor LIPIDOVÁ REKONSTRUKCE VLASŮ

1. Šampon na vlasy  
„Snake Factor”
Obnovuje ochrannou lipidovou 
vrstvu vlasů, zabezpečuje 
elasticitu a přirozený lesk. Má 
antistatický účinek.
Kód: 25106, 200 ml

10,9 € / 298 Kč 

2. Posilující maska  
na vlasy „Hadí tuk”
Ideální pro poškozené vlasy, 
které potřebují hydrataci a 
výživu.
Kód: 20127, 500 g

12,8 € / 330 Kč

BEZ PARABENŮ

1 

232

HADÍ LIPIDY MAJÍ SCHOPNOST  
OBNOVOVAT A NAHRAZOVAT  
PŘIROZENOU OCHRANNOU  
VRSTVU KAŽDÉHO VLASU

VNĚJŠÍ VRSTVA VLASU (KUTIKULA) JE SLOŽENA  
Z KERATINOVÝCH ŠUPIN, KTERÉ JSOU NAVZÁJEM SPOJENY 
POMOCÍ LIPIDŮ.  SPOLEČNĚ TVOŘÍ OCHRANNOU VRSTVU 

VLASŮ. JAK DOCHÁZÍ K ODRŮSTÁNÍ VLASŮ, LIPIDOVÁ 
VRSTVA KUTIKULY SE STÁLE VÍCE POŠKOZUJE.  

NA MÍSTECH JEJÍHO PORUŠENÍ DOCHÁZÍ K NADMĚRNÉMU 
ODPAŘOVÁNÍ VODY.

VLAS PŘICHÁZÍ O NEZBYTNOU VLHKOST,  
STÁVÁ SE LÁMAVÝM A KUMULUJE  

ELEKTROSTATICKÝ NÁBOJ 

VLASY ZTRÁCÍ LESK, CUCHAJÍ SE,  
LÁMOU SE A TĚŽCE SE UPRAVUJÍ

PRO POŠKOZENÉ,
LÁMAVÉ VLASY A ROZTŘEPENÉ KONEČKY

IDEÁLNÍ

VÝSLEDEK:
OBNOVA  

LESKU A PRUŽNOSTI

ZKROCENÍ  
NEPOSLUŠNÝCH VLASŮ

VLASY JSOU NA POHLED 
SILNÉ A ZDRAVÉ



33

péče o obličejpéče o obličejINTENZIVNÍ   
   REGENERACE  
PRO RUCE A NOHY

4

3

OMEGA-3

HADÍ TUK JE ZDROJEM MASTNÝCH KYSELIN 
OMEGA-3, KTERÉ LIDSKÝ ORGANISMUS 
NEDOKÁŽE VYTVOŘIT, ALE KTERÉ POTŘEBUJE 
JAKO NENAHRADITELNOU SOUČÁST PROCESU 
TVORBY NOVÝCH BUNĚK.

3. Regenerační krém  
na nohy s hadím olejem
Hydratuje a vyživuje pokožku, 
zjemňuje mozoly a kuří oka.
Kód: 41105, 30 g

2,3 € / 63 Kč 

4. Preventivní krém na  
nohy s hadím olejem 
Zjemňuje pokožku nohou, 
pomáhá eliminovat  
nepříjemný zápach.
Kód: 41106, 30 g

2,3 € / 63 Kč
5. Peeling s hadím olejem 
Odstraňuje odumřelé 
zrohovatělé buňky, hydratuje, 
zjemňuje a osvěžuje pleť, 
vyrovnává její povrch. 
Kód: 31104, 100 ml

7,4 € / 202 Kč 

6. Krém na nohy  
s hadím tukem
Vyživuje, obnovuje poškozené 
tkáně, zabraňuje vysoušení.
Kód: 41101, 80 ml

5,9 € / 151 Kč
7. Krém na ruce  
s hadím tukem
Hydratuje, vyživuje a stimuluje 
přirozenou regenerační 
schopnost buněk.
Kód: 41102, 80 ml

5,2 € / 135 Kč 

péče o vlasy  
a tělo

33
6

7

5

VÝSLEDEK:
JEMNÉ

HYDRATOVANÉ
RUCE

HEBKÉ PATY  
HLADCE KLOUZAJÍCÍ  

DOKONCE I PO TENKÝCH 
SILONKÁCH

NOVINKA



Sheep Placenta

3

2

4

6

7

1

ABY SI VAŠE PLEŤ VZPOMNĚLA NA MLÁDÍ, 
ZAČNĚTE S PLACENTÁRNÍM 
OMLAZENÍM!

5
35+

1. OCHRANA 
díky vitamínům  
В1, В2, В6, В12, С, Е 

2. OBNOVA 
díky vitamínům  
А, Е, С, D, РР, Н, aminokyselinám  
a stopovým prvkům

3. REGENERACE  
NA BUNĚČNÉ ÚROVNI
díky koenzymu Q10

JAK FUNGUJE   
PLACENTA?

BEZ PARABENŮ

BEZ ALKOHOLU

34



8

7. Krém na vrásky na oční víčka
Osvěžuje, posiluje pleť v okolí očních víček,  
redukuje známky stárnutí.
Kód: 10306, 50 g

8,3 € / 214 Kč

1. Hydratační vyživující krém na obličej
Obnovuje hydrolipidovou rovnováhu, pomáhá 
eliminovat olupování pokožky a pocit pnutí.
Kód: 10304, 50 g 

7,7 € / 197 Kč

5. Tónovací krém na obličej
Kombinace kvalitního korektoru  
a výživného krému.
Kód: 10305, 10305/01, 50 g

7,7 € / 197 Kč
6. Regenerační krém na obličej na vrásky 
Obnovuje pevnost a pružnost pleti,  
předchází vzniku vrásek. 
Kód: 10303, 50 g

7,7 € / 197 Kč

3. Peeling na obličej na bázi placenty
Rychle obnovuje pleť, napomáhá k její regeneraci.
Kód: 10301, 80 g

7,7 € / 197 Kč
4. Pleťové tonikum
Jemně čistí pokožku, dodává pocit jemnosti,  
hladkosti a pružnosti.
Kód: 10308, 100 ml

8,5 € / 232 Kč

2. Vyhlazující krém na obličej
Obnovuje reliéf a barvu pleti.  
Účinně redukuje následky akné.
Kód: 10302, 50 g

7,7 € / 197 Kč

8. Přírodní houba 
„Konjac“
100% přírodní 
produkt, který  
je vyroben  
z hlíz rostliny 
Amorphophallus 
konjac pocházející  
z východní Asie.
Kód: 94304, 1 ks

5 € /  
127 Kč

MASÁŽ: 
zlepšuje mikrocirkulaci v pokožce a všechny 
procesy látkové výměny

JEMNÝ PEELING:  
šetrně odstraňuje odumřelé buňky

JEMNÁ PÉČE: 
vhodná pro citlivou pleť

PRVNÍ HOUBA*, 
KTERÁ ČISTÍ PLEŤ 
BEZ POUŽITÍ 
SPECIÁLNÍCH 
PŘÍPRAVKŮ
*V sortimentu TianDe. 

PŘÍPRAVKY TÉTO ŘADY OBSAHUJÍ:
 •  výtažek z placenty pro vyhlazení vrásek a zpomalení procesu stárnutí
 • kyselinu hyaluronovou pro intenzivní hydrataci
 •  výtažek z aloe pro zjemnění, regeneraci a obnovu pleti
 •  vitamín E pro vyživení a hydrataci, posílení vrchní vrstvy pleti
 •  olej z pšeničných klíčků proti olupování a vysychání pokožky

10305/01

10305

 

P
Ř

Í R
O

D N Í  P R O
D

U
K

T

100%

35

péče o obličej



1. CC krém
•  kryje zarudnutí, rozšířené póry, pigmentaci  
a další nedokonalosti

•  vyrovnává mikroreliéf pokožky  
a zlepšuje její barvu

•  lehce se nanáší, poskytuje rovnoměrné  
krytí bez efektu masky

Kód: 15606, 40 g

21 € / 573 Kč
2. Čisticí mléko na obličej a dekolt
•  jemně odstraňuje nečistoty a kožní maz,  
nevysušuje pokožku 

•  kvalitně hydratuje pleť, zlepšuje její pružnost
Kód: 15601, 100 g

14,3 € / 390 Kč
3. Krémová omlazující maska na obličej,  
krk a dekolt 
•  hydratuje pokožku, zpevňuje ji, znatelně  
zlepšuje její tonus

•  zjemňuje již vzniklé mimické vrásky  
a předchází vzniku nových

Kód: 55605, 80 g

18,2 € / 497 Kč
4. Koncentrovaný oční gel na  vrásky
•  zlepšuje pevnost a pružnost  
pokožky očních víček

•  zjemňuje hluboké vrásky  
a předchází tvorbě nových

Kód: 15604, 25 g

18,2 € / 497 Kč
5. Zjemňující balzám na rty
•  skvěle zjemňuje rty a jakékoliv  
vysušené části pokožky

Kód: 85607, 10 g

6,5 € / 177 Kč
6. Revitalizační anti-aging krém na obličej
•  vyživuje a hydratuje pleť, posiluje  
její horní vrstvy

•  zjemňuje již vzniklé mimické vrásky  
a předchází tvorbě nových

•  omlazuje a obnovuje dehydratovanou  
a oslabenou pleť

•  je vhodný pro citlivou nebo namáhanou pleť
Kód: 15603, 55 g

18,2 € / 497 Kč
7. Čisticí pleťová voda
•  dokončuje fázi čištění pleti, odstraňuje  
zbytky make-upu 

•  hydratuje a zklidňuje pokožku 
Nevyžaduje oplachování vodou. 
Kód: 15602, 100 ml

14,3 € / 390 Kč

PRŮLOM V MODERNÍ BIOTECHNOLOGII!

POCIŤTE SÍLU  
FUCOIDANU!

Fucoidan

36



35+

1

2

34

5

7

BEZ ALKOHOLU

FUCOIDAN –  
polysacharid obsažený v 
hnědých řasách, silný anti-
oxidant. Právě díky němu 
vodní řasy v době odlivu 
neusychají a nehynou 
vlivem slunečního záření. 
Vitamín E:

• mobilizuje kmenové 
buňky a přispívá  
k regeneraci tkání

• zpomaluje proces 
stárnutí

• zajišťuje ochranu 
buněk díky svým  
antioxidačním 
účinkům

6

Napomáhá 
regeneraci pleti, 
navrací jí pevnost 
a bojuje proti 
vráskám

VE SLOŽENÍ 
PŘÍPRAVKŮ:

Zabraňuje 
působení volných 
radikálů, zpomaluje 
proces stárnutí 
buněk

Ovlivňuje 
obsah vody v 
epidermálních 
buňkách

BEZ PA R A B ENŮ

B
E

Z
 M

INER Á L N Í CH O
LE

JŮ

2 V 1: DENNÍ A 
NOČNÍ KRÉM

FUKÓZA

HYALURONÁT 
SODNÝ

VITAMÍN  

E

péče o obličej

37



Marine Collagen

4. Pleťová maska  
„Spory mořských řas“ 
Zvyšuje pružnost pokožky a 
hydratuje. Aktivuje syntézu 
vlastního kolagenu, je vhodná pro 
mladou i zralou pleť.
Kód: 50113, 30 g

7,5 € / 205 Kč

1. Vyživující regenerační 
noční krém

Vyhlazuje vrásky, zlepšuje 
pevnost a pružnost pleti. 

Kód: 13502, 30 g

30,8 € / 795 Kč

2. Vyhlazující krémový  
gel na kontury očí

Redukuje tmavé kruhy  
pod očima, vyhlazuje vrásky.

Kód: 13503, 15 g

28,6 € / 739,70 Kč

3. Omlazující denní krém
Vyhlazuje jemné vrásky, 
zlepšuje kožní turgor, poskytuje 
dlouhodobou hydrataci a výživu.

Kód: 13501, 30 g

30,8 € / 795 Kč

38



1

3

2
4

POCIŤTE SÍLU 
              MOŘSKÉHO ŽIVLU!

 • Výtažek z 
mořských řas

 • Perly
 • Kyselina 

hyaluronová
 • Provitamín B5
 • Allantoin
 • Vitamín E a další 

omlazující složky

+MOŘSKÝ 
KOLAGEN

DEN

NOC

LUXUSNÍ KOSMETIKA S VYSOKÝM OBSAHEM PŘÍRODNÍCH SLOŽEK*
* STRUKTURA „MOŘSKÉHO KOLAGENU“ SE VELMI PODOBÁ LIDSKÉMU KOLAGENU,  

PROTO HO POKOŽKA PŘIJÍMÁ MAXIMÁLNĚ EFEKTIVNĚ

 1
0

0
%

 Z
E  S P O R  M O Ř S K

Ý
C

H
 Ř

A
S

35+

39

péče o obličej



Zhenfei 
perfect

VYCHUTNEJTE SI POCIT

LUXUSU1

1. Absolute Lady  
Eau De Toilette
Výbušné a zároveň něžné 
aroma s nádechem koření 
a citrusů pro stylovou a 
svůdnou ženu.
Kód: 70136, 30 ml

13,4 € /  
366 Kč

4.  Intenzivní  
hydratační krém
Obnovuje zdravou rovnováhu 
hydratace pleti, stimuluje  
regeneraci buněk.
Kód: 12803, 55 g

13,6 € /  
349,90 Kč

2. Intenzivní pečující 
krém na vrásky 
Pro noční péči. Stimuluje 
tvorbu kolagenu, obnovuje 
pružnost pokožky.
Kód: 12804, 55 g

13,6 € /  
349,90 Kč

3. Omlazující  
energetická emulze 
Pomáhá vyhladit vrásky a 
mimické linky.
Kód: 12805, 45 ml

14,9 € /  
385,80 Kč

5. Expresní peeling
Odstraňuje zrohovatělou vrstvu 
epidermis a stimuluje buněčnou 
obnovu.
Kód: 12801, 90 g

11,9 € /  
306 Kč

6. Jemné čisticí mléko  
Jemně čistí pokožku, 
zanechává pocit pohodlí a 
pružnosti.
Kód: 12802, 90 g

13,7 € /  
353,90 Kč4040



7. Liftingový krémový gel na pokožku kolem očí
Okamžitě se vstřebává, účinně hydratuje pokožku. 
Pomáhá redukovat tmavé kruhy a váčky pod očima.
Kód: 12807, 30 g

14,9 € / 385,80 Kč

8. Krémový gel na oční vrásky 
Zabezpečuje hloubkovou výživu a 
vyhlazení vrásek.
Kód: 12806, 30 g

14,2 € / 365,80 Kč

MLÁDÍ VPŘED, VRÁSKY
NECHTE V MINULOSTI!

3
4

5

6
7

8

35+

PRAVIDELNÉ KOMPLEXNÍ POUŽÍVÁNÍ 
PŘÍPRAVKŮ Z TÉTO ŘADY ZAJISTÍ 

SKVĚLÉ VÝSLEDKY:

- PLEŤ BUDE HLADKÁ, PRUŽNÁ A PEVNÁ
- VRÁSKY BUDOU MÉNĚ VIDITELNÉ

- BUDETE CÍTIT MLÁDÍ A KRÁSU KAŽDÉ BUŇKY

2

-  VÝTAŽKY Z LOTOSU, MOŘSKÝCH ŘAS, 
PORTULÁKU, PŘESLIČKY, BŘEČŤANU

-  JOJOBOVÝ OLEJ, MÁSLOVNÍK AFRICKÝ
-  KYSELINA HYALURONOVÁ, ALLANTOIN, 

VITAMÍN E A DALŠÍ

SE VZÁCNÝMI PŘÍSADAMI
LUXUSNÍ ŘADA PRVOTŘÍDNÍ KVALITY  

41

parfém a péče  
o obličej



Collagen  Active 1. Gelový čisticí krém
Jemně čistí, zjemňuje a zklidňuje pleť,  
dodává pocit pohodlí. 
Kód: 12701, 100 g

8,5 € / 218,50 Kč
2. Modelující gel na tvar obličeje
Zlepšuje pružnost pleti, vyrovnává její texturu. 
Zpevňuje kontury obličeje.
Kód: 12707, 150 g

12,6 € / 326 Kč
3. Jemné hydratující tonikum 
Čistí, osvěžuje, tonizuje a hydratuje pokožku  
obličeje, krku a dekoltu, zmírňuje podráždění.
Kód: 12712, 150 g

15,7 € / 405,70 Kč
4. Intenzivní liftingový 
krém na obličej
Vypíná a omlazuje pokožku,  
navrací jí tonus a pružnost.
Kód: 12703, 50 g

12,3 € / 318 Kč
5. Liftingový krém na kontury očí 
Odstraňuje známky únavy, zmenšuje  
váčky pod očima a tmavé kruhy.
Kód: 12704, 15 g

16,9 € / 437 Kč
6. Zpevňující a liftingová  
emulze na obličej a krk
Stimuluje obnovu kolagenových  
vláken epidermis.
Kód: 12705, 100 g

13,6 € / 349,90 Kč
7. Křišťálová kolagenová maska  
na oční víčka 
Osvěžuje, hydratuje a posiluje  
pokožku očních víček, vyhlazuje jemné vrásky.
Kód: 12710, 1 ks 

4,2 € / 107 Kč
8. Korigující maska na obličej  
„Intenzivní lifting“
Hydratuje pleť, zpevňuje ji, předchází stárnutí. 
Spolehlivá fixace masky (za ušima)  
poskytuje efekt „liftingu“.
Kód: 12711, 1 ks

3,4 € / 87,50 Kč42



1

4 5

6

7

8

2

35+

3

ZLATÝ STANDARD
KOSMETOLOGIE

ZÁKLADEM ŘADY JSOU SLOŽKY, KTERÉ SE NAZÝVAJÍ  

„ZLATOU REZERVOU“ POKOŽKY:

s nízkou molekulární 
hmotností a vysokou 

pronikavostí

HYALURONÁT  
SODNÝ 

„hvězda“ současné 
kosmetologie, spolu  

s kolagenem představuje  
základ dermálního  
matrixu pokožky

HYDROLYZOVANÝ 
KOLAGEN

 • vitamín Е
 • vitamín В5

 • výtažek z vilínu (hamamelis),  
aloe vera a další

TAKÉ  
VE SLOŽENÍ

43

péče o obličej



Phyto  
Code VAŠE PLEŤ BUDE 

CHRÁNĚNA  
V LÉTĚ I ZIMĚ

3. Antioxidační pleťový peeling    
Odstraňuje zrohovatělou vrstvu pokožky. 
Hydratuje a zvláčňuje pokožku, stahuje 
póry, zlepšuje barvu pleti.
Kód: 15205, 120 g

9 € / 246 Kč

2. Pleťový krém s cordycepsem a šalvějí 
Má zklidňující a zjemňující účinky, eliminuje 
olupování pokožky.
Kód: 15203, 50 g 

13,5 € / 369 Kč

7. Ultra-jemný čisticí gel
Účinně odstraňuje kožní nečistoty 
a přebytečný lesk, hydratuje.
Kód: 15204, 120 g 

8 € / 218 Kč

6. Pleťový krém s arganovým olejem
Podporuje přirozenou úroveň hydratace, 
zjemňuje pleť, předchází vzniku 
hlubokých vrásek, pocitu suchosti a 
pnutí.
Kód: 15202, 50 g 

13,5 € / 369 Kč

5. Hydratační tonikum booster  
Obsahuje vysokou koncentraci aminokyselin. 
Stimuluje schopnost pokožky udržovat 
vlhkost, zklidňuje a tonizuje jemnou, citlivou 
pleť náchylnou k vysušování. Lze jej použít 
jako samostatný prostředek pro péči o pleť.
Kód: 15206, 120 g 

10,5 € / 287 Kč

4. Pleťový krém s bílým čajem
Vyhlazuje již vzniklé vrásky, 
vyrovnává strukturu pleti, tonizuje 
a hloubkově hydratuje.
Kód: 15201, 50 g  

13,5 € / 369 Kč

1. Green Fresh Eau De Toilette
Jiskřivá vůně, vytvořená z kytice 
exotických květin a koření, pro 
něžnou a smyslnou ženu.
Kód: 70135, 30 ml

10,5 € / 287 Kč

HRAVOU 
SVĚŽÍ VŮNÍ

ZDŮRAZNĚTE 
SVOU 
DOKONALOST

44



2

4

5

7

3

25+

45+

35+

Bez alkoholu

6

45

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍROD N Í C H SLO
Ž

E
K98 %

45

péče o obličej



Master  
Herb

FYTOKOREKCE 
PROBLEMATICKÉ PLETI

3. Pleťová voda na aknózní pleť
-  odstraňuje přebytečný maz, obnovuje rovnováhu pH
-  osvěžuje, tonizuje a zklidňuje pleť
Aktivní složky: výtažky z aloe, zimolezu, šalvěje, allantoin. 
Kód: 11320, 60 ml

10,6 € / 275,70 Kč
4. Čisticí maska na obličej s projevy akné a jizvami
-  přispívá k vyhlazení skvrn a jizviček po akné,  

předchází vzniku akné
-  pomáhá vyrovnat barvu a mikroreliéf pleti,  

normalizuje funkci mazových žláz
Aktivní složky: výtažky z mořských řas, kyselina 
salicylová, AHA kyseliny.
Kód: 11307, 35 g

2,6 € / 67,60 Kč

6. Krém na obličej s projevy akné a jizvami
-  předchází vzniku jizev po akné
-  vyživuje a hydratuje mastnou pleť, reguluje funkci 

mazových žláz, vyrovnává barvu a mikroreliéf pleti
Aktivní složky: výtažky z aloe a šalvěje, vitamín E, 
panthenol a allantoin.
Kód: 11323, 20 g

12,8 € / 332 Kč

1. Čisticí náplast na nos „Bambusové uhlí“
-  přirozeným způsobem absorbuje nečistoty, čistí a stahuje póry
-  odstraňuje podráždění, hydratuje pleť
Aktivní složky: prášek z dřevěného uhlí, kyselina mléčná, výtažek z 
vilínu virginského, vitamín E, kyselina askorbová.
Kód: 11325, 1 ks

1,4 € / 39,70 Kč

ŘADA MASTER 
HERB JE PRÁVĚ 
PRO VÁS, POKUD:
-  MÁTE MASTÍCÍ SE PLEŤ, 

OBZVLÁŠŤ V T-ZÓNĚ
-  PUPÍNKY JSOU 

ČASTÝMI HOSTY 
VAŠEHO OBLIČEJE

-  CHCETE, ABY VAŠE 
PLEŤ VYPADALA 
DOKONALE, DOKONCE 
I BEZ MAKE-UPU

5. Čisticí gel na obličej
-  šetrně a efektivně odstraňuje nečistoty  

a přebytky mastnoty, nevysušuje pleť
-  normalizuje činnost mazových žláz, zklidňuje  

pleť a zmenšuje zarudnutí
Pro každodenní použití.  
Aktivní složky: vitamín E, jojobové estery.
Kód: 11319, 100 g

8,6 € / 222,80 Kč

ŘADA  
MASTER HERB 

BYLA VYVINUTA 
S OHLEDEM 
NA POTŘEBY 

PROBLEMATICKÉ A 
MASTNÉ PLETI

2. Čisticí náplast na nos „Čisté póry“
-  čistí a stahuje póry, odstraňuje komedony
-  snižuje sekreci mazových žláz
Aktivní složky: výtažek z vilínu, květinová voda 
sladký pomeranč, kaolin, přírodní minerál bentonit.
Kód: 11317, 1 ks

1,2 € / 31,90 Kč

7. Gel na obličej s projevy akné BioComplex
-  předchází a zmírňuje projevy akné
-  stahuje póry a reguluje aktivitu mazových žláz
Aktivní složky: výtažky z ibišku, listů šalvěje, zeleného čaje  
а kafru, allantoin, panthenol, mentol.
Kód: 11321, 25 g

13,1 € / 358 Kč46



5

7

6

1
2

3

4

BEZ 
ČERNÝCH 

TEČEK
12 

ROSTLINNÝCH  
VÝTAŽKŮ A OLEJŮ 
PRO KRÁSU VAŠÍ 

PLETI: 
ŠALVĚJ, TŘAPATKA, 

CHRYZANTÉMA, ZIMOLEZ 
JAPONSKÝ, MÁTA PEPRNÁ, 

ALOE, JOJOBA, ZIMOLEZ 
KOZÍ LIST, IBIŠEK, KAMÉLIE, 

VODNÍ ŘASY, CITRUSY

péče o obličej

47



1

PRO ELEGANTNÍ A OKOUZLUJÍCÍ ŽENY 

Královské              aroma

1. Royal Scent Woman Eau de Parfum
Již od prvních okamžiků vás vůně zahalí do 
něžného aroma ovoce, květin a zelených 
lístků. Lahodné akordy zralých jablek jsou 
mistrovsky okořeněny čerstvými listy bílého 
čaje a exotickým aromatickým bergamotem. 
„Srdce“ kompozice je tvořeno okvětními 
lístky růží, frézie a fialek. Dlouhotrvající 
okouzlující závoj z pižma a cedru je doplněn 
magickými akordy jantaru. 
Kód: 70143, 50 ml

25,5 € / 696 Kč

2. Pleťový krém  
„Koncentrát krásy“
Vaše pleť si vzpomene  
na mládí, projasní se, vrásky  
na problematických místech se 
stanou méně nápadné. 
Kód: 15802, 50 g

38,5 € / 1051 Kč 

3. Pleťový krém „Aquaterapie“  
Darujte své pleti doušek ledovcové 
vody obohacené o cenné složky. 
Drobné vrásky budou vyhlazeny, 
zmizí suchá pleť a nepříjemný 
pocit pnutí.
Kód: 15803, 50 g

35,4 € / 966 Kč
4. Krém-sérum na oční  
víčka na vrásky
Vaše oči neprozradí váš věk – 
aktivní složky pomohou vyhladit 
vrásky a oživit přirozené obranné 
procesy proti stárnutí.
Kód: 15801, 30 g

36,9 € / 1007 Kč

PRÉMIOVÁ ŘADA 
PRO DÁMY 

ZRALÉHO VĚKU

45+

48



Charm Collection MLÁDÍ  
NA VĚKY

2

3

4

VHODNÉ PRO 
KAŽDÝ VĚK  
A TYP PLETI!

S A

LPSKOU VODOU

Z LEDOVCE ARGENTIE
RE

OBSAHUJE INOVOVANÝ 
PENTAPEPTID,

který podporuje syntézu  
kolagenu a elastinu

OBSAHUJE:  
VÝTAŽKY ZE

 • SRDEČNÍKU
 • ŠRUCHY
 • RÝŽE 

 • BETAIN
 • BETA-GLUKAN

+ 

OMLÁDNUTÍ:  
Zvyšuje pevnost a pružnost 
pokožky očních víček, napomáhá 
snížení intenzity vrásek.
HYDRATACE: Podporuje 
optimální úroveň hydratace pleti, 
zamezuje otokům očních víček.
OCHRANA:  
Aktivuje ochranné mechanismy 
pokožky proti stárnutí.

ANTI-AGE ÚČINEK  
pomáhá snížit hloubku 
mimických vrásek a vrásek 
vznikajících v důsledku stárnutí.
PROMĚNA 
PROBLEMATICKÝCH ZÓN  
na čele, kolem rtů.  
Projasňuje kontury.
OCHRANA O OBNOVA PLETI  
oslabené snížením přirozené 
pevnosti.

OBSAHUJE:
 • PENTAPEPTID
 • BETAIN
 • VÝTAŽEK ZE 

ŠRUCHY
 • BETA-GLUKAN
 • SKVALAN
 • VITAMÍN PP
 • VITAMÍN E
 • ALLANTOIN
 • HYALURONÁT 

SODNÝ

HYDRATACE: Obnovuje optimální  
úroveň hydratace pokožky.
REVITALIZACE: Pomáhá „oživit“  
suchou a dehydratovanou pleť.
KOMFORT A OCHRANA: Odstraňuje pocit pnutí 
a diskomfortu po dlouhém pobytu na slunci.

OBSAHUJE:
 • HYDROGEL S BETAINEM
 • VÝTAŽEK ZE ŠRUCHY
 • HYDRATAČNÍ KOMPLEX 

PENTAVIN

49

péče o obličej



In Top

2. Mycí gel na obličej
-  čistí póry, předchází vzniku akné a  

zánětlivých procesů v pokožce 
-  neutralizuje mastný lesk,  

zlepšuje vzhled problematické pleti
Kód: 15503, 200 g

8,6 € / 235 Kč
3. Výživná pleťová voda 
-  čistí, zužuje póry, odstraňuje mastný lesk
-  hydratuje a tonizuje pleť, bojuje  

proti bakteriím
Kód: 15511, 100 ml

13,9 € / 379 Kč
4. Gel na oční víčka „Zářivý pohled“
-  podporuje pevnost a tonus pleti,  

odstraňuje stopy únavy
-  působí proti vzniku prvních  

mimických vrásek
Kód: 15509, 25 g

14 € / 382 Kč
5. Hydratační krém na obličej  
pro zářivou krásu pleti
-  matuje Т-zónu a hydratuje oblast tváří
-  reguluje činnost mazových  

žláz, neucpává póry
-  dodává pleti hebkost,  

svěžest a jasnou barvu
Kód: 15508, 50 g

11,9 € / 325 Kč

1

1. Essence Woman Eau de Parfum
Šťavnatá a něžná květinově ovocná 
vůně vyzařuje od prvních tónů vášeň 
a eleganci. Vůně zralého melounu a 
kiwi harmonicky přechází ve svůdné 
aroma růže a cyklámu až do „srdce“ 
kompozice. Hlavní tón pižma přitom 
zanechává nezapomenutelnou 
stopu.
Kód: 70142, 50 ml

17 € / 464 Kč

50 * V sortimentu TianDe.

„Štavnatá“ a jemná                       vune!

PRVNÍ ŘADA PRO MLÁDEŽ*          PRO IDEÁLNÍ SETKÁNÍ

50



85510/01                  

85510/02    

32

4

5

6

7

PRO SMÍŠENOU 
A MASTNOU PLEŤ

7. Tonální BB-základ na obličej
-  zajišťuje lehký, rovnoměrný tón, 

pomáhá vyhladit nerovnosti na pleti
-  má matující účinek bez  

mastného lesku
Kód: 85510, 42 g

14,9 € / 407 Kč

6. Pleťová maska „Rande po francouzsku“ 
-  intenzivně hydratuje pleť, dodává jí pružnost
-  zamezuje loupání
Kód: 55501, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRODN Í C H SLO
Ž

EK91 %

PRVNÍ ŘADA PRO MLÁDEŽ*          PRO IDEÁLNÍ SETKÁNÍ

51

péče o obličej

NOVINKA

BRZY V PRODEJI



-  PŘISPÍVÁ K  
OMLAZENÍ PLETI

-  MÁ REGENERAČNÍ  
VLASTNOSTI

-  NAVRACÍ PLETI  
PRUŽNOST A TONUS

-  PŘISPÍVÁ KE SNÍŽENÍ OTOKŮ

S MOŘSKÝM 
JEŽKEM –

NOVÝM 
EXOTICKÝM 
KLENOTEM  

V SORTIMENTU 
TIANDE

VYCHUTNEJTE SI
BEZPRECEDENTNÍ 
OMLAZENÍ PLETI NA 
BÁZI POSLEDNÍCH 
POZNATKŮ 
BIOTECHNOLOGIE 
MOŘSKÝCH 
ORGANISMŮ

3. Hyaluronové sérum na obličej 
Přípravek s intenzivním složením revitalizuje a hydratuje 
pokožku po pobytu na slunci, působení suchého 
vzduchu a kompenzuje suchost stárnoucí pleti.
Kód: 16001, 25 ml 

18,5 € / 505 Kč
OBSAHUJE: výtažek z mořského ježka, 
hyaluronát sodný, vilínový výtažek, beta 
glukan, panthenol, trehalózu. 

2. Fluid na oční víčka 
Zajišťuje dlouhotrvající liftingový efekt, dodává 
pokožce kolem očních víček pružnost, hydratuje ji 
a vyhlazuje vrásky.
Kód: 16002, 25 ml 

20 € / 546 Kč
OBSAHUJE: výtažek z mořského ježka, hyaluronát 
sodný, výtažek z červených řas, trehalózu.

1. Hydratační báze pod make-up 
Snadno se nanáší, přizpůsobí se jakékoli barvě pleti, 
vizuálně maskuje nedokonalosti a zároveň pokožku 
intenzivně hydratuje.
Kód: 86004, 40 ml 

18,5 € / 505 Kč
OBSAHUJE: výtažek z mořského ježka,  
hyaluronát sodný, trehalózu.

4. Pleťová maska z mořských ježků a řas 
Díky aktivním složkám má anti-age účinky. 
Regeneruje a vypíná pleť, zvyšuje její pružnost a 
zajišťuje plnohodnotnou výživu.
Kód: 56003, 6 g 

7,4 € / 202 Kč
OBSAHUJE: mořské řasy druhu laminaria, 
prášek z mořského ježka.52



1

2

3

4

KRÁSU OCEÁNU!

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
PARABENŮ

1 BALENÍ = 
3 POUŽITÍ

Hydratace –  
rozlučte se se 
suchostí  
Revitalizace – 
vychutnávejte si 
pružnost  
Boj s vráskami –  
navraťte své  
pleti mládí

1.  Zalijte 2 g prášku 20 ml teplé vody.
2.  Nechte 20 minut odstát.
3.  Naneste na obličej, za 15 minut 

omyjte teplou vodou. 

Lifting –  
navraťte svému 
obličeji pevné rysy
Regenerace –  
zahajte proces 
obnovy
Výživa – potěšte 
svou pleť vzácnými 
látkami

Lifting – navraťte 
mládí svému pohledu
Revitalizace – 
dodejte pružnost 
pokožce kolem očí
Svěžest –  
rázem se zbavte 
únavy

70-80 °C70-80 °C70-80 °C

Vyrovnání – 
vychutnávejte si dokonalou 
pleť „bez filtrů“

Hydratace – dopřejte své pleti 
životodárnou hydrataci

Anti-age účinky –  
vyhrajte nad svým věkem

PŘÍRODNÍ

S L O Ž K Y

100%

53

péče o obličej

BRZY V 
PRODEJI

BRZY V 
PRODEJI

NOVINKA



1

2

4

5

3

LUXUSNÍ PŘÍSADY
Z NEJVZDÁLENĚJŠÍCH KOUTŮ SVĚTA!

PRO KRÁSU VAŠÍ POKOŽKY!

1. Multifunkční ochranný krém  
na obličej „Mangostan”
Vyrovnává barvu pleti, obnovuje 
přirozenou kožní bariéru.
Kód: 14904, 50 g

11,6 € / 317 Kč

3. Intenzivní pleťový 
regenerační krém 
„Lingzhi”
Intenzivně hydratuje a vyživuje 
pokožku, má ochranný účinek.
Kód: 14902, 50 g

10,8 € / 295 Kč

4. Zpevňující krém  
na obličej „Ženšen“
Vyhlazuje vrásky, vypíná 
pokožku, zvyšuje její  
pevnost a pružnost. 
Kód: 14908, 50 g

15,4 € / 420 Kč 

5. Antioxidační krém  
na obličej „Noni”
Redukuje množství jemných 
vrásek, snižuje známky únavy 
a stresu.
Kód: 14905, 50 g

10,8 € / 295 Kč

2. Regenerační krém  
na zářivou pleť „Góji”
Navrací pleti tonus  
a redukuje vrásky. 
Kód: 14903, 50 g

10,8 € / 295 Kč

MALAJSIE

MALAJSKÉ 

SOUOSTROVÍ

VÝCHODNÍ 

ASIE

Asian
Beauty 

VYZKOUŠEJTE 
„EXOTICKOU“ PÉČI O 

POKOŽKU RUKOU!

Krémy na ruce  
„Goji Shambala“  
a „Tropické noni“

Kódy: 44909, 14906, str. 105

ČÍNATIBET

5454



GEL + PEELING = 
BEZKONKURENČNÍ ČIŠTĚNÍ JEDNA DVĚ!

8. Peeling Citrónový 
Kód: 30201, 120 g

7,4 € /  
190,9 Kč

9. Peeling Olivový 
Kód: 30207, 120 g

7,4 € /  
190,9 Kč

10. Peeling Okurkový 
Kód: 30204, 120 g

7,4 € /  
190,9 Kč

11. Peeling Mléčný 
Kód: 30203, 120 g

7,4 € /  
190,9 Kč

12. Peeling Hroznový 
Kód: 30205, 120 g

7,4 € /  
190,9 Kč

SPA technology

 •  jemné a efektivní čištění
 •  zúžení pórů a matnou pleť
 •  normalizaci hydrolipidové 
rovnováhy

MYCÍ GELY TIANDE 
ZNAMENAJÍ:

PEELINGY TIANDE 
ZNAMENAJÍ:

 •  čištění bez loupání a 
hyperemie po proceduře
 •  prodloužený efekt díky 
ovocným kyselinám
 •  univerzální přípravky vhodné 
pro každý věk a typ pleti

SILIKONOVÝ ZÁKLAD  
DLOUHÁ ŽIVOTNOST

JEMNÉ 
GUMOVÉ 
ŠTĚTINY 
CITLIVÉ  
ČIŠTĚNÍ

RUKOJEŤ 
S PŘÍSAVKOU 
POHODLÍ PŘI POUŽÍVÁNÍ  
A UCHOVÁVÁNÍ

13. Houba na mytí a masáž obličeje
-  hloubkově čistí póry od nečistot, 

bojuje proti černým tečkám
-  pečlivě masíruje pleť, účinkuje  

jako jemný peeling
Kód: 90165/01, šeříková, 1 ks
Kód: 90165/02, tyrkysová, 1 ks

3,1 € / 85 Kč

7. Čisticí gel „Zelený čaj”
Vhodný pro normální a 
smíšenou pleť .
Kód: 10201, 150 g

6,2 € / 159 Kč

6. Čisticí gel „Oceán krásy“
Vhodný pro všechny typy pleti.
Kód: 10202, 150 g

6,2 € / 159 Kč

7

6

8 9 10 11 12

13

55

péče o obličej

55



VÝHODNÁ INVESTICE  
                     DO MLÁDÍ!

2. Extra hydratační 
pleťový gel-elixír 
proti vráskám
Poskytuje pleti 
dlouhodobou a 
intenzivní hydrataci, 
vyživuje ji. Posiluje 
lipidovou bariéru, 
obnovuje kožní 
mikroreliéf.  
„Vyrovnává“ vrásky 
zevnitř, dodává pleti 
hladkost, pružnost a 
elasticitu. 
Kód: 14803, 40 g

17 € /  
464 Kč

1. Revitalizační pleťový  
gel-elixír proti vráskám
Aktivuje ochranné 
vlastnosti pokožky, 
zvyšuje její schopnost 
regenerace. Vyživuje, 
spouští proces přirozené 
produkce kolagenu a 
elastinu, pomáhá pleti 
odolávat změnám, které 
souvisí se stárnutím. 
Kód: 14802, 40 g

17 € /  
464 Kč

3. Masážní  
váleček na obličej
Zlepšuje barvu pleti 
a její celkový stav.
Kód: 90151, 1 ks

5,7 € /  
147 Kč

1

2

3

Obsahuje  
vrstvy zajišťující 
hloubkovou hydrataci

Obsahuje  
vláknité hydratanty

KOMFORTNÍ RUKOJEŤ  

zabezpečuje mírný tlak, který je 
optimální pro masáž obličeje →
vypnutá pokožka bez zbytečné 
námahy

OHEBNÉ ČÁSTI  

umožňují současně masírovat 
obě strany obličeje  →   
efekt „kruhového vypnutí“ 

4 VÁLEČKY  
masírují pokožku a tím aktivují 
cirkulaci krve v vrchních vrstvách 
pokožky → okysličování buněk →  
zlepšení barvy a celkového  
stavu pleti

HLOUBKOVÁ 
HYDRATACE

OBNOVA

FACE- 
BUILDING OD TIANDE

3-5 MINUT MASÁŽE KAŽDÝ DEN =  
VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDEK ZA 3-4 TÝDNY!
- PŘISPÍVÁ KE ZPEVNĚNÍ A VYPNUTÍ POKOŽKY OBLIČEJE

- ZLEPŠUJE CELKOVÝ STAV PLETI
- ZESILUJE ÚČINEK KOSMETICKÝCH PROSTŘEDKŮ TIANDE 5656



Botoluxe

4. Krém-filler na pokožku kolem očí
Komplex komponentů s cíleným 
působením zlepšuje kvalitu 
dermálního matrixu - pružnost 
a pevnost. Umožňuje vyhlazení 
mimických vrásek kolem očí, přispívá  
ke snížení jejich hloubky.
Kód: 14801, 10 g

29,6 € / 763 Kč

OKAMŽITÁ KOREKCE VRÁSEK
ALTERNATIVA INJEKCÍ!

PŘED

PO

4

-  REDUKUJE VRÁSKY, 
zanechává pleti  
pocit hebkosti

-  má UVOLŇUJÍCÍ 
ÚČINEK na mimiku pleti

-  PŘEDCHÁZÍ TVORBĚ 
nových vrásek

57

péče o obličej



1. Mezoroller (masážní váleček)

Mikrojehličky mezorolleru o délce 0,5 mm jsou 
vyrobeny z kvalitní chirurgické oceli a jsou ideální 
pro domácí kosmetické procedury.

Kód: 90141, 1 ks

43 € / 1 109,5 Kč

 •  stimuluje syntézu kolagenu a elastinu
 •  redukuje množství a hloubku vrásek
 •  napomáhá zjemnit viditelnou 
pigmentaci a jizvičky

 •  zlepšuje celkový stav pokožky
 •  stimuluje růst vlasů na hlavě

JAKO V SALÓNU

MEZOROLLER:

MASÁŽ PLETI
Mezoroller vytváří na pleti 
mikrokanálky, přes které aktivní 
složky kosmetických přípravků 
snadno pronikají do hlubších 
vrstev pokožky a mají mnohem 
větší účinek.

MIKROJEHLIČKY 

0,5 ММ

1

58



BEZ INJEKCÍ

TRANSDERMÁLNÍ  
KOMPLEX

dokonalý pár pro dokonalou pleť

   Mezokoktejl                      Kolagenové m
ikrokapsle 
3. Botox Effect Transdermal Complex
-  pomáhá vyhladit vrásky
-  stimuluje tvorbu vlastního kolagenu
-  zajišťuje komplexní výživu  

a hydrataci pokožky

Kód: 12202, 3 g /7 ml

44,7 € / 1 153 Kč

2. Lifting Effect Transdermal Complex
-  pomáhá obnovit pružnost pokožky a 

jasné kontury obličeje
-  aktivuje syntézu vlastních 

kolagenových vláken
-  přispívá k vypnutí pokožky obličeje

Kód: 12201, 3 g /7 ml

44,7 € / 1 153 Kč

2

3

VIDITELNÉ 
VÝSLEDKY  

JIŽ PO  
7 DNECH!

REKONSTRUKCE KRÁSY…

LIFTINGOVÝ 
EFEKT

BOTOXOVÝ 
EFEKT

59

péče o obličej



PUDR V SOBĚ SPOJUJE TEKUTÉ 
A SUCHÉ PŘÍSADY, KTERÉ SE 
ZAPÉKAJÍ PŘI VYSOKÉ TEPLOTĚ

MINERÁLY, KTERÉ „PŮSOBÍ“ V PUDRU:
- slída – pro krásný a rovnoměrný efekt
- křemík – účinně pohlcuje přebytky mastnoty, rozptyluje světlo
- křemičitan hořečnatohlinitý – zjemňuje, matuje a chrání pleť před 

sluncem, vyhlazuje drobné nedokonalosti pokožky

PUDROVÁ 
DOKONALOST:  
odhalte tajemství 
dokonalého tónu!

Chcete-li mít krytí jemné jako pírko, použijte suchý štětec 
na make-up. Pro plné krytí, které zamaskuje drobné 
nedokonalosti, se hodí mírně vlažná houbička.

1. Odolný zapečený pudr na obličej
Zapečený pudr je multifunkční produkt, ve kterém jsou 
skloubeny výhody tekutých a suchých tonálních přípravků.
Výrazný a odolný pudr se snadno nanáší na obličej a zajišťuje 
dokonale vyrovnaný tón pleti. Dopřejte si dokonalost!
Kód: 80917, 14 g

Tón 01 Tón 02 Tón 03

1

 •  vytváří dokonale svěží a saténovou pleť
 •  dokonale matuje, zabraňuje vzniku mastného lesku
 •  odráží světlo a maskuje vrásky
 •  zajišťuje jakýkoli stupeň krytí – od jemného po plný
 •  obsahuje přírodní minerály pro péči o pokožku

60

BRZY V PRODEJI



CUSHION –  
BEZCHYBNÝ TÓN PRO
VŠECHNY, KTEŘÍ CHTĚJÍ BÝT TRENDY

CUSHION  
JE KOMPAKTNÍ 

POUZDRO, 
VE KTERÉM 

NAJDETE VŠE 
PRO VYTVOŘENÍ 

IDEÁLNÍHO TÓNU

3. DD tonální matující přípravek – 
cushion pro mastnou pleť
- ideálně hladký a matný tón pleti po 
celý den dokonce i v T-zóně
- komfortní aplikace, ideální spojení s 
tónem vaší pleti
- 100% maskování nedokonalostí a 
drobných vrásek
Kód: 80913, 15 g

35 € / 956 Kč

2. DD tonální korekční  
přípravek – cushion 
-  ultralehké nanášení, ideální spojení  

s tónem vaší pleti
-  maskování nedokonalostí pleti  

a drobných vrásek
-  hydratace a citlivá péče
-  antioxidační ochrana  

před UV a UVA zářením
Kód: 80909, 15 g

35 € / 956 Kč

VHODNÝ PRO PLEŤ SE 
SKLONEM K MAŠTĚNÍ

KOMPLEX ABSORBENTŮ  
S AMINOKYSELINOU LYSIN

+ 

MALÉ ZRCÁTKO:  
upravte make-up  
kdykoliv potřebujete

HOUBIČKA nasycená lehkým  
tonálním přípravkem

SPECIÁLNÍ APLIKÁTOR  
pro rovnoměrné  
nanášení přípravku

 VZDUŠNÝ DD KRÉM:  
tonální přípravek, který se 
s tónem vaší pleti spojí bez 
vytvoření „efektu masky“

STŘEDNÍ KRYTÍ  
JE IDEÁLNÍ PRO 

NORMÁLNÍ PLEŤ

2 3

=
CUSHION JE 
PŘÍPRAVEK 

„3 V 1“
PUDR TONÁLNÍ 

KRÉM
HYDRATACE 
A OCHRANA+ +

dekorativní 
kosmetika

61

NOVINKA



SULFÁTŮ

PARABENŮ

PARFEMACE

ALKOHOLU

BARVIV

MINERÁLNÍCH  
OLEJŮ

 JEMNÁ 
FORMULE:  

BEZ

2. Multiaktivní micelární voda
Ve složení produktu je inovační 
komplex Pore Reductyl, který stahuje 
póry, dodává pleti přirozenou matnost, 
hydratuje, zklidňuje a zjemňuje ji.
Kód: 10205, 150 ml

6,2 € / 169 Kč

2

=
O

ds
tr

an
ěn

í 
m

ak
e-

up
u

Pé
če

Ex
pr

es
ní

 
či

št
ěn

í
JEDEN ZA VŠECHNY!

1. Denní krém  
na obličej „Senzace“
Zářivý vzhled, neuvěřitelně 
hebká a okamžitě vyhlazená 
pleť – to vše je možné díky 
novému krému s efektem 
jemného liftingu. 
Kód: 10105, 10 ml

7,7 € / 210 Kč

1

LEHKÝ  
DENNÍ KRÉM

PODKLADOVÁ BÁZE 
POD MAKE-UP

+ MAKE-UPU 
A NEČISTOT

EXPRESNÍ 
ODSTRANĚNÍ

MICELY  
JAKO MAGNET  
PŘITAHUJÍ VŠECHNY NEČISTOTY 
A ZBYTKY MAKE-UPU

Obsahuj
e 

in
ov

ač
ní

 peptidový komplex M
ATRIXYL® 3000

JEMNÝ  
ULTRA- LIFTING

-  VIDITELNÝ 
LIFTINGOVÝ EFEKT

-  ZNATELNÉ 
VYHLAZENÍ  
VRÁSEK

-  DOKONALÝ  
MAKE-UP 

CHYTRÝ UZÁVĚR:  
krém nevyteče v kabelce  
ani v kosmetické tašce

VAKUOVÉ BALENÍ: 
ochrana před  
pronikáním bakterií

PRAKTICKÉ BALENÍ:  
úspora a pohodlí  
na cestách

62



POUŽIJTE VLAŽNOU 
HOUBIČKU PRO  
LEHKÝ MAKE-UP  
A SUCHOU PRO  
CELKOVÉ KRYTÍ  

PLETI

3. Krémový pudr 
„City Chic“
„Chytré“ složení 
krémového pudru 
má vysoké krycí 
schopnosti
a ideálně se přizpůsobí 
tónu vaší pleti. 
OBOHACEN  
O VITAMÍN E. 
Kód: 80806, 38 ml

10,4 € / 
266,50 Kč

VYSOKÁ KRYCÍ 
SCHOPNOST –  

IDEÁLNÍ PRO PLEŤ, 
KTERÁ VYŽADUJE 

KOREKCI

01

02

04

-  Korekční  
a matující přípravky – 
cushiony,  
Kódy: 80909  
a 80913, str. 61

-  CC krém Fucoidan, 
Kód: 15606, str. 36-37

-  Tonální BB-základ  
na obličej In Top,  
Kód: 85510,  
str. 51

-  Tonální krém  
na obličej z 
placentární série,  
Kód: 10305, str. 35

PODÍVEJTE SE NA DALŠÍ TONÁLNÍ 
PŘÍPRAVKY PRO IDEÁLNÍ PLEŤ

3

4

5

6. Sada očních stínů
Ideální paleta stínů  
pro vytvoření luxusního 
kouřového pohledu! Použijte 
všechny tři odstíny pro hladké 
přechody nebo použijte odstíny 
každý zvlášť. 
Kód: 80912, 7,5 g

16,20 € / 442 Kč

Tón 01 – Romantic Cocktail 

Tón 02 – Party Time

Tón 03 – Daily Style

Št
ět

eč
ek

 na
 rt

ěn
ku

Št
ět

eč
ek

 na
 st

ín
y

Ap
lik

át
or

 na
 st

ín
y

Št
ět

ec
 na

 pu
dr

 a 
tv

ář
en

ku

Ka
rtá

če
k n

a  
řa

sy
 a 

ob
oč

í

5. Sada kosmetických štětců 
Komfortní a moderní štětce  
pro dokonalý make-up.

Kód: 90102, sada 5 ks

5,9 € /  
151 Kč

6

4. Kosmetická houba  na líčení
Nepostradatelná při nanášení tónovacích 
přípravků. Má ideální tvar pro tónování těžko 
dostupných míst (kolem nosu a očí).
Kód: 90138, 2 ks

2,5 € / 63,60 Kč

dekorativní 
kosmetika

63

NOVINKA



  

REVOLUCE VE TVARU OBOČÍ

1. Řasenka na obočí  
„Tvar a barva“ 
Jediným pohybem dodejte obočí 
přirozenou bohatou barvu a 
spolehlivě zafixujte tvar.
Kód: 80137, 7,6 g

12,9 € / 352 Kč

- PALETA TŘÍ PŘIROZENÝCH ODSTÍNŮ
- ODOLNOST V PRŮBĚHU CELÉHO DNE
- IDEÁLNÍ FIXACE TVARU

BRAVISSIMO! 

02 – Hnědá

Máte husté a nepoddajné obočí, nebo si naopak 
vážíte každého chloupku? Pomocí speciální řasenky 
na obočí od TianDe se i to nejnáročnější obočí stane 
mistrovským dílem! Vedou k tomu jen tři kroky: 
nadzvednout, rozprostřít, zafixovat – a ocitnete se na 
vlně kosmetického průmyslu.

03 – Světle hnědá  
          (univerzální)1

01 – Černá

2. Tužka na obočí
Krásně upravené obočí představuje 80 % úspěchu 
vašeho make-upu. Tužka od TianDe vám umožní 
dosáhnout dokonalého tvaru a barvy, kartáček 
na opačné straně potom poslouží jako pohodlný 
hřebínek a zkrotí husté obočí. 
Kód: 80906, 0,35 g

9,6 € /  
262 Kč

POHODLNÝ 
APLIKÁTOR

PRO IDEÁLNÍ 
BARVU

PRAKTICKÝ 
KARTÁČEK

PRO DOKONALÝ 
TVAR

tón 02 
grafit

tón 01
hnědá 2

64

NOVINKA



  

65

dekorativní 
kosmetika

*  Příklad make-upu s použitím sady očních stínů pro přirozený make-up. Experimentujte! Vytvořte si svůj neopakovatelný vzhled.

1
2
3
45

1. Pod obočí ke kořenu nosu 
naneste nejsvětlejší matný odstín ze 
sady (č. 1)*. 

2. Naneste na ohyb očního víčka 
béžový odstín (například č. 7*). To 
zdůrazní tvar očí a vizuálně je zvětší.
3. Na celou nepohyblivou část 
očního víčka naneste základní tón, 
který se nejvíce bude hodit k vašemu 
dnešnímu vzhledu, například č. 12*.

4. Aby měl pohled hloubku,  
do prostoru kolem řas naneste 
nejtmavší odstín (skvěle se bude  
hodit odstín č. 11*).
Je nezbytné rozmazat přechod  
všech odstínů tak, aby byl plynulý.

5. Dodejte jas vnitřnímu  
koutku oka. Skvěle ho  
zvýrazní odstín č. 2*.

4. Sada očních stínů pro zářivý glamour 
12 výrazných odstínů pro vytvoření efektního make-upu. 
Kód: 80136, 13 g

18,5 € / 505 Kč

STÍNOVÁ  
          POLITIKA:
ZÁŘIVÝ GLAMOUR NEBO KLIDNÝ NUDE?

3. Sada očních stínů pro přirozený make-up 
12 jemných odstínů pro vytvoření přirozeného make-upu. 
Kód: 80135, 13 g

18,5 € / 505 Kč123456789101112

3

- 12 NEJVÍC 
TRENDY 
ODSTÍNŮ V 
KAŽDÉ SADĚ

- JEMNÁ TEXTURA 
PRO IDEÁLNÍ 
NANÁŠENÍ 

- PRAKTICKÝ 
APLIKÁTOR

4

123456789101112

DVĚ PALETY A 
24 LUXUSNÍCH 
ODSTÍNŮ VÁM 
POSKYTNOU 
MNOŽSTVÍ 

NOVÝCH TVÁŘÍ!

65

dekorativní 
kosmetika

BRZY V PRODEJI



PŘIROZENÁ 
KRÁSA VAŠEHO 
POHLEDU!

DLOUHÉ, ČERNÉ, PŘIROZENÉ – 
ŘASY „NA ÚROVNI“  
BEZ PRODLUŽOVÁNÍ,  
LUXUSNÍ OBOČÍ – BEZ TETOVÁNÍ!

1

66

NOVINKA



OBSAHUJE:
PEPTIDOVÝ KOMPLEX WKPEP®  
PRO-LASH – zesiluje růst řas a obočí, 
chrání je před poškozením, dodává 
řasám sílu a lesk
VÝTAŽEK Z KOŘENE PIVOŇKY – 
obnovuje strukturu řas, přispívá  
k jejich růstu
VÝTAŽEK Z ROSOLOVKY 
ŘASOTVARÉ – chrání obočí a řasy 
před negativním působením okolního 
prostředí
KYSELINA HYALURONOVÁ –  
hydratuje a obnovuje
PROVITAMÍN В5 – pomáhá zpevnit 
folikuly, navrací řasám sílu a lesk

SVÁDĚJTE  
POUHÝM POHLEDEM!

2. Řasenka Galaxy Volume 5D
Plní funkci pěti produktů najednou.
Kód: 80129, 11,5 g

19 € / 519 Kč

1. Zpevňující sérum na řasy a obočí
Zdravá alternativa pro prodlužování  
a nalepování řas.
- zrychluje růst řas
- zvětšuje objem a zvýrazňuje barvu
- vhodné pro regeneraci obočí
Kód: 80916, 5 ml

19,90 € / 543 Kč

PATIMAT BAGAMAEVA – 
účastnice soutěže #TianDePředaPo
„Svůdné šaty a vysoké podpatky sice 
fungují, ale bez svůdných očí to budou 
jenom cetky!“
Zapojte se do soutěže #TianDePředaPo 
a ocitněte se i vy na stránkách katalogu 
#TianDe.
Podrobnosti naleznete na oficiálních účtech 
sociálních sítí korporace TianDe.

2

EFEKTŮ  
V JEDNOM 
PRODUKTU:5

- OBJEM BEZ ZATÍŽENÍ
- IDEÁLNÍ ODDĚLENÍ
- ODOLNÉ NATOČENÍ
- NEUVĚŘITELNÁ DÉLKA
- JEMNÁ PÉČE

67

dekorativní 
kosmetika



3

3. Oční linky ve fixu  
„City Style”
Praktický aplikátor  
pro přesné kontury. 
Kód: 80407, 2 g

5,4 € /  
147 Kč
Jednoduché a rychlé  
nanášení

VEĎTE SVOU LINKU
Jemne a elegantne

LINKY TIANDE VÁM POMOHOU  
LEHCE UPRAVIT TVAR OČÍ
Pokud máte oči položené příliš blízko  
u sebe, naneste linku až od střední části víčka. 
Abyste u kulatých očí docílily mandlovitého 
tvaru, zvýrazněte vnější okraj očí nejsilnější 
linkou. Pokud chcete úzké oči opticky 
rozšířit, nejsilnější linku naneste doprostřed a 
neprotahujte ji přes vnější okraj oka.

1

2

2. Oční linky 
Kód: 80128/1, 5 ml

7,2 € /  
197 Kč
Extravagantní 
grafitová metalíza 
pro kouzelný pohled

1. Oční linky
Kód: 80128/2, 5 ml

7,2 € /  
197 Kč
Elegantní hnědá  
pro záhadnou krásku

Multiaktivní micelární voda
Kód: 10205, str. 62

ODSTRAŇUJE I VELMI 
ODOLNÝ MAKE-UP 

JEDNÍM TAHEM

68



4 6. Ořezávátko na tužky
Vhodné pro tužky velkého  
i malého rozměru.
Kód: 90107, 1 ks

1,7 € / 43,70 Kč

5. Tužka na rty a oči
Snadná aplikace  
pro přesné linky.
Kód: 80904, 1 ks

2,2 € /  
57 Kč

VHODNÉ 
PRO JEMNÉ 

ROZMAZÁNÍ

BAMBUS

100%  
BAVLNA

4. Oboustranná 
tužka na oči
Je provedena ve dvou 
nejmodernějších 
barevných odstínech 
sezony – kouřové černé 
a tajemné fialové. 
Univerzálně se hodí 
pro jakoukoli barvu očí. 
Nemusíte si dělat starosti 
o svůj make-up – přesné 
linky, které nanesete 
ráno, zůstanou na svém 
místě až do večera!
Kód: 80911/01, 1 ks
Smoky & Majesty

3,5 € /  
96 Kč

05

08

10

14
15

25

31

34

38

19
6

02

01

03

19

5

86

7. Vatové tyčinky z bambusu
Nezbytný doplněk v každé kosmetické taštičce.
Kód: 90168, 100 ks 

2 € / 55 Kč

35

PRO VYZÝVAVÝ  
POHLED I ROMANTICKÝ 

MAKE-UP

NEZATĚŽUJÍ  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ!

100%
 EKOVÝROBEK

69

dekorativní 
kosmetika



NĚŽNÝ  POLIBEK

122.  
Luscious Amaranth/Šťavnatý amarant

115.  
Peach Nectar/Broskvový nektar

104.  
Cream Sorbet/Krémový sorbet 

102.  
Ripe Hazelnut/Lískový oříšek

126.
Orchid Petals/Květy orchideje

118.  
Casual Mahogany/Červený mahagon

105. 
French Lace/Francouzská krajka

121.  
Sweet Coquette/Sladká svůdnice

128.  
Pink Yarrow/Růžový řebříček

111.  
Cranberry Juice/Brusinková šťáva

108.  
Rose Quartz/Růženín

107.  
Gentle Blush/Jemný ruměnec

127.  
Raspberry Fresh/Malinové smoothie

129.  
Sunny coral/Teplý korál

TRENDY 
ODSTÍNY  
A JEMNÁ  

PÉČE!

OBSAHUJE:     jojobový olej, kandelilový vosk, karnaubský vosk, vitamín E, lanolin.

Dodržujte jednoduché pravidlo: 
pokud máte snědou pleť, na vašich 
rtech budou skvěle vypadat vínové 
a rudé odstíny. 
Světlejším typům ideálně padnou 
lehké odstíny karamelové a růžové. 
Nebojte se kombinovat různé 
konzistence. Pro zvětšení objemu 
naneste na rtěnku nepatrné 
množství lesku.

1. Rtěnka Creamy Glam
Něžný závoj pro vaše rty. Díky vyživujícím 
složkám bude rtěnka pečovat o vaše rty v 
průběhu celého dne. Široký výběr moderních 
odstínů ve stylu nude vás určitě nezanechá 
chladnou.
Kód: 80125, 4,3 g

6 € / 164 Kč

1

70

NOVINKA



 105 Olympie

 86 Mysteria

HYDRATACE  
A LESK

4. Rtěnka
Kód:  80907, 3,8 g

7,5 € /  
205 Kč

05  Rich Сherry

01 Sangria

02  Alizarine Red

03  Beige Rose

04  Persian Pink

4

80910/01  
Alizarine & Sangria

80910/02
Pink & Beige Rose

3. Oboustranná  
tužka na rty  
Buďte každý den jiná! 
Vyberte si, co se vám líbí 
více – něžné barvy, nebo 
syté odstíny? Přírodní 
složky ve složení tužky se 
postarají o něžnost vašich 
rtů, dlouhotrvající formule 
zabrání rozmazání linek.
Kód: 80910, 1 ks

3,5 € /  
96 Kč

3

2. Hydratační rtěnka
Kód: 80202, 3,8 g

4,8 € /  
123,70 Kč

SYTÉ  
I PASTELOVÉ 

ODSTÍNY
2

* 40 Flamingo

* 22 Glamour

 12 Fantazie

 34 Schick

* 07 Intense  14 Dokonalost

 26 Něžnost

* 37 Terakota  48 Féerie

 79 Šampaňské

 109 Baroko

 55 Pokušení

 95 Ellada* 93 Korál

VYBERTE SI 
IDEÁLNÍ  
DVOJICI

RTĚNKA + 
TUŽKA

SATÉNOVÉ 
DOKONČENÍ

85 3322

1157437

5

5. Perleťový lesk na rty
Má hustou perleťovou texturu. Díky 
částicím odrážejícím světlo budete 
mít naprosto oslňující úsměv.
Kód: 80110, 10 ml

5,4 € / 138 Kč

PERLEŤOVÝ 
LESK

 Lesklý 

* Mikrotřpytky
71

dekorativní 
kosmetika



LESK NA RTY – IDEÁLNÍ  
PRO DÍVKY I ŽENY  
JAKÉHOKOLI VĚKU

MLADÉ SLEČNY DÍKY NĚMU ZVÝRAZNÍ 
SVOU PŘIROZENOU KRÁSU TÍM, ŽE 
VIZUÁLNĚ ZVĚTŠÍ OBJEM SVÝCH RTŮ. 
DÁMY SI HO TAKÉ OBLÍBÍ – LESK MASKUJE 
VRÁSKY A NEDOKONALOSTI RTŮ, 
DODÁVÁ VIZUÁLNÍ EFEKT OMLAZENÍ.

1. Lesk na rty Sensual
Přírodní průsvitné odstíny, 

které na vašich rtech zanechají 
náznak jemné barvy a zahalí je 

hebkým závojem.
Kód: 80141, 5 ml

8,9 € /  
243 Kč

1

01
02

03 04

hvězda!
ZAZÁŘETE JAKO

LESKLÉ RTY
JEMNÉ A TRENDOVÉ ODSTÍNY
OCHRANA PŘED ŠPATNÝM POČASÍM

EFEKT  
VLHKÝCH  

RTŮ

VIZUÁLNÍ EFEKT 
OMLAZENÍ

72

BRZY V 
PRODEJI



Chcete, aby váš styl udělal nezapomenutelný 
dojem? Vyzkoušejte si vzhled retro krásky a 
zahalte své rty něžným matujícím závojem 
rtěnky Vintage Velvet. Neuvěřitelně smyslná a 
nádherná barva zvýrazní váš make-up. Vyhrajte 
si se svým stylem – rtěnka Vintage Velvet byla 
vytvořena hned v 8 úžasných odstínech a každý 
z nich odráží celou epochu.

05 Pin-up

08  Ethno

01 Disko

02  Baby-doll

03  Twiggy

06 Grunge

04  Retro

07  Casual

VINTAGE

ŠIK  
NA VAŠICH 
RTECH!

MATUJÍCÍ RTĚNKA PRO TY,  
KTEŘÍ CHTĚJÍ BÝT TRENDY!

Ideální pro 
večerní líčení!

S VITAMÍNEM E –  
CHRÁNÍ POKOŽKU RTŮ

•  DOKONALE MATNÁ A 
SAMETOVÁ TEČKA

•  POHODLNÉ NANÁŠENÍ
•  ODOLNÉ SLOŽENÍ

2. Rtěnka Vintage Velvet
Kód: 80140, 3,8 g

8 € / 218 Kč2

73

dekorativní 
kosmetika

BRZY V 
PRODEJI



1

04  Marsala/ 
Marsala

01  Wild Pearl/  
Růžová perla

07  Naive Charm/ 
Něžná růžová

02  Pure Red/ 
Ideální červená 

08  Natural Chic/ 
Šedo-růžová

03  Burgundy/ 
Burgundy

06  Smoky Nude/ 
Růžovo-hnědá

05  Naked/ 
Meruňkově béžová

09  Beige Tone/ 
Růžovo-béžová

16 Cyclamen/  
Cyklámen 

18  Sweet Caramel/ 
Karamelová

17  Pastel Violet/ 
Pastelově fialová

12  Purple Lotus/ 
Šeříková

10  Mauve/ 
Purpurová

14  Titian Sunset/ 
Tizianová

11  Сhanel Dress/ 
Černá

13  Fresh Lavender/ 
Levandulová

15  Berry Cobbler/ 
Jahodová

PRO DOKONALOU 
MANIKÚRU  
I PEDIKÚRU!

BEAUTY BOX

PRVNÍ VRSTVA ZASCHNE  
ZA NĚKOLIK VTEŘIN
ROVNOMĚRNÉ NANÁŠENÍ
KOMFORTNÍ POUŽITÍ ŠTĚTEČKU
NEJMODERNĚJŠÍ ODSTÍNY
VYSOKÁ ODOLNOST –  
VYDRŽÍ AŽ 7 DNÍ

74



1. Lak na nehty 
Kód: 80124, 10 ml

4,8 € /  
131 Kč
2. Top vrstva na nehty  
s matujícím efektem 
Kód: 80139, 10 ml

5,9 € /  
161 Kč
3. Top pokrytí nehtů  
s gelový efektem
Kod: 80126,  10 ml

5,9 € /  
161 Kč
4. Olej na nehty  
a nehtovou kůžičku
Nanášejte na nehty  
a kůžičku 1-2 krát 
denně.
Kód: 80127, 10 ml

6,6 € /  
180 Kč
5. Tampony na 
odstranění  
laku na nehty
Jemné složení  
bez acetonu.
Kód: 90140, 32 ks

3,4 € /  
87,5 Kč
6. Skleněný pilník na 
nehty  
„Master Nail”
Chrání nehty před 
lámáním a 
třepením se.
Kód: 90201, 1 ks

4,3 € /  
111 Kč

Ideální 
pro zářivé 

odstíny 
laku

EXPRESNÍ  
PÉČE O NEHTY
Obsahuje:  
- vitamín E pro růst 
nehtů, prevenci 
lámavosti a 
roztřepení
- olej z jader 
vinné révy pro 
regeneraci, výživu 
a hydrataci

SAMETOVÁ TEČKA  
A SPOLEHLIVÁ OCHRANA
- zajišťuje dokonalou matující tečku
- prodlužuje životnost manikúry
- spojuje vrstvy laku v jeden celek a 
zabraňuje vzniku prasklinek

ZRCADLOVÝ LESK A OCHRANA NEHTŮ!
- zajišťuje silné a lesklé pokrytí
- spojuje vrstvy laku v jeden celek
- chrání pokrytí před rozmazáním a prasklinami

2 3

4

5

6

STYLOVÉ  
DOPLŇKY – 
 PŘÍJEMNÝ  
 DÁREK!

DVOUSTRANNÁ KOMPAKTNÍ  
ZRCÁTKA TIANDE
-  FUNKČNÍ: Z JEDNÉ STRANY KLASICKÉ 

ZRCÁTKO, Z DRUHÉ ZVĚTŠOVACÍ

-  KOMPAKTNÍ: IDEÁLNÍ DOKONCE  
I DO PSANÍČKA 

-  STYLOVÝ DESIGN: 4 ORIGINÁLNÍ 
ZRCÁTKA NA VÝBĚR

7. Zrcátko Top Girl 
Kód: 90170, 1 ks
8. Zrcátko Flowers 
Kód: 90172, 1 ks
9. Zrcátko Lady & Dog 
Kód: 90173, 1 ks
10. Zrcátko Bonjour, Paris! 
Kód: 90169, 1 ks

6,5 € / 

177 Kč

8

9

10

7

75

dekorativní 
kosmetika

BRZY V 
PRODEJI



2. Pleťová voda po holení Man Inside
 • zklidňuje pokožku po holení
 • odstraňuje podráždění
 • naplňuje svěžestí na celý den

Obsahuje allantoin a pantenol, které 
uklidňují podráždění a pomáhají při 
hojení drobných řezných ran.
Kód: 10128, 100 ml

12,9 € / 352 Kč

6. Krém na holení 
 •  vytváří pevnou a hustou pěnu, k použití 
stačí skutečně malé množství
 •  zajišťuje lehké klouzání čepele
 •  rychle zjemňuje vousy

Krém snižuje diskomfort spojený s holením 
díky obohacení o výtažek z kolopejky 
(kalanchoe). Mátový olej pleť osvěží.
Kód: 10127, 150 ml

8,2 € / 224 Kč

4. Regenerační balzám po holení
 •  zklidňuje pokožku po holení
 •  podporuje hojení drobných poranění
 •  tonizuje pokožku 
Kód: 10122, 100 ml

14,2 € / 388 Kč

5. Pánský sprchový gel se stříbrem
 • pečlivě čistí pleť
 • chrání proti bakteriím a podráždění
 • dodává tělu dlouhotrvající pocit svěžesti

Obsahuje koloidní stříbro, které působí 
antisepticky. To ocení především muži trpící 
nadměrným pocením.
Kód: 30133, 250 g

8,9 € / 243 Kč

3. Joss Eau De Toilette
Otevřená svěžest zeleně posílená 
aromatickým kořením, smyslnou 
ambrou, vyzývavým cedrem a 
hřebíčkem pro skutečné vítěze.
Kód: 70140, 30 ml

12 € / 328 Kč

1. Royal Scent  
Man Eau de Parfum
Mix citrusů s nádechem 
kalábrijského bergamotu, 
argentinského citronu a 
mandarinky podtrhuje 
energičnost vůně. Povzbuzující 
složení osvěžujících mořských 
tónů je doplněno pikantními 
akcenty frézie, koriandru a lotosu. 
Rozmanitá kombinace cedru, 
pačuli, mechu a pižma dělá tuto 
vůni naprosto jedinečnou.
Kód: 70144, 50 ml

25,5 € / 696 Kč

ENERGICKÁ 
VŮNĚ
PLNÁ SKUTEČNÉ  
MUŽNOSTI

17676



PŘÍPRAVKY FOR MEN OD TIANDE 
PRO ÚSPĚŠNÉ MUŽE

2
3

4 5

6

VYVINUTY S OHLEDEM NA  
SPECIFIKA MUŽSKÉ POKOŽKY ZACHOVEJTE A 

POSILNĚTE MUŽSKÉ 
ZDRAVÍ! 

Produkty pro  
„druhé srdce“  

muže naleznete  
na str. 13, 126BEZ PARABENŮ,

BARVIV

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRODN Í CH SLO
Ž

EK85 %

pro muže

77



1
2

PÉČE O VLASY

PRO SILNÉ VLASY 
AKTIVUJTE POTENCIÁL 

SVÝCH VLASŮ!

2. krok – výživa
Po mytí se vlasové šupiny otevírají a je 
nezbytné je opět uzavřít a dodat tím vlasům 
hladkost a zdravý lesk, chránit je proti 
negativním vnějším vlivům a posílit tak 
účinek šamponu.

3. krok – intenzivní  
péče a ochrana
Pro posílení účinku použijte speciální  
bezoplachové přípravky TianDe.

1. krok – mytí
Vyberte si šampon od TianDe v závislosti  
na problému, se kterým se potýkáte. Potřebujete 
posílit růst vlasů, navrátit jim přirozenou barvu 
nebo se zbavit lupů? V nabídce společnosti TianDe 
najdete ideální přípravek právě pro vás.

Kondicionér je tím 
nejjednodušším 
řešením, jak uzavřít 
vlasové šupiny, 
uvolnit zamotané 
vlasy, dodat vlasům 
hedvábný lesk a 
pružnost.

Balzám je řešením 
pro konkrétní 
problémy  
s vlasy. Pomáhá 
regenerovat suché 
vlasy a zbavit 
se roztřepených 
konečků.

Maska je 
„těžkým 
kalibrem“, 
který se 
vypořádá 
s těmi 
největšími 
problémy. 

Tonikum – 
aktivátor růstu 
vlasů, jehož aktivní 
složky působí  
na vlasové folikuly 
a stimulují růst 
nových vlasů. 

Fluid, sprej a 
arganový olej pro 
péči o vlasy a jejich 
ochranu proti 
teplotním výkyvům 
a negativním vlivům 
okolního prostředí.

V JEDINÉM BALENÍ 
GOLD GINGER JE 

VÝTAŽEK Z

1 KG 
ZÁZVORU78



3. Šampon -  
aktivátor růstu vlasů
Stimuluje růst vlasů, 
předchází jejich vypa-
dávání.
Kód: 23401, 250 g

13,3 € /  
342 Kč

4. Maska-aktivátor 
růstu vlasů 
Složení masky 
posiluje kořínky a 
urychluje růst vlasů.
Kód: 23402, 250 g

13,3 € /  
342 Kč

* Šetrná formule. Ke kvalitnímu mytí vlasů je potřeba 2krát méně šamponu.

1. Šampon na vlasy 
„Zlatý zázvor“
Aktivuje 
mikrocirkulaci 
pokožky hlavy, 
urychluje růst vlasů. 
Kód: 21308, 300 ml

13,9 € /  
357,90 Kč

2. Balzám na vlasy 
„Zlatý zázvor“
Zlepšuje krevní oběh a 
výživu pokožky hlavy.
Kód: 21309, 300 ml

13,9 € /  
357,90 Kč

VE SLOŽENÍ PŘÍPRAVKŮ  
BIO REHAB JSOU VÝTAŽKY  

ZE 7 BYLIN: 
ŽENŠENU, ANDĚLIKY, MORUŠE, ZÁZVORU, 

DŘEZOVCE, LINGZHI, RDESNA

KONCENTROVANÉ*

1=2
BEZ SULFÁTŮ

4

STIMULUJÍ RŮST 
NOVÝCH VLASŮ, 
AKTIVUJÍ DĚLENÍ 
NOVÝCH BUNĚK 
VE VLASOVÉM 
FOLIKULU

ZLEPŠUJÍ 
MIKROCIRKULACI  
V POKOŽCE HLAVY

MINIMALIZUJÍ 
PADÁNÍ VLASŮ

5. Tonikum  
na podporu růstu vlasů
Je navrženo tak, aby 
zabránilo zvýšenému 
vypadávání vlasů.
Kód: 23403, 50 g

18,9 € /  
516 Kč

5

3

79

péče o vlasy



1

1. Šampon na padající vlasy 
Kód: 21310, 420 ml

19,6 € / 535 Kč

2. Krém-balzám na vypadávající vlasy 
Kód: 21311, 500 g

14,6 € / 399 Kč

ZTRÁTA VLASŮ  
UŽ NEMUSÍ BÝT PROBLÉM

Celosvětově ztrátou vlasů trpí 60–70 % mužů a 25–40 % žen. Přibližně 45 % 
mužů ztrácí vlasy do věku 45 let, což je způsobeno nadměrnou aktivitou 
mužských hormonů vedoucí ke špatnému prokrvení vlasových folikulů.

PŘÍPRAVKY ZE SÉRIE MASTER HERB VÁM POMOHOU PŘEDEJÍT ZTRÁTĚ VLASŮ. 
V JEJICH SLOŽENÍ JSOU ROSTLINY OBSAHUJÍCÍ FYTOESTROGENY, KTERÉ MAJÍ 
SCHOPNOST ZASTAVIT ATROFII VLASOVÝCH CIBULEK A AKTIVOVAT RŮST VLASŮ.

STAROVĚKÉ 
RECEPTY  

V SOUČASNÉM 
PROVEDENÍ

AKTIVNÍ  
SLOŽKY: 

- posilují mikrocirkulaci  
a výměnné procesy  

v pokožce hlavy, čímž 
zamezují padání vlasů

- povzbuzují vlasové 
váčky a tím zastavují 

vypadávání vlasů

- posilují vlasové kořínky 
a stimulují růst nových 

vlasů 
Ve složení přípravků 

jsou výtažky z ženšenu, 
libečku, anděliky, rdesna, 

rehmannii, sezamu a 
černého kmínu.

Více než 

100 
použití* 2

8080



Master Herb

3

4

3. Šampon na šedivějící vlasy
Kód: 21315, 420 ml

17,7 € / 457 Kč
4. Balzám na poškozené vlasy
Kód: 21316, 500 g

11,4 € / 294 Kč

ZTRÁTA VLASŮ  
UŽ NEMUSÍ BÝT PROBLÉM

* Při předpokladu 4 g na jedno 
použití pro vlasy střední délky. 

ZBAVTE SE 
     ŠEDIVÉHO STEREOTYPU

Existuje nepsané pravidlo: 50 % lidí k padesátce zešediví. Ale pravidla jsou tu  
od toho, aby se porušovala!

Pokud začnete včas dodávat pokožce hlavy a vlasovým folikulům nedostatkové 
stopové prvky a vitamíny, které jsou obsaženy v aktivních složkách našich 
přípravků, můžete odsunout proces šedivění. Přípravky Master Herb připomenou 
vašim vlasům mládí. 

AKTIVNÍ  
SLOŽKY:  

- zajišťují dodání 
 výživných látek  

 vlasovým cibulkám, čímž 
předcházejí vzniku šedin a 

vypadávání vlasů

- stimulují tvorbu 
melaninu, pomáhají 

při obnově přirozeného 
pigmentu

- zpevňují vlasy  
po celé jejich délce, 
obnovují strukturu  
poškozených vlasů. 
Ve složení přípravků 

jsou výtažky z rdesna, 
kořene ženšenu, tymiánu, 

rozmarýnu, libečku, 
anděliky, tolice, zázvoru a 

sezamu.

Více než 

100 
použití*

BEZ BARVIV

81

péče o vlasy

81



3

2

1

ŘEŠÍ PROBLÉMY  
V JEJICH ZAČÁTKU

2. Vyživující šampon s kořenem ženšenu
Obnovuje poškozenou strukturu vlasů. 
Kód: 20102, 450 ml

12,8 € / 328 Kč 3. Regenerační balzám na vlasy  
s extraktem ženšenu
Výtažek z kořene ženšenu, který 
je obsažen ve složení balzámu, 
obnovuje strukturu vlasů, zabra-
ňuje jejich vypadávání.
Kód: 20115, 500 g

13,9 € / 357 Kč

1. Sada s extraktem ženšenu: šampon a maska 
Šampon: posiluje vlasové kořínky, předchází  vzniku lupů. 
Maska: obnovuje strukturu poškozených vlasů. 
Kód: 20101, 220 + 100 g

12 € / 310,5 Kč

ŽENŠEN – KOŘEN ŽIVOTA!

ZARUČUJE INTENZIVNÍ VÝŽIVU A REGENERACI  
POŠKOZENÝCH A OSLABENÝCH VLASŮ

V KAŽDÉM BALENÍ SE 
NACHÁZÍ PŘÍRODNÍ 

KOŘEN ŽENŠENU

BEZ PARABENŮ

PROTI  
PADÁNÍ

PROTI  
LÁMÁNÍ

8282



ПОДХОДИТ ДЛЯ ЛАМИНИРОВАННЫХ 
ВОЛОС И ВОЛОС ПОСЛЕ КЕРАТИНОВОГО 
ВЫПРЯМЛЕНИЯ
ЗАЩИЩАЕТ ОТ СУХОЙ  
И ЖИРНОЙ ПЕРХОТИ
НОРМАЛИЗУЕТ РАБОТУ  
САЛЬНЫХ ЖЕЛЕЗ, НАДОЛГО  
СОХРАНЯЯ ВОЛОСЫ  
ЧИСТЫМИ

PRO VAŠE VLASY
„TEKUTÉ ZLATO“

4. Fluid na vlasy s 
arganovým olejem
Pomáhá obnovit zdraví 
vlasů po použití agresivních 
stylingových prostředků, 
tepelné úpravě vlasů, 
častém barvení, působení 
slunečních paprsků a slané 
vody. Ozdravuje třepící se, 
tenké a lámavé vlasy, které 
potřebují intenzivní  
 výživu a hydrataci.  
Kód: 20140/01, 50 ml

16,2 € /  
442 Kč

OBSAHUJE KOMPLEX 
PŘÍRODNÍCH OLEJŮ:

ARGANOVÝ + LNĚNÝ

FLUID  
S ARGANOVÝM OLEJEM  

PROSTŘEDEK 4 V 1:

obnovuje  
poškozené  

vlasy

posiluje 
ochrannou  
vrstvu vlasů

zjednodušuje úpravu, 
krotí neposlušné 
prameny vlasů

hloubkově  
vyživuje a 
hydratuje 

NEVYŽADUJE 
OPLACHOVÁNÍ

NANÁŠÍ SE 
NA VLHKÉ 

NEBO SUCHÉ 
VLASY

4 5

EKOŠAMPON:
99,99% PŘÍRODNÍCH  

SLOŽEK 
VHODNÝ PRO LAMINOVANÉ VLASY I VLASY 
PO KERATINOVÉM NAROVNÁNÍ

CHRÁNÍ PŘED SUCHÝMI A MASTNÝMI LUPY

NORMALIZUJE FUNKCI MAZOVÝCH ŽLÁZ, 
ZANECHÁVÁ VLASY DLOUHO ČISTÉ

5. Šampon na vlasy na bázi
mýdlového ořechu 
Jemně čistí vlasy a pokožku hlavy 
bez narušení rovnováhy pH vlasů a 
ochranné vrstvy. Rostlinný komplex 
zlepšuje výživu vlasových cibulek a 
zamezuje vypadávání vlasů.  
Kód: 24302, 300 ml

21,1 € / 545 Kč

SLOŽENÍ:
Saponiny mýdlového 
ořechu a dřezovce, 
výtažky z kořene 
zázvoru, rdesna, máty 
peprné, aloe a anděliky.

BEZ SULFÁTŮ, 
PARABENŮ, 
PARFEMACE

NÁKUPEM PRODUKTU Z  
ŘADY „EKOSFÉRA“ 
ZASADÍTE JEDEN  
JEHLIČNAN!

83

péče o vlasy



21

AKTIVNÍ  
SLOŽKY 

PŘÍPRAVKŮ 
POMÁHAJÍ:

-  ZABRÁNIT SVĚDĚNÍ 
POKOŽKY HLAVY  
A TVORBĚ LUPŮ

-  ZABRÁNIT  
BRZKÉMU VZNIKU 
ŠEDIN

-  OBNOVIT SÍLU A 
ELASTICITU  
VLASŮ

-  STIMULOVAT  
RŮST NOVÝCH 
VLASŮ

FYTOTERAPIE PRO VLASY PODLE 
TRADIC STAROVĚKÉ ČÍNY

NAVRAŤ TE SV ÝM VLASŮM MLÁDÍ A PŮVODNÍ SÍLU

84



3

4

3. Šampon pro posílení vlasů  
s extraktem Lingzhi
Posiluje kořínky, regeneruje vlasy 
po barvení a trvalé ondulaci. 
Stimuluje růst vlasů a zabraňuje 
jejich vypadávání. Pomáhá zbavit 
se lupů.  
Kód: 20107, 220 g

9,4 € /  
242,60 Kč

4. Balzám na vlasy  
na zpevnění vlasových kořínků s 
extraktem houby Lingzhi 
Vyživuje vlasy, zabraňuje jejich 
vypadávání, aktivuje růst.
Kód: 20109, 220 g

9,4 € /  
242,60 Kč

V ČÍNĚ SE HOUBĚ REISHI TAKÉ 
ŘÍKÁ „HOUBA NESMRTELNOSTI“.

JEJÍ EXTRAKT OBSAHUJE 
MINERÁLY (VÁPNÍK, ZINEK, 
MĚĎ), KTERÉ PRODLUŽUJÍ 
ŽIVOTNÍ CYKLUS VLASŮ A 

POMÁHAJÍ PŘEDCHÁZET JEJICH 
VYPADÁVÁNÍ.

NAVRAŤTE VLASŮM
MLÁDÍ!

1. Šampon „Recept starověké Číny“
Fytokomplex je posílen o climbazole, 
komponent omezující tvorbu kvasinek 
a plísní a jeden z nejúčinnějších 
„hubitelů“ lupů.
Kód: 20146, 220 g

10,9 € / 298 Kč
2. Vlasový balzám-kondicionér 
„Recept starověké Číny“
Obsahuje komplex čínských bylin 
doplněný o dimethicone dodávající 
vlasům hedvábný lesk.
Kód: 20147, 220 g

9,6 € / 262 Kč

VÝTAŽEK  
Z KOŘENE RDESNA 

Podle čínské legendy  
jeden šedivý moudrý 

stařec s pomocí této byliny 
obnovil své vlasy a navrátil 

jim původní barvu.

VÝTAŽEK Z KOŘENE 
ZÁZVORU A LÉKOŘICE 

pro zpevnění vlasů a 
zlepšení mikrocirkulace  

v pokožce hlavy.

VE SLOŽENÍ 
PŘÍPRAVKŮ 

NAJDETE POSILUJÍCÍ 
FYTOKOMPLEX:

FYTOTERAPIE PRO VLASY PODLE 
TRADIC STAROVĚKÉ ČÍNY

85

péče o vlasy



1. Šampon-maska s keratinem  
pro barvené vlasy 
Pomáhá udržovat barvu po dlouhou dobu, 
dodává lesk a hebkost oslabeným vlasům.
Kód: 20139, 250 g

9,5 € / 259 Kč

1
2

PŘÍPRAVKY S KERATINEM JSOU VHODNÉ PRO:
-  barvené vlasy světlých a tmavých odstínů
-  vlasy po keratinovém narovnání a laminování 
-  nebarvené vlasy vyžadující citlivou péči

2. Termoochranný sprej s keratinem pro barvené vlasy
Vytvářejte módní styling, používejte moderní přístroje a nemějte strach o zdraví 
svých vlasů. Sprej bude chránit vaše vlasy před poškozením a pomůže udržet jasnou 
barvu a pevnou strukturu. Obsahuje: keratin, vitamíny А, Е, D-panthenol, hedvábné 
a mandlové proteiny, výtažky z kopřivy, rozmarýnu a mučenky.
Kód: 20148, 200 ml

100 % BARVY A LESKU 
ZÁŘIVÝ ŽIVOT VAŠICH VLASŮ

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍROD N Í C H SLO
Ž

EK96 %

BEZ SULFÁTŮ, 
PARABENŮ 

BEZ 
PARABENŮ 

KERATIN  
JE PŘÍRODNÍ BÍLKOVINA, 

KTERÁ TVOŘÍ ZÁKLAD  
VLASŮ.

POMÁHÁ OBNOVIT 
STRUKTURU VLASŮ A 

ZAJIŠŤUJE JIM  
SPOLEHLIVOU  

OCHRANU.

86

BRZY V 
PRODEJI



3. Sada „Kamélie“: šampon  
a kondicionér na vlasy
Kód: 20143, 220 g + 100 g

16 € / 437 Kč
4. Maska na vlasy 
„Kamélie“
Kód: 20145, 250 g 

14,5 € /  
396 Kč

KAMÉLIE – TAJEMSTVÍ  
NÁDHERNÝCH VLASŮ VÝCHODNÍCH KRÁSEK

3
4

PRO DOKONALÝ VZHLED VAŠICH VLASŮ

TRANSFORMAČNÍ PÉČE

KROK 2 
ZDRAVÝ LESK 
KAŽDÝ DEN

KONDICIONÉR NA VLASY „KAMÉLIE“ 
S PŘÍRODNÍM EXTRAKTEM ZE SEMEN  
KAMÉLIE JAPONSKÉ A CENNÝM OLEJEM 
KAMÉLIE OLEJNÉ PRO VÝŽIVU VLASŮ:

-ZABEZPEČUJE PRUŽNOST VLASŮ A JEJICH 
SNADNÉ ROZČESÁVÁNÍ

- USNADŇUJE STYLING

- PŘEDCHÁZÍ STATICKÉMU EFEKTU

- NAVRACÍ ZDRAVÝ LESK

KROK 1 
JEMNÉ MYTÍ

ŠAMPON  „KAMÉLIE“ S PŘÍRODNÍM EXTRAKTEM 
ZE SEMEN KAMÉLIE JAPONSKÉ PRO MYTÍ A 
PÉČI O VLASY: 
- VYŽIVUJE VLASY A POKOŽKU HLAVY

- POSILUJE A ZAHUŠŤUJE STRUKTURU VLASŮ

- DODÁVÁ VLASŮM LEHKOST A JEMNOST

- DĚLÁ JE SILNÝMI A KRÁSNÝMI

KROK 3 
INTENZIVNÍ VÝŽIVA

MASKA NA VLASY „KAMÉLIE“ S PŘÍRODNÍM 
OLEJEM ZE SEMEN KAMÉLIE JAPONSKÉ, 
BAMBUCKÉHO MÁSLA, PROVITAMÍNEM B5:

- DODÁVÁ VLASŮM VÝŽIVU

- USNADŇUJE ROZČESÁVÁNÍ, ZAJIŠŤUJE 
PRUŽNOST

- PŘEDCHÁZÍ STATICKÉMU EFEKTU

- ZESILUJE ÚČINEK ŠAMPONU A KONDICIONÉRU 
„KAMÉLIE“

87

péče o vlasy



1. Jemný šampon Sport Style
Rychle uvede vlasy do 
pořádku po halovém tréninku 
i bazénu. Jemně myje, dodává 
vlasům hedvábný lesk a 
zázračnou vůni.
Kód: 25710, 250 g

4,3 € / 117 Kč

Obsahuje vitamínový 
komplex Е + В5

pro silné a hladké vlasy

Obsahuje allantoin +
mentol pro tonus  
pokožky a energii

2. Osvěžující sprchový  
gel Sport Style
Ponořte se do vůně 
šťavnatých citrónů se 
sprchovým gelem od TianDe. 
Je vhodný pro citlivou 
pokožku.
Kód: 35711, 250 g

4,3 € / 117 Kč
Obsahuje pomerančový  
olej a bambucké máslo,  
které odstraňují únavu  

a napětí

3. Tělové mléko Sport Style
Lehká masáž je to, co vaše 
tělo potřebuje po tréninku 
a osvěžující sprše. Tělové 
mléko se citlivě postará o vaši 
pokožku, příjemně osvěží a 
uvolní rozehřáté tělo.
Kód: 35712, 250 g

4,3 € / 117 Kč

3

2

1

VH
O

D
N

É  PR O N Ě J I  P R
O

 N
I

Chcete zlepšit výsledky 
sportovních tréninků?  

Používejte Mix Protein Shake! 
Str. 2-5.

BUĎTE SPORTOVNÍ –  
BUĎTE TRENDY!

VÁŠ

od TianDe 
Sport Style  

od TianDe – 

Pro ty, kteří 

ze sebe na 

tréninku umí 

dostat

MAXIMUM!

88



БЕЗ ПАРАБЕНОВ
PH-СБАЛАНСИРОВАНЫ

4

7

10 11 12

8
9

5 6

My Family CareNA STEJNÉ VLNĚ:
VYBERTE SI SVŮJ FAMILY LOOK OD TIANDE

ŠŤAVNATÁ,  
SLADKÁ A LAHODNÁ 

VŮNĚ MALIN 
 ZA SEBOU ZANECHÁVÁ

OSOBITÝ ZÁVOJ  
NĚŽNOSTI A 

PŘITAŽLIVOSTI

SVĚŽÍ VŮNĚ ŠALVĚJE 
S KOUŘOVÝMI A 

AMBROVÝMI TÓNY 
ZKLIDŇUJE A VYTVÁŘÍ 

CHLADIVÝ POCIT

HRAVÁ VŮNĚ CHRPY  
S TÓNY SVĚŽÍ ZELENĚ 

A SUŠENÉ TRÁVY
DODÁVÁ JEMNOST 
A NAVOZUJE JARNÍ 

NÁLADU

4. Univerzální 
šampon „Ovocná 
pochoutka“
Kód: 25701, 250 g

3 € /  
82 Kč

5. Kondicionér 
na vlasy „Ovocná 
pochoutka“
Kód: 25702, 250 g

3 € /  
82 Kč

6. Sprchový 
gel „Ovocná 
pochoutka“
Kód: 35703, 250 g

3 € /  
82 Kč

7. Jemný  
šampon „Něžná 
šalvěj“
Kód: 25704, 250 g

3,7 € / 
101 Kč

8. Kondicionér 
na vlasy „Něžná 
šalvěj“
Kód: 25705, 250 g

3,7 € / 
101 Kč

9. Sprchový gel 
„Něžná šalvěj“
Kód: 35706, 250 g

3,7 € / 
101 Kč

10. Hydratační 
šampon „Bylinná 
svěžest“
Kód: 25707, 250 g

3 € /  
82 Kč

11. Kondicionér 
na vlasy 
„Bylinná 
svěžest“
Kód: 25708, 250 g

3 € /  
82 Kč

12. Sprchový 
gel „Bylinná 
svěžest“
Kód: 35709, 250 g

3 € /  
82 Kč

MY FAMILY CARE – KOLEKCE PŘÍPRAVKŮ PRO CELOU RODINU

89

péče o vlasy a tělo



1

In Top

1. Šampon pro hloubkové 
čištění vlasů
Dřevěné uhlí ve složení 
šamponu účinně absorbuje 
přebytečný maz a dokonale 
odstraňuje usazené zbytky 
stylingových přípravků. 
Šampon zanechává 
dlouhodobý pocit svěžesti  
a komfortu. Nebarví ani  
světlé vlasy.
Kód: 25506, 200 ml

13,4 € / 366 Kč

2. Kondicionér na vlasy 
„Efekt bio-laminace“
Dodává vlasům úžasný lesk a 
upravený vzhled. Zajišťuje efekt 
rychlého stylingu „pramínek  
na pramínek“.
Kód: 25507, 200 ml

12,6 € / 344 Kč

2

TRENDY PŘÍPRAVKY 
PRO ZÁŘIVÝ VZHLED 
VAŠICH VLASŮ

HLOUBKOVÉ MYTÍ  
BEZ POŠKOZENÍ 

STRUKTURY VLASŮ

BEAUTY PROVOKACE

NEBARVÍ VL ASY

ČERNÝD
O

BŘE SE OPL ACHUJE

B
ĚŽ

N
Ý 

ŠA
M

PO
N

BĚ
ŽN

Ý 
KO

N
D

IC
IO

N
ÉR

BRILIA
N

TO
VÝ

 LESK VL ASŮ

90



4

3
5

4. Šampon s 
extraktem aloe
Naplňuje vlasy životní 
sílou, hydratuje je, 
dodává velkolepý 
přirozený objem. 
Kód: 20117, 200 g

7,9 € /  
203,9 Kč

3. Balzám na vlasy 
s extraktem z aloe
Hydratuje jemné vlasy, 
vyživuje a posiluje 
jejich strukturu, 
díky čemuž získávají 
mnohem větší objem.
Kód: 20116, 460 ml

11,9 € /  
306 Kč

SUCHÝM A JEMNÝM 
VLASŮM NAVRACÍ 

JEJICH SÍLU

-  OBNOVUJE 
STRUKTURU VLASŮ

-  DODÁVÁ VLASŮM 
LESK A HLADKOST

-  USNADŇUJE 
ROZČESÁVÁNÍ

PŘÍPRAVKY 
NA BÁZI 
LEGENDÁRNÍHO 
ALOE

5. Stylingový sprej na vlasy s 
aloe „Objem a pružnost“
S výtažkem z aloe a provitaminem 
B5 pro pružnost a lesk vlasů.
Kód: 20144, 200 ml

10,9 € / 298 Kč 

PŘIROZENÁ  
FIXACE ÚČESU

TVORBA  
PRAMENŮ, LOKEN

ÚŽASNÝ OBJEM BEZ 
ZATÍŽENÍ VLASŮ

LUXUSNÍ OBJEM  
A PRUŽNOST VAŠICH VLASŮ

91

péče o vlasy



1

2

OBSAHUJE

100%
PŘÍRODNÍ ROSTLINNÝ  

KOMPLEX, KTERÝ:
- ZKLIDŇUJE POKOŽKU HLAVY

- OŽIVUJE TENKÉ, OCHABLÉ A 
POŠKOZENÉ VLASY

- DODÁVÁ VLASŮM  
ZDRAVÝ VZHLED

2. Zklidňující 
pečující šampon z 
bylinného odvaru
Kód: 24712, 250 g 

9,2 € /  
251 Kč

LÉČIVÉ BYLINY  
PRO ZDRAVÍ 

A SÍLU VAŠICH 
VLASŮ

1. Regenerační sérum  
na vlasy v kapslích 

 •  nanáší se na vlhké vlasy 
 • zaceluje roztřepené konečky
 • navrací vlasům hladkost a lesk
 •  chrání během vysoušení, rovnání a 
natáčení vlasů

 • udržuje vláhu uvnitř vlasu
Kód: 20121, 15 ks po 1,1 g

14,6 € / 399 Kč

OBNOVTE 
MNOHALETÁ 
POŠKOZENÍ BĚHEM 

NĚKOLIKA 
MINUT!

JITROCEL 
HEŘMÁNEK 

MATEŘÍDOUŠKA 
PANTHENOL

BEZ PARABENŮ
BEZ BARVIV

ODVAR Z DIVOCE 
ROSTOUCÍCH LÉČIVÝCH  
ROSTLIN ALTAJE

REGENERACE A 
TERMOOCHRANA

92



DO LÉKÁRNIČKY  
I DO KOSMETICKÉ TAŠKY

BEZ PARFEMACE, 
BARVIV A 

PARABENŮ 

NEZANECHÁVÁ 
STOPY NA 
OBLEČENÍ

„PRVNÍ POMOC“,  
KTEROU SI MŮŽETE VZÍT S SEBOU!

KOMPAKTNÍ BALENÍ:
 •  VHODNÉ NA CESTY  
JE SKLADNÝ

 •  NOSTE S SEBOU 
JEDNODUŠE SE VEJDE I DO PSANÍČKA

 •  UŠETŘETE NA BALENÍ 
VYSOKÁ KVALITA V SÁČKU

VÝBORNÁ  
HYDRATACE

4. Balzám „Talisman“ 
Má ochranný, zklidňující a 
regenerační účinek. 
Kód: 30138, 8 g

1,7 € / 46 Kč

•  hydratuje pokožku  
bez zbytečného 
lesku a ucpávání 
pórů 

•  zajišťuje vynikající 
péči po opalování 

•  zklidňuje pokožku 
po spálení 
sluncem, kousnutí 
hmyzem, slané 
vodě

•  má protizánětlivé 
účinky 

•  vhodný pro obličej 
i tělo

BOHATÉ  
PŘÍRODNÍ SLOŽENÍ:
•  výtažek z propolisu, 

rozmarýnu, aloe, jedle
•  éterické oleje  

z čajovníku, eukalyptu, 
máty, kakostu, 
hřebíčku

•  allantoin
•  pantenol

 •  SNIŽUJE SVĚDĚNÍ,  
OMEZUJE ZARUDNUTÍ 
POKOŽKY

 •  UKLIDŇUJE PODRÁŽDĚNOU 
POKOŽKU

 •  POMÁHÁ OBNOVIT 
POŠKOZENOU PLEŤ

 •  CHRÁNÍ PROTI 
BAKTERIÍM

 •  ZJEMŇUJE 
NÁSLEDKY 
SPÁLENÍ 
SLUNCEM

 •  ODPUZUJE 
HMYZ 

SOS-OBNOVA  
POKOŽKY

3. Gel „Aloe vera“ 
Má jedinečné hydratační, a  
zklidňující účinky. Normalizuje  
funkci mazových žláz.
Kód: 14710, 8 g

2,4 € / 66 Kč

KONCENTROVANÁ FORMULE:  
APLIKUJTE GEL NA VLHKOU 

POKOŽKU NEBO ZŘEĎTE 
VODOU

3
4

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  S LO
Ž

E
K97 %

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  S LO
Ž

E
K98 %

93

péče o vlasy a tělo



8

1 7–

HEBKOST

8. Balzám na rty 
Chrání vaše rty před 
nepříznivými vlivy počasí, 
předchází vzniku trhlinek a 
suchosti rtů. Má příjemný 
chladivý účinek. Obsahuje: 
jedlový olej, kakao, bambucké 
máslo, rakytník, výtažek z 
měsíčku, kafr, včelí a karnaubský 
vosk, vitamín E, lanolin a mentol.
Kód: 84713, 4,5 g

5,9 € / 161 Kč

PRVNÍ 
POMOC 
PRO SUCHÉ A  

POŠKOZENÉ RTY 

Jablko

Višeň

Malina

Jahoda

Vanilka

Broskev

Ananas

BALZÁMY  
NA RTY OD TIANDE:

  •  CHRÁNÍ PŘED VLIVY  
OKOLNÍHO PROSTŘEDÍ

  •  ZABRAŇUJÍ VYSOUŠENÍ A 
LOUPÁNÍ RTŮ

  •  ZJEMŇUJÍ A HYDRATUJÍ
  •  DODÁVAJÍ LEHKÝ LESK A 
PŘÍJEMNOU VŮNI

1. Ovocný balzám  
na rty „Ananas“  
Kód: 80112/11, 3,5 g
2. Ovocný balzám  
na rty „Broskev“  
Kód: 80112/09, 3,5 g
3. Ovocný balzám  
na rty „Vanilka“  
Kód: 80112/03, 3,5 g
4. Ovocný balzám  
na rty „Jahoda“  
Kód: 80112/07, 3,5 g
5. Ovocný balzám  
na rty „Malina“   
Kód: 80112/08, 3,5 g
6. Ovocný balzám  
na rty „Višeň“  
Kód: 80112/05, 3,5 g
7. Ovocný balzám  
na rty „Jablko“  
Kód: 80112/02, 3,5 g

VAŠICH 
RTŮ

KAŽDÝ ZA
2,8 € /  
70,2 Kč

94



VZOREC ÚSPORY

=

2. Přírodní 
deodorant  
Natural Veil
Univerzální použití:
vhodný pro ženy i 
muže.
Kód: 30101, 60 g

12,7 € / 
326 Kč

1. Tělový deodorant-spray  
„Přírodní alunit a šalvěj“
Obsahuje aktivní fytominerální komplex  
z alunitu, organického zinku a výtažku  
ze šalvěje.
Kód: 30115, 100 ml

10,8 € / 295 Kč

PARABENŮ
ALKOHOLU
BARVIVBEZ

ODSTRAŇUJÍ BAKTERIE, 
KTERÉ JSOU PŘÍČINOU 
NEPŘÍJEMNÉHO ZÁPACHU
DEZODORUJÍ POKOŽKU 
A NENARUŠUJÍ PŘITOM 
FUNKCI POTNÍCH ŽLÁZ
ZKLIDŇUJÍ POKOŽKU 
PODRÁŽDĚNOU  
PO HOLENÍ
NEZANECHÁVAJÍ SKVRNY 
NA OBLEČENÍ

NA BÁZI PŘÍRODNÍHO 
ANTIBAKTERIÁLNÍHO 
KRYSTALU – ALUNITU

1
2

VHODNÉ I PRO 
TĚHOTNÉ A 
KOJÍCÍ ŽENY DEODORANT 

TIANDE 
 =1 5-7

 

P
Ř

Í R
O

D N Í  P R O
D

U
K

T

100%

PO SPRŠE HO 
POUŽIJTE 

PODLE 
INSTRUKCE

NAMOČTE 
KRYSTAL  
DO VODY

1

2

BĚŽNÝCH 
DEODORANTŮ

95

pro osobní hygienu



Z U B Y

P
R

O
 M

LÉČNÉ I STÁLÉ

2

1

JEMNÉ JAKO  
PRO DĚTI,  
ÚČINNÉ JAKO  
PRO DOSPĚLÉ!

PŘÍJEMNÁ JABLEČNÁ 
PŘÍCHUŤ A VŮNĚ: ČIŠTĚNÍ 
ZUBŮ BUDE POTĚŠENÍM

JEMNĚ ABRAZIVNÍ:  
ŠETRNÉ ČIŠTĚNÍ  
SKLOVINY

BEZPEČNOST V PŘÍPADĚ 
NÁHODNÉHO POŽITÍ:  
BEZ FLUORU A PARABENŮ

04

Fialová

03

Modrá

02

Růžová

01

Zelená

KUŽELOVITĚ STŘIŽENÝ  
TVAR: ČIŠTĚNÍ TĚŽKO  
DOSTUPNÝCH MÍST

OHEBNÁ HLAVA  
KARTÁČKU:  
KVALITNÍ ČIŠTĚNÍ  
VZDÁLENÝCH ZUBŮ

PLASTOVÁ VLÁKNA  
NAMÍSTO TVRDÝCH ŠTĚTIN:  
JEMNÉ ČIŠTĚNÍ

2. Gelová zubní pasta  
„ProDental Junior“
Kód: 60147, 50 g

4,2 € / 115 Kč

1. Zubní kartáček „ProDental Junior“
Kód: 90153, 1 ks

4,1 € / 103 Kč

Zubní kartáček Zubní pasta

96



3 4

PRO DĚTI JEN TO NEJLEPŠÍ!

4. Mycí rukavice
Extra jemná houba pro šetrné mytí 
citlivé  dětské pokožky.
Kód: 90157, 1 ks 

6 € / 164 Kč

BEZ 
SLZ

Šetrné MYTÍ +
jemná masáž

3. Šampon-gel na tělo a vlasy Baby Bambo
Šetrné a bezpečné mytí vlasů a jemné dětské 
pokožky. Dodává vlasům lesk a zajišťuje jejich 
snadné rozčesávání.  
Kód: 20141, 250 g 

6,6 € / 180 Kč

OCHRANA A CITLIVÁ PÉČE OD HLAVY AŽ  
                                                                   K PATIČKÁM

Pr
os

tře
de

k
na

 ko
up

án
í

Ša
m

po
n

Sp
rch

ov
ý  

ge
l

5
6

PRO MALÉ PARÁDNICE: 
JEMNÝ ODSTÍN  
ZRALÉ MALINY

UNIVERZÁLNÍ:  
PRO KLUKY  

I PRO HOLKY

OCHRANA PROTI:

VĚTRU

SLUNCI

MRAZU

DĚTSKÉ BALZÁMY NA RTY OD TIANDE:
-  JSOU URČENY PRO PÉČI O CITLIVOU PLEŤ
-  CHRÁNÍ PROTI NEGATIVNÍM VLIVŮM 

OKOLNÍHO PROSTŘEDÍ
-  KRÁSNĚ ZJEMŇUJÍ, VYŽIVUJÍ A HYDRATUJÍ, 

ANIŽ BY NA RTECH ZANECHÁVALY  
LEPIVÝ FILM

5. Dětský balzám  
na rty „Malinový sorbet“  
Obsahuje výtažek z heřmánku 
a měsíčku, vitamín E, 
bambucké máslo, přírodní 
oleje (ricinový, kokosový a 
lničkový), lanolin. 
Kód: 80134, 4,2 g

4 € / 109 Kč

6. Dětský balzám  
na rty „Bubble gum“ 
Obsahuje výtažek  
z heřmánku, vitamín E, 
provitamín B5, přírodní 
vosky (včelí, kandelilový a 
karnaubský) a ricinový olej.
Kód: 80133, 4,2 g

4 € / 109 Kč

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍROD N Í C H SLO
Ž

EK93 %

97

pro děti



Dr. Taiga POCIŤTE DECH 

BEZ ALKOHOLU, CHLORHEXIDINU, PARA
BE

NŮ
, S

LS

SVĚŽÍ DECH A  
ZDRAVÉ DÁSNĚ!

ČE
RN

Á 

ZUBNÍ PASTA = 

BÍLÉ ZUBY

3

1

2

PŘÍPRAVKY PRO ÚSTNÍ HYGIENU  
ZALOŽENÉ NA LÉČIVÝCH ROSTLINÁCH Z TAJGY

PŘÍRODNÍ KAOLIN  
(BÍLÁ HLÍNA) –  

odstraňuje zubní plak, 
zamezuje vzniku zubního 

kazu a problémům  
s dásněmi

VÝTAŽEK Z JALOVCE – 
výborné antiseptikum,  

má dezodorační účinky 
VÝTAŽKY ZE ŠALVĚJE  

A HEŘMÁNKU –  
mají protizánětlivé a 

uklidňující účinky
AMINOKYSELINA 

L-ARGININ +  
CITRÁT VÁPENATÝ –  

tvoří ochrannou bariéru  
a bojují proti vzniku 

zubního kazu

AKTIVNÍ  
SLOŽKY

KOLOIDNÍ STŘÍBRO – 
zamezuje množení bakterií
VÝTAŽEK Z BERGÉNIE – 
při parodontóze stahuje  
dásně
DŘEVĚNÉ UHLÍ –  
odstraňuje zubní plak 
způsobený čajem, kávou a 
tabákem, předchází vzniku 
zubního kamene
JEDLOVÝ  
A PINIOVÝ OLEJ –  
dodávají dlouhotrvající  
svěží dech, mají  
antiseptické účinky

AKTIVNÍ  
SLOŽKY

AKTIVNÍ  
SLOŽKY
VÝTAŽEK ZE ZIMOLEZU –  
obnovuje rovnováhu přirozené  
mikroflóry dutiny ústní
VÝTAŽEK Z VRBOVKY –  
zamezuje množení bakterií,  
působí protizánětlivě
OLEJ Z PINIOVÉHO OŘECHU –  
má antibakteriální účinky
MENTOL – osvěžuje dech

BEZ
FLUORU
PARABENŮ / SLS
AROMATIZÁTORŮ
SYNTETICKÝCH
BARVIV

9898



SIBIŘSKÉ TAJGY

•  péče o dutinu ústní –  
napomáhá odstranění zánětů,  
má hojivé účinky 

•  bojuje proti bakteriím –  
zamezuje růstu mikroorganismů

•  lokální antiseptikum –  
je schopen dočasně  
snížit bolestivost

PARCHA – na dásně  
působí tonizačně
BERGÉNIE – má protizánětlivé, 
hojivé a antibakteriální účinky

B
EZ

 A
LKOHOLU. NA BÁZI

 V
O

D
Y

NEJEN OSVĚŽUJE DECH, 
ALE I ODSTRAŇUJE 

PŘÍČINU NEPŘÍJEMNÉHO 
ZÁPACHU!

EKONOMICKÝ –

250 
STŘÍKNUTÍ

100%  
PŘÍRODNÍ  
PROPOLIS

4

1. Fyto ústní voda
Aktivní složky obsažené v přípravku:
• předcházejí vzniku zubního kazu a parodontóze
• bojují s bakteriemi a nepříjemným zápachem
• dlouhodobě zlepšují stav dásní a osvěžují dech
Kód: 65905, 250 ml

8,5 € / 232 Kč
2. Komplexní zubní fyto-pasta 
•  předchází vzniku problémů s dásněmi  

a tvorbě zubního kazu
•  zpevňuje zubní sklovinu,  

zlepšuje celkový stav zubů
•  dodává svěží dech
Kód: 65903, 75 ml

8,5 € / 232 Kč
3. Bělicí zubní fyto-pasta na bázi dřevěného uhlí
•  zesvětluje zubní sklovinu, pomáhá odstraňovat  

plak od tabáku a kávy
•  předchází tvorbě zubního kamene a zubního kazu
•  dodává svěží dech
Kód: 65904, 75 ml

8,5 € / 232 Kč
4. Fyto-sprej s propolisem pro svěží dech
Má pozitivní vliv na dutinu ústní, na dlouho  
osvěžuje dech a dodává sebejistotu.
Kód: 65901, 50 ml

AKTIVNÍ  
SLOŽKY 
PROPOLIS  

BRZY V 
PRODEJI

99

pro osobní hygienu



SMĚJTE SE ZDRAVĚ KAŽDÉMU PROBLÉMU

S PRODENTAL
1. Zubní pasta „ProDental“
• účinně odstraňuje zubní plak
• zlepšuje výživu parodontu, 

posiluje dásně 
Kód: 60143, 120 g

20,3 € / 524,80 Kč

2. Zubní kartáček 
„Bambusové uhlí“
Pomáhá navrátit 
zubům přírodní 
bělost.
Kód: 90175, 1 ks

7 € /  
191 Kč

3. Zubní kartáček 
„ProDental“
Ohebná hlava kartáčku 
mění úhel sklonu  
a zabezpečuje tak kvalitní 
čištění zadních zubů.
Kód: 90148, 1 ks

6,9 € /  
177,50 Kč

* Výzkum byl proveden v laboratoři První stomatologické pobočky Jinan University.

- JEMNĚ ČISTÍ, LEŠTÍ 
ZUBNÍ SKLOVINU A 

MASÍRUJE DÁSNĚ

- JE VHODNÝ PRO 
POUŽITÍ PŘI ZVÝŠENÉ 

CITLIVOSTI ZUBŮ A 
OSLABENÍ DÁSNÍ

- ODSTRAŇUJE 
BAKTERIÁLNÍ PLAK 

DOKONCE I Z TĚŽKO 
DOSTUPNÝCH MÍST 

10KRÁT SNIŽUJE 
KRVÁCIVOST DÁSNÍ A  

3,5KRÁT SNIŽUJE 
MNOŽSTVÍ ZUBNÍHO 

PLAKU*

PEPTIDY S RŮSTOVÝM 
FAKTOREM 

FIBROPLASTŮ 
POSILUJÍ DÁSNĚ

1

2

KUŽELOVITÝ 
TVAR 

PRO ČIŠTĚNÍ TĚŽKO 
DOSTUPNÝCH MÍST

UNIKÁTNÍ 
ŠTĚTINKY  

PRO EFEKTIVNÍ A 
CITLIVÉ ČIŠTĚNÍ ZUBŮ, 

DÁSNÍ A JAZYKA

SUPER TENKÉ 
ŠTĚTINKY S 
PŘÍRODNÍM 
DŘEVĚNÝM UHLÍM

CHYTRÝ DOPLNĚK
PRO BĚLOSTNÝ ÚSMĚV

DŘEVĚNÉ UHLÍ: 
- NA SEBE VÁŽE 

NEČISTOTY

- POMÁHÁ ODSTRAŇOVAT 
ZUBNÍ PLAK

- PŘEDCHÁZÍ TVORBĚ 
ZUBNÍHO KAMENE

3

01 02 03 04

NOVINKA

100



NA KAŽDÝ PROBLÉM

EXISTUJE ŘEŠENÍ

8. Zubní pasta 
„Zelený čaj a 
ženšen Sanchi“
Přispívá k posílení 
dásní. Chrání před 
vznikem zubního 
plaku a kazu.
Kód: 60144, 120 g 

6,9 € / 
188 Kč 

4. Zubní pasta 
Extra White PRO
Vrací přirozenou 
bělost zubů. 
Obsahuje fluorid 
sodný, který chrání 
před zubním 
kazem, posiluje 
sklovinu a předchází  
vzniku zvýšené 
citlivosti zubů. 
Doporučujeme čistit 
zuby pastou Extra 
White PRO  
1-2x týdně.
Kód: 60146, 60 g

5,5 € /  
150 Kč

8

5 6

4

5. Zubní pasta 
„Přírodní mořské 
perly“

Čistí zuby od plaku. 
Pomáhá udržet 
bělost skloviny.

Kód: 60142, 120 g

5,9 € /  
161 Kč

6. Zubní gel „Přírodní  
bambusová sůl“

Chrání před vznikem 
zubního kamene. 
Pomáhá zmírnit zánět 
dásní. 
Kód: 60141, 120 g

5,4 € /  
147 Kč 

PŘÍRODNÍ  
ANTIBAKTERIÁLNÍ SLOŽKY  

BEZ CHLORHEXIDINU A TRICLOSANU

ALTERNATIVA  
K ULTRAZVUKOVÉMU 

ČIŠTĚNÍ

7. Gel na zuby 
„Tekutý vápník“
Zmírňuje citlivost 
zubů. Zamezuje 
vzniku a rozvoji 
zubního kazu.
Kód: 60140, 120 g

5,4 € /  
147 Kč

7 101

pro osobní hygienu

101



STUDENÁ 
PARAFÍNOTERAPIE

OD TIANDE
HEBKÉ  
RUCE 

Hydratace  
a zjemnění pokožky,  
boj proti vysušování

JEMNÉ  
PATY 

Boj proti vzniku trhlin, 
změkčení mozolů a 

zhrublé pokožky

DOKONALÁ 
MANIKÚRA A 

PEDIKÚRA  
Zjemnění kutikuly, 

posílení nehtů, snížení 
jejich lámavosti

1. Parafínový krém na ruce a 
nohy „Brazilské potěšení“
Pro intenzivní zjemnění a 
vyhlazení pokožky. Obsahuje: 
babasový olej a bambucké máslo, 
výtažek z banánu, vitamín E.
Kód: 40119, 75 ml

9 € /  
246 Kč

1

2. Peeling s minerální solí  
na ruce a nohy „Banán“
Jemný peeling na bázi mořské 
soli hloubkově čistí a obnovuje 
pokožku, odstraňuje odumřelé 
buňky, dodává pokožce jemnost, 
připravuje ji na další péči.
Kód: 40118, 120 g

6,5 € /  
177 Kč

2

VYTVOŘTE 
LÁZNĚ
pro své  
ruce a nohy

1. Očistěte 
pokožku solným 
peelingem

2. Naneste 
parafínový krém

3. Zabalte si ruce 
do polyethylenu, 
oblečte si rukavice 
/ ponožky

4. Za 20 minut 
odstraňte parafínový 
krém s pomocí 
solného peelingu

5. Naneste váš 
oblíbený krém 
TianDe

102



linie zdraví

ROTUJÍCÍCH 
VÁLEČKŮ12

MASÁŽ CHODIDEL  
UVOLŇUJE 
UNAVENÉ NOHY

MASÁŽ STEHEN  
MÁ ANTICELULITIDNÍ 
ÚČINEK

MASÁŽ HOLENÍ  
VYVOLÁVÁ 
SVALOVÝ TONUS

3

4

5

3. Regenerační 
masážní pomůcka  
na nohy
-  zmírňuje svalové 

napětí nohou po 
aktivním dni

-  zesiluje účinek 
kosmetických 
produktů

Masáž se doporučuje 
provádět alespoň
2-3krát týdně.
Kód: 90160, 1 ks

9 € /  
246 Kč

LE

HKÁ CHŮZE

4. Krém na nohy  
„Sezamový a mátový olej“
Kód: 40116, 75 ml

3,4 € /  
93 Kč BEZ PARABENŮ

S LUXUSNÍ 
SLOŽKOU – 
VÝTAŽKEM  
Z PROTĚŽE  

ALPSKÉ

Vyživuje a 
regeneruje 
pokožku rukou

Udržuje pokožku 
mladistvou

V kombinaci  
s uvolňující masáží 
dodává rukám 
jemnost a hebkost

HEBKÉ RUCE

5. Krém na ruce 
„Hebká protěž“
Kód: 40115, 75 ml

3,4 € /  
93 Kč

JE
MNÉ NOŽKY

JEMNÉ NOHY JAKO U NOVOROZENCE  
Olej ze semen sezamu  
a lanolin zjemňují  
a hydratují.

HYDRATACE  
S DLOUHOTRVAJÍCÍM ÚČINKEM  
Molekuly NMF jsou přirozeným 
hydratantem, který udržuje  
rovnováhu v rohové vrstvě pokožky.

LEHKÝ KROK  
Mátový olej dodává pocit  
svěžesti a lehkosti, dezodoruje  
pokožku nohou.

PATY V POŘÁDKU  
Komplex kyselin pomáhá  
navrátit patám jemnost  
a hladkost, má antiseptické účinky. 103

péče o tělo



NEŠETŘETE NA KVALITĚ –
UŠETŘETE NA BALENÍ!

Altai Sacral

 
 

 
 

       V
YROB

EN
O

 N
A 

AL

TA
JI            VYROBEN

O
 N

A ALTAJI

2. Komplexní krém na ruce  
a nohy „Luční byliny“
Hydratuje, regeneruje pokožku rukou i  
nohou a dodává jí lehkou bylinnou vůni.
Kód: 44412, 30 g

1,5 € / 41 Kč
3. Výživný krém na ruce s rakytníkem
Intenzivně vyživuje a hydratuje, napomáhá 
omlazení a regeneraci pokožky rukou.
Kód: 44410, 30 g

1,5 € / 41 Kč

3

1

2

ŘEŠENÍ PROBLÉMU
STUDENÝCH RUKOU

PEČUJE  
O KUTIKULU  

A NEHTY

NEBOJÍ SE VODY! 
SOUČÁSTÍ SLOŽENÍ 

JSOU MOLEKULY 
NMF

1. Změkčující krém  
na ruce „Slaviton“
Poskytuje rukám příjemné teplo, 
činí pokožku hebkou a vláčnou 
dokonce i v loketní oblasti. 
Obsahuje venotonika.
Kód: 44411, 30 g

1,9 € /  
52 Kč

MĚKKÝ OBAL 
SÁČKU UMOŽŇUJE 

VYUŽÍT KRÉM AŽ 
DO POSLEDNÍ 

KAPKY!

1 SÁČEK  =  

20-30  
APLIKACÍ

104104



NEŠETŘETE NA KVALITĚ –
UŠETŘETE NA BALENÍ!

4

5

6

7

9

10

11

VYBERTE 
SI HNED 
NĚKOLIK 
KRÉMŮ  

OD TIANDE: DO KABELKY
DO ŠUPLÍKU 

PRACOVNÍHO 
STOLU

NA DOMA

7. Krém na ruce 
„Slunečné olivy“
Obnovuje měkkost 
a pružnost pokožky 
rukou. Olivový olej 
dokonale vyživuje a 
hydratuje.
Kód: 40109, 80 g

2 € /  
55 Kč

5. Vyživující 
hydratační krém  
na ruce Ovčí mléko
Dodá vaší pokožce 
nepřekonatelnou 
hebkost a jemnost.
Kód: 40105, 80 ml

3,4 € /  
87,50 Kč

4. Krém na ruce  
s placentou a perlovým 
práškem
Zjemňuje, tonizuje, 
hydratuje a regeneruje 
pokožku rukou,  
předchází vzniku záděr.
Kód: 40104, 80 ml 

3,4 € /  
87,50 Kč

6. Regenerační 
krém na ruce Aloe 
Vera
Předchází popraskání 
a olupování pokožky, 
pečuje o nehtovou 
kůžičku.
Kód: 40102, 80 ml

2,5 € /  
68 Kč

8. Krém na ruce  
„Zlatý ženšen“
Vyživuje, zjemňuje a 
chrání pokožku rukou 
před vnějšími vlivy. 
Extrakt kořene ženšenu 
omlazuje pokožku, 
zlepšuje její pružnost.
Kód: 40111, 80 g

3,4 € /  
93 Kč

11. Omlazující krém  
na ruce Lingzhi
Zvláčňuje pokožku rukou, 
zvyšuje její tonus. Extrakt 
hub Lingzhi (Ganoderma) 
zpomaluje proces stárnutí 
pokožky, urychluje 
regeneraci buněk. 
Kód: 40106, 80 ml

5,5 € /  
143 Kč

8

10. Krém na ruce „Goji Shambala“
Aktivně hydratuje pokožku a 
odstraňuje pocit pnutí.
Kód: 44909, 80 g

9. Krém na ruce  
„Tropické noni“
Hydratuje a zjemňuje 
pokožku, obnovuje její 
pružnost.
Kód: 14906, 80 g

5,1 € /  
139 Kč

TOP NEJOBLÍBENĚJŠÍ  
KRÉMY NA RUCE

„EXOTICKÁ“  
PÉČE O PLEŤ

na str. 54

105

péče o tělo

105



106

5. Pilník na nohy  
„Master Quartz”
Pro suchou i 
mokrou pedikúru. 
Kód: 90202, 1 ks

8,6 € /  
223 Kč

JEMNÉ PATY!

1

2

5

3

1. krok –  
vodní procedura 
Dopřejte nohám lázeň,  
která změkčí paty a odstraní  
jejich únavu.

2. krok –  
citlivé pilování
Pomocí pilníku na paty  
se zbavte zhrublé pokožky.

3. krok –  
intenzivní péče 
Použijte váš oblíbený krém od 
TianDe pro péči o nohy.
Intenzivní péče vám pomůže 
zapomenout na praskliny, suchou 
a hrubou pokožku.

Dodatečná péče:  
odstraňte únavu
Zesilte účinek kosmetických 
přípravků a odstraňte napětí po 
náročném dni pomocí masážní 
pomůcky na nohy, str. 103.

PÉČE 
O POKOŽKU NOHOU

4. Pečující krém na nohy  
s rozmarýnem a propolisem
Hydratuje a vyživuje pokožku 
nohou, změkčuje drsné části 
chodidel. Pomáhá eliminovat 
únavu a napětí v nohách.  
Kód: 41327, 30 g 

1,5 € /  
41 Kč

4

106

HLADCE 
KLOUZAJÍCÍ

dokonce i 
po tenkých 

silonkách

2. Solná koupel na nohy 
„Čajovníkový strom“
Kód: 41320, 50 g

1,7 € /  
43,70 Kč
3. Solná koupel  
na nohy „Levandule“
Kód: 41321, 50 g

1,7 € /  
43,70 Kč

1. Solná koupel  
na nohy „Čínské byliny“
Kód: 41322, 50 g

1,8 € /  
47,70 Kč

EKONOMICKÉ  
BALENÍ

1 BALENÍ =
20-30  

POUŽITÍ

BEZ PARFEMACE:
 PŘÍRODNÍ VŮNĚ 

MENTOLU



107

péče o tělo

7. Pečující krém na popraskané paty
Zapomeňte na praskliny, suchou a hrubou 
pokožku, užijte si hladkost a jemnost svých pat!
Kód: 40120, 40 g

8 € / 218 Kč

7

6. Náplast na nohy
Složky obsažené v náplasti mají 
vysoce absorpční schopnost a 
antioxidační vlastnosti.
Kód: 41314, 2 ks

5,4 € / 139 Kč

ZBAVTE SE 
NAHROMADĚNÝCH 
TOXINŮ A OBJEVTE 

TAJEMSTVÍ  
LEHKOSTI

6

107

péče o tělo

ZÁCHRANA PRO 
POPRASKANÉ PATY



108

Dr. Taiga SPÁSA PRO SUCHOU  
A CITLIVOU POKOŽKU

1. Bylinný sprchový gel pro citlivou pokožku
Teplé dřevnaté aroma pryskyřičné jedle v 

kombinaci se svěží vůní šalvěje a rozmarýnu 
dodává pocit klidu, komfortu a uvolnění. 

Kód: 35906, 250 g

•  DELIKÁTNĚ ČISTÍ SUCHOU 
A CITLIVOU POKOŽKU

•  EFEKTIVNĚ HYDRATUJE  
A ZKLIDŇUJE

•  NEZANECHÁVÁ POCIT  
PNUTÍ ANI DISKOMFORTU

•  VHODNÝ PRO KAŽDODENNÍ 
POUŽITÍ

OBSAHUJE:

–  ROZMARÝNOVÝ HYDROLÁT –  
má dezinfekční a tonizující účinky

–  ŠALVĚJOVÝ HYDROLÁT –  
stimuluje regenerační procesy pokožky  
a dodává jí pružnost

–  VÝTAŽEK Z ŘEBŘÍČKU –  
obsahuje třísloviny, tonizuje pokožku

–  VÝTAŽEK Z TŘEZALKY – má tonizující  
účinky, zpevňuje cévní stěny

–  VÝTAŽEK Z JITROCELU – je proslulý díky  
svým antimikrobiálním účinkům

–  VÝTAŽEK Z DVOUZUBCE – má zjemňující, 
baktericidní a zklidňující účinky

–  VÝTAŽEK Z MEDUŇKY –  
zklidňuje a zjemňuje pokožku

NA BÁZI ODVARŮ
 Z

 R
O

STLIN TAJGY

1

ZBAVTE SE POCITU PNUTÍ, 
ZKLIDNĚTE SVOU POKOŽKU 

PO SPRCHOVÁNÍ

BEZ BA
R V I V ,  S I L I K O N Ů ,  P

A R
A

BE
NŮ

108

BRZY V PRODEJI



linie zdraví

109

SIBIŘSKÉ TAJGY! BEZ PA R F E M A C E  A  P A R A
B

EN
Ů

2. Fytokrém na nohy Deo-kontrola
Kód: 45907, 80 g

•  BOJUJE S NADMĚRNÝM POCENÍM NOHOU
•  PŘEDCHÁZÍ NEPŘÍJEMNÉMU ZÁPACHU A 

DODÁVÁ POCIT SVĚŽESTI
•  NAVRACÍ SUCHÝM PATÁM HEBKOST

2

PÉČE + OCHRANA 
PROTI ZÁPACHU!

SVĚŽEST

OBSAHUJE:

–  VÝTAŽEK Z MĚSÍČKU LÉKAŘSKÉHO –  
má dezinfekční účinky, tonizuje pokožku

–  VÝTAŽEK Z HEŘMÁNKU –  
odstraňuje podráždění pokožky,  
má protizánětlivé a baktericidní účinky

–  VÝTAŽEK Z PŘESLIČKY – rychle hojí  
škrábance, bojuje s nadměrným pocením

–  VÝTAŽEK Z JEDLE – má baktericidní  
účinek, stimuluje mikrocirkulaci 

–  TREHALÓZA – přispívá k eliminaci 
nepříjemného zápachu, dodává pokožce 
pružnost

–  OXID ZINEČNATÝ – má výrazné  
antiseptické a antibakteriální účinky

–  ESENCIÁLNÍ TEA TREE OLEJ –  
má antiseptické vlastnosti, zklidňuje  
podrážděnou pokožku

–  OLEJ MÁTY PEPRNÉ – má antiseptické a 
protizánětlivé účinky, zlepšuje ochranné  
vlastnosti pokožky

POUŽÍVEJTE  KRÉM NA NOC SPOLU S 
PO

NO
ŽK

AMI!

ZE S I LT E  Ú Č I N E K !

109

péče o tělo

BRZY V PRODEJI



Dr. Taiga NĚŽNÉ JAKO NIKDY:  
DOPŘEJTE RELAX    
     SVÝM RUKÁM!

1. Fytokrém na ruce „Relaxace a hydratace“
Dopřejte svým rukám okamžitou relaxaci! Krém 

s aktivním komplexem hydratuje a zjemňuje 
pokožku, zvyšuje její tonus. V kombinaci s lehkou 
masáží snižuje pocit diskomfortu i při nadměrné 

fyzické zátěži a únavě rukou. 
Kód: 45908, 80 g

•  HLOUBKOVĚ HYDRATUJE  
A ZJEMŇUJE

• NAVRACÍ POKOŽCE TONUS
•  ODSTRAŇUJE ÚNAVU A DISKOMFORT 

PŘI NADMĚRNÉ FYZICKÉ ZÁTĚŽI

OBSAHUJE:

- MÁTOVÝ OLEJ – zlepšuje mikrocirkulaci  
krve a látkovou výměnu

- VITAMÍN Е – zpomaluje procesy stárnutí, 
vyživuje a regeneruje pokožku

- PANTHENOL A ALLANTOIN –  
mají regenerační a zjemňující účinky

- KOMPLEX ROSTLIN Z TAJGY –  
(zábělník, jedle, březové pupeny, třezalka, 
arnika, rakytník) – hydratuje a zjemňuje 
pokožku, zvyšuje její tonus, pomáhá 
odstranit únavu

EVitamin

ZESILTE  Ú Č I N E K  P O M O C Í  M
A S

ÁŽ
E!

1

110

BEZ PA R F E M A C E  A  P A R A
B

EN
Ů

BRZY V PRODEJI



111

linie zdravíRYCHLÁ FYTOPOMOC
DOPŘEJTE RELAX    
     SVÝM RUKÁM! PRO SUCHOU 

POKOŽKU RUKOU

2. Regenerační fytokrém na ruce
V zimě je pokožka rukou vystavena 
neustálému stresu, vysušuje se a může se 
začít loupat. Fytokrém pomůže obnovit její 
poškozenou hydrolipidovou bariéru, zajistí 
hloubkovou výživu a hydrataci.
Kód: 45909, 80 g

•  SKVĚLE ZJEMŇUJE I VELMI  
SUCHOU POKOŽKU

•  OBNOVUJE POŠKOZENOU 
HYDROLIPIDOVOU BARIÉRU

•  HYDRATUJE A VYŽIVUJE VĚTREM 
OŠLEHANOU A LOUPAJÍCÍ SE POKOŽKU

OBSAHUJE:

- AMARANTOVÝ OLEJ – navrací 
pokožce mládí, efektivně bojuje 
se suchostí, olupováním a 
podrážděním 

- KOMPLEX ROSTLIN Z TAJGY  
(šípek, šalvěj, přeslička, heřmánek, 
máta) – zklidňuje a zjemňuje 
pokožku, odstraňuje podráždění, 
dodává vitamíny

2

111

péče o tělo

BEZ PA R F E M A C E  A  P A R A
B

EN
Ů

BRZY V PRODEJI



112

SPA 
technology

1

BODY SPA! 
DOPŘEJTE SI BLAŽENÝ POCIT!

MAGNESIUM – zvyšuje životaschopnost buněk, chrání 
před stresem, tlumí alergické reakce a stárnutí tkání
VÁPNÍK – stabilizuje výměnné procesy v pokožce, 
napomáhá regeneraci tkání
DRASLÍK – zlepšuje pronikání výživných složek do 
buněk a reguluje úroveň hydratace
BROM – působí proti stresu, má baktericidní a 
antiseptické účinky

1. Tělová sůl „Krystaly z Mrtvého moře”
Jemně čistí pleť, odstraňuje vnější vrstvy 
odumřelých kožních buněk. Stimuluje obnovu 
pokožky, obohacuje ji o jedinečný komplex mine-
rálů a stopových prvků. Pokožka se stává pružnou, 
jemnou a elastickou, viditelně se vyhlazuje, získává 
napnutý a zdravý vzhled.
Kód: 30223, 330 g

15,5 € / 423 Kč

MOŘSKÁ SŮL 
OBSAHUJE

26 MINERÁLŮ 
A STOPOVÝCH PRVKŮ:

112

 

  

JEM
N

Á
 K

R
ÉMOVÁ KON

ZIS
TENCE

50 % SOLI  
Z MRTVÉHO MOŘE



113

přípravky  
pro domácnost

3. Tělová sůl 
„Zelený čaj“
Zelený čaj nasycuje 
pokožku vitamíny 
a antioxidanty, 
vyživuje a předchází 
předčasnému 
stárnutí.
Kód: 30215, 380 g

11,1 € / 
288 Kč

5. Tělová sůl „Grapefruit“
Drobné krystalky soli jemně odstraňují odumřelé 
kožní buňky, stimulují proces regenerace. 
Odstraňují toxiny, zlepšují tonus a pružnost 
pokožky, pomáhají zbavit se celulitidy.
Kód: 30222, 380 g

11,1 € / 288 Kč

4. Tělova sůl „Grapefruit“ 
Kód: 30224, 50 g

2 € / 51,70 Kč 

2. Tělová sůl  
„Medová broskev“
Broskvový extrakt zlepšuje 
látkovou výměnu, obnovuje, 
zjemňuje a vyživuje pokožku.
Kód: 30213, 380 g

11,1 € /  
288 Kč

Tělova sůl  
Horký zázvor
- výborně zahřívá pokožku
- skvěle čistí a odstraňuje 
odumřelé buňky epidermis
- vypíná a vyhlazuje 
pokožku v problémových 
partiích a vyrovnává  
kožní reliéf
Kód: 30258, 150 g

9,2 € /  
251 Kč

4
5

2 

3 VHODN É N A CESTY

KO

MPAKTNÍ BALENÍ

SŮL PRO BOJ PROTI 
„POMERANČOVÉ KŮŽI“

najdete na str. 118 113

péče o tělo



114

Hainan Tao

1

2

5
6

7

KLID  
TROPICKÉHO OSTROVA

„HAINAN TAO“

5. Krémové tělové mléko 
„Slunečné olivy“ 
Výtažek z olivových 
listů a vitamín E vyživují 
pokožku, dodávají jí 
jemnost a sametovost.
Kód: 32604, 350 g

15,1 € /  
412 Kč

6. Krémový sprchový 
gel „Slunečné olivy“
Výtažek z olivy má 
zjemňující a  
hydratační účinky.
Kód: 32602, 350 g

10,6 € /  
289 Kč

7. Tělová sůl  
„Kouzelná oliva“
Kód: 32609, 60 g

2,3 € / 
59,60 Kč

3.  Tělová sůl  
„Jahodový šejk“
Kód: 32607, 60 g

1. Tělová sůl  
„Mořské řasy“
Kód: 32613, 60 g

2. Tělová sůl  
„Svěží citrón“
Kód: 32611, 60 g

4. Tělová sůl 
„Zelený čaj“
Kód: 32614, 60 g

VÝŽIVA  
VAŠÍ POKOŽKY

• ZVYŠUJE PRUŽNOST POKOŽKY
• VYHLAZUJE JEMNÉ VRÁSKY
•  DODÁVÁ POKOŽCE 

HEDVÁBNOST A JEMNOST

OBSAHUJE VÝTAŽEK  
Z PLODŮ OLIVOVNÍKU:

KAŽDÁ ZA

2,3 € /  

59,60 Kč

3

4

SOLI „HAINAN 
TAO“ JSOU 

PŘÍPRAVKY „2 V 1“
1. AROMATICKÝ 

GOMMAGE  
Naneste sůl  

na vlažnou pokožku 
2. UVOLŇUJÍCÍ 

KOUPEL  
Rozpusťte sůl  
v teplé vodě 

114



115

péče o tělo

10. Tělová sůl  
s ženšenem
• dokonale čistí a 

odstraňuje odumřelé 
buňky

• dodává pokožce 
pružnost

• snižuje intenzitu 
pigmentových skvrn

Kód: 32617, 150 g

6,3 € /  
172 Kč

8. Bohatý tělový krém  
s mořskými řasami
Luxusní krém obohacený o oleje  
a přírodní extrakty.
•  hydratuje a obnovuje suchou pokožku
•  vyživuje ji vitamíny a stopovými prvky
•  dělá ji jemnou a pružnou
Kód: 32620, 200 g

14,4 € / 393 Kč

9. Tělová sůl  
s mořskými řasami
- efektivně čistí a olupuje pokožku
- zlepšuje pružnost pokožky
- hydratuje a podporuje udržení 
rovnovážné hydratace pokožky 
Kód: 32618, 150 g

6,3 € / 172 Kč

• PŘISPÍVÁ K REGENERACI POKOŽKY
• CHRÁNÍ POKOŽKU PŘED DEHYDRATACÍ
• VYŽIVUJE A OMLAZUJE POKOŽKU

OBSAHUJE VÝTAŽEK  
Z KOŘENE ŽENŠENU:

• ZVYŠUJÍ PRUŽNOST POKOŽKY
• HYDRATUJÍ, ZMĚKČUJÍ A VYŽIVUJÍ JI
• UDRŽUJÍ ROVNOVÁHU HYDRATACE POKOŽKY

OBSAHUJE VÝTAŽKY  
Z MOŘSKÝCH ŘAS:

8

9 10

PŘÍRODNÍ
HYDRATAČNÍ

KOMPLEX

PŘÍRODNÍ
OMLAZUJÍCÍ  

KOMPLEX

115

péče o tělo



1

3

4

2. Sprchový gel „Ranní káva“
Kód: 33702, 200 ml

4. Sprchový krémový gel „Čokoládová fantazie“
Kód: 33703, 200 ml

3. Sprchový gel „Mandarinkový dezert“
Kód: 33701, 200 ml

1. Sprchový krémový gel „Jablkový koláč“
Kód: 33704, 200 ml

DOLCE VITA – 
DEZERT, KTERÝ SI 
MŮŽETE DOVOLIT

DOPŘEJTE SI POTĚŠENÍ  
S NULOVÝM

OBSAHEM KALORIÍ!

1. krok – čištění  
(dvakrát denně) 
Ráno si dopřejte osvěžující sprchu 
se sprchovým gelem TianDe a 
získejte tak dostatek energie  
na celý den. Večer čisticí přípravky 
TianDe pomohou smýt únavu a 
navrátit pokožce jemnost.  
Pro zesílení účinku použijte 
japonský exfoliační ručník.

2. krok – hloubkové  
čištění a masáž
Pravidelně provádějte hloubkové 
čištění pokožky. Použijte 
oblíbenou tělovou sůl (str. 
110–113), která jemně odstraní 
zrohovatělou vrstvu pokožky a 
podpoří tak buněčnou obnovu. 
Spa rukavice zajistí jemný peeling 
a masážní efekt.

3. krok – hydratace a výživa
Po očištění pokožky naneste  
na tělo krém nebo tělové mléko 
TianDe. Pomohou pokožku 
regenerovat, dodají jí pružnost, 
jemnost a hebkost. 

Pro krystalickou čistotu
Po sprše použijte deodorant  
na základě antibakteriálního 
krystalu alunitu pro svěžest a 
sebejistotu.

PÉČE O TĚLO

Dolce Vita

KAŽDÝ ZA

5,7 € /  

148,80 Kč

2

116



péče o tělo

6

5

6. Japonská exfoliační rukavice pro celé tělo
Kód:  90156, 1 ks

6,5 € / 177 Kč

ODSTRAŇTE Z POKOŽKY VŠE NADBYTEČNÉ!

5. SPA rukavice 
Kód: 90155, 1 ks

6 € /  
164 Kč 

 • PEČLIVĚ ODSTRAŇUJE ZROHOVATĚLOU 
VRSTVU EPIDERMIS

 • ZBAVÍ VÁS HRUBÝCH ČÁSTÍ POKOŽKY

 • ZAJIŠŤUJE MASÁŽNÍ ÚČINEK A 
STIMULUJE KREVNÍ OBĚH

ŠETRNÝ PEELING

 • VÝZNAMNÁ ÚSPORA GELU A MÝDLA - BOHATÁ 
PĚNA SE VYTVOŘÍ I V PŘÍPADĚ, ŽE POUŽIJETE 
MÁLO MYCÍHO PŘÍPRAVKU

 • MŮŽETE SI DOPŘÁT MASÁŽ ZAD, ANIŽ BYSTE 
POTŘEBOVALI NĚČÍ POMOC

POŘÁDNÁ OČISTA A MASÁŽ

ŽLUTÁ

MODRÁZE
LENÁ

RŮŽOVÁ

péče o tělo

117



118

KOMPLEXNÍ A 
PRAVIDELNÉ 
POUŽÍVÁNÍ 

PŘÍPRAVKŮ VEDE KE 
KRÁSNÉ 

POSTAVĚ!

VIDITELNÝ LIFTINGOVÝ
EFEKT - POKOŽKA JE

PRUŽNĚJŠÍ A VYPNUTÁ

OBJEM
PROBLÉMOVÝCH
PARTIÍ SE ZMENŠÍ

PROJEVY
CELULITIDY 

JSOU
MÉNĚ VÝRAZNÉ

EFEKTIVNÍ  
V BOJI PROTI 
CELULITIDĚ 
ZPŮSOBENÉ 

ZADRŽOVÁNÍM 
VODY I TUKU

1. Povzbuzující krém  
pro dokonalá stehna
Potěšte se pohledem na svá  
pevná a hladká stehna! Krém  
s přiměřeným zahřívacím efektem 
působí na problémové partie těla 
jako termoaktivní mikromasáž. Je 
ideální pro použití na oblast hýždí 
a stehen. Účinné látky s přírodními 
rostlinnými složkami pomáhají 
zlepšit stav pokožky a zanechávají ji 
jemnou a hladkou.
Kód: 35412, 120 g

10 € /  
273 Kč

2. Tělová sůl „Horký zázvor“
-  výborně zahřívá pokožku
-  skvěle čistí a odstraňuje odumřelé  

buňky epidermis
-  vypíná a vyhlazuje pokožku v problémových 

partiích a vyrovnává kožní reliéf
Kód: 30258, 150 g

9,2 € / 251 Kč

„SPALUJÍ“
NEDOKONALOSTI A
   ROZDMÝCHÁVAJÍ  
   ZÁJEM 
O VAŠI MALIČKOST

 • malinové ketony, kofein
 • výtažek z řasy čepelatky, 

mořských řas, jírovce, 
červené papriky

 • éterický pomerančový  
olej, mentol

OBSAHUJE KOMPLEX  
NAPOMÁHAJÍCÍ  

SPALOVÁNÍ TUKŮ:

OBSAHUJE PŘÍRODNÍ  
VÝTAŽEK ZE ZÁZVORU A 

MOŘSKOU SŮL

1

2

118



119

péče o tělo

119

5. Krém na celulitidu  
s chilli papričkou
Má zahřívací efekt, 
čímž aktivuje  
krevní oběh.
Kód: 30211, 100 g

12,5 € / 
322 Kč

3. Lipolytický gel na celulitidu
Bojuje s viditelnými projevy celulitidy. Zlepšuje 
vnější vzhled pokožky – vyhlazuje, vyrovnává 
strukturu pokožky, zlepšuje její pružnost.
Kód: 30256, 150 g

13,9 € / 379 Kč

4. Zeštíhlující sprchový gel Citrus Aroma
Extra jemná formule gelu šetrně čistí pokožku 
od nečistot, dodává jí jemnost, hebkost a 
hedvábnost. 
Kód: 30257, 250 g

9,2 € / 251 Kč

VHODNÝ PRO TY, KTERÝM
BYLY KONTRAINDIKOVÁNY TERMO 

PROCEDURY - PŘI ČERVENÝCH ŽILKÁCH 
V OBLIČEJI, KŘEČOVÝCH

ŽÍLÁCH A DALŠÍCH ONEMOCNĚNÍCH

3 4

DOKONALÉ TVARY

5

POLYKOMPONENTNÍ ZÁBALY  
PRO REDUKCI OBJEMU

Zalejte teplou  
vodou a vyčkejte 
5–10 minut.

Naneste na 
problémové  
partie nebo  
na celé tělo,  
pro zesílení  
efektu zabalte.

Za 20–25 minut 
omyjte teplou 
vodou.

1 2 3

6

6. Bylinný zábal 
„Modelování 
postavy“
Efektivní komplex 
pro ošetření 
zábalem v domácích 
podmínkách.
Kód: 14707, 20 g

5,5 € /  
150 Kč 

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  SLO
Ž

EK94 %

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  SLO
Ž

EK95 %

119

péče o tělo



120

1

Bez křečových  
žil a metliček

Z 97%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT!

BEZ KONZERVANTŮ

POCIŤTE LEHKOST  
A NE VÝŠKU PODPATKU

EMULZE PŘISPÍVÁ  
K ODSTRANĚNÍ PODSTATY PROBLÉMU,  

JEJÍ SLOŽKY POMÁHAJÍ:
• předejít pocitu tíže

• zjemnit viditelné příznaky metličkových žilek
• cítit se komfortně až do večera

• citlivě pečovat o pokožku nohou

1. Emulze na nohy „Lesní procházka“
Obsahuje přírodní venotonika: výtažek z 
jírovce, hlohu, kůry vrby bílé, terpentýn, 
aluviální bahno, methylsalicylát.
Kód: 45902, 100 ml

11,5 € / 314 Kč

HOSPODÁRNÉ 
VYUŽITÍ – stačí  
několik kapek

Dr. Taiga

120



121

péče o těloKAŽDÝ POHYB
VÁS BUDE TĚŠIT

3

2. Masážní gel Ortophyt
Masáž gelem pomáhá odstranit napětí 
a pocit diskomfortu v oblasti kloubů, 
rozehřívá svaly a vazy před cvičením.
Kód: 34401, 125 g

10,8 € /  
295 Kč

2

EMULZE „LESNÍ 
PROCHÁZKA“
PRO ODSTRANĚNÍ
PODSTATY 
PROBLÉMU

FYTOGEL 
„SLAVITON“
PRO ZESÍLENÍ 
ÚČINKU A 
PREVENCI

+

= ZESÍLENÝ ÚČINEK
A „LEHKÉ“ NOHY

3. Fytogel na nohy Slaviton

Používá se jako kosmetický 
podpůrný prostředek  
při projevech kapilárních shluků  
na pokožce a při pocitu těžkých 
nohou.
Kód: 44402, 125 g 

10,8 € /  
295 Kč

NÁSOBÍCÍ  
SE REGENERAČNÍ  

ÚČINEK

• lehký zahřívací účinek:  
zahřívá, ale nepálí

• ideální pro masáže v 
oblasti kloubů 

• pomáhá odstranit 
napětí a diskomfort v 
oblasti kloubů

• pro použití jako kosmetický 
pomocný přípravek při 
viditelných metličkových 
žilkách

• pomáhá odstraňovat pocit 
těžkých nohou 

• komplex rostlinných výtažků 
ve složení fytogelu zlepšuje 
mikrocirkulaci krve v pokožce

FYTOGEL PODPORUJE 
VÝSLEDEK

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  S LO
Ž

E
K94 %

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  S LO
Ž

E
K96 %

Altai Sacral

121

péče o tělo



122

„PRVNÍ POMOC“  
PŘI ÚRAZECH A PŘETÍŽENÍ 
KLOUBŮ, SVALŮ A VAZŮ

• POSÍLENÝ ZAHŘÍVACÍ ÚČINEK 
OBNOVUJÍCÍ SE PŘI VLIVU TEPLA A 
PŘI FYZICKÉ AKTIVITĚ 

• MÁ OKAMŽITÉ UVOLŇUJÍCÍ 
ÚČINKY, NAPOMÁHÁ ODSTRANĚNÍ 
DISKOMFORTU V OBLASTI KLOUBŮ 

• ZJEMŇUJE, HYDRATUJE  
A ZLEPŠUJE PRUŽNOST POKOŽKY  
V MÍSTECH APLIKACE

• MÍSTNÍ APLIKACE NA  
PROBLÉMOVÉ PARTIE 

• AKTIVNĚ ROZEHŘÍVÁ SVALY A VAZY 
PŘED SPORTOVNÍ AKTIVITOU

1. Tělový krém „Tekutá náplast“
Krém je vhodné použít při pocitu 
diskomfortu v oblasti kloubů. Ať vám 
každý pohyb přináší radost!
Kód: 34413, 125 g 

11,8 € / 322 Kč

PRO TY, KTEŘÍ 
VEDOU AKTIVNÍ 
ŽIVOTNÍ STYL: 
KRÉM BLAHODÁRNĚ PŮSOBÍ 
PŘI DISKOMFORTU V 
OBLASTI KLOUBŮ

PRO TY, KTEŘÍ  
MAJÍ SEDAVÝ  
ZPŮSOB ŽIVOTA:
„TEKUTÁ NÁPLAST“ MÁ ZAHŘÍVACÍ 
ÚČINEK, KTERÝ SE OBNOVÍ PŘI 
PŮSOBENÍ SUCHÉHO TEPLA A 
NAPOMÁHÁ KOMPENZOVAT 
NEDOSTATEK POHYBU

1
122

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  SLO
Ž

EK92 %



123

péče o tělo

-  napomáhá snížení napětí v oblasti krční 
páteře a mezilopatkových prostor

-  zlepšuje stav při únavě, odlehčuje krční páteři  
při cestování autem a letadlem

2. Krční pás s bodovou turmalínovou vrstvou
Kód: 30127, 1 ks

22,9 € / 625 Kč

-  snižuje místní napětí v oblasti pasu, 
bederní páteře a spodní části břicha

-  pomáhá zlepšovat krevní oběh

3. Pás s bodovou turmalínovou vrstvou
Kód: 30126, 1 ks

69 € / 1 884 Kč

-  pomáhají odstraňovat únavu nohou 
-  přispívají k normalizaci pocení
-  zamezují vzniku nepříjemného zápachu

4. Ponožky s bodovou turmalínovou vrstvou
Kód: 30130/02. Velikost: 22 cm. 1 pár

11,9 € / 325 Kč
Kód: 30130/01. Velikost: 26 cm. 1 pár

12,3 € / 336 Kč

5. Bavlněné ponožky s bodovou 
turmalínovou vrstvou
Kód: 30131. Velikost: 22 cm. 1 pár

13,6 € / 371 Kč

SÍLA TURMALÍNU  
VYZNEJTE SE V INOVACÍCH

IDEÁLNÍ  
PO FYZICKÉ ZÁTĚŽI

NENAHRADITELNÉ PRO TY, KTEŘÍ 
MAJÍ SEDAVÝ ŽIVOTNÍ STYL

JSOU JEDNODUCHÉ  
A PRAKTICKÉ

NAPOMÁHAJÍ RYCHLÉMU 
ROZEHŘÁTÍ TKÁNÍ

ODSTRAŇUJÍ NAPĚTÍ 
A NAVRACEJÍ POCIT 
KOMFORTU

2

3

54

123

linie zdraví



124

Náplast na nos WUHAN
Působí příznivě na pokožku  
při popraskání a zarudnutí nosu. 
Pomáhá obnovit snadné dýchání.
• Kořen zázvoru
• Olej z květů magnolie
• Skořice čínská
• Semena hořčice bílé
• Hřebíček 
• Kořen pryšce 
• Kořen řepeně
Kód: 30124, 4 ks

4,3 € / 117 Kč
Kompresní náplast WUHAN
Dýchejte lehce a zhluboka.
• Kyselina salicylová
• Esenciální olej z eukalyptu
• Šťáva z bambusu obrovského
• Oxid zinečnatý
• Kafr
• Šťáva z kořene zázvoru
• Mentol
Kód: 30135, 2 ks

3,7 € / 101 Kč

Tonizační náplast „Druhý dech“ 
Zlepšuje mikrocirkulaci, jemně 
tonizuje, má antioxidační účinek  
na pokožku, přispívá k regeneraci 
po požití alkoholu, odstraňuje stopy 
únavy způsobené vyčerpáním.
• Extrakt z listů nového koření
• Extrakt z listů zeleného čaje
• Esenciální eukalyptový olej
• Listy máty peprné
Kód: 30136, 8 ks

4 € / 109 Kč

NÁPLASTI A 
FYTONÁPLASTI 

TIANDE NASYCENÉ 
ROSTLINNÝMI 

VÝTAŽKY A OLEJI 
FUNGUJÍ NA BÁZI 
„SUCHÉ INFÚZE“

VYUŽIJTE TRADIC  
                     VÝCHODNÍHO LÉČITELSTVÍ

NÁPLASTI CÍLENÉHO ÚČINKU

OBSAHUJÍ 
PŘÍRODNÍ SLOŽKY

JEDNODUCHOST A 
POHODLNÉ POUŽITÍ:  

NALEPTE A 
ZAPOMEŇTE NA NĚ

CÍLENÉ PŮSOBENÍ 
AKTIVNÍCH SLOŽEK

KOMBINACE 
VÝCHODNÍ 

MOUDROSTI A 
SÍLY PŘÍRODY

POMŮŽE 
RYCHLE SE 

VRÁTIT  
DO FORMY

ZMÍRNÍ 
NÁSLEDKY 

VYDAŘENÉHO 
VEČÍRKU

124

BRZY V 
PRODEJI

BRZY V 
PRODEJI

BRZY V 
PRODEJI



125

péče o tělo

„ВУТОНГ“ в переводе  

с китайского означает  

„БОЛИ НЕТ“  

MAJÍ CÍLENÝ 
ÚČINEK

А KOMFORTNĚ
ŽIJTE ZNOVU AKTIVNĚ

Kosmetická fytonáplast na tělo „Yaoshen forte“
Kód: 30111, 2 ks 

6 € / 164 Kč

Kosmetická fytonáplast  
na tělo „Zhui Feng Forte“
Kód: 30106, 4 ks 

4 € / 109 Kč

Kosmetická 
fytonáplast  
„Jian Kang“
Kód: 30103, 5 ks

5,5 € /  
143 Kč

Kosmetická 
fytonáplast 
„Wutong“ 
Kód: 30104, 5 ks

4,9 € /  
127 Kč

125

linie zdraví



126

PROGRAM „MUŽSKÉ ZDRAVÍ“  
OD TIANDE MÁ POZITIVNÍ VLIV  
NA „DRUHÉ SRDCE MUŽE“

Je známo, že v komnatách panovníků 
starověké Číny se kromě hlavní ženy 
nacházelo dalších 39 vedlejších a 81 konkubín. 
Aby si zachovali majestát těla i ducha, 
panovníci používali zázračné oleje a léčitelé  
pro ně připravovali speciální fytokomprese, 
díky kterým se dokonce starcům navracela síla 
a bolest odcházela pryč.

AKTIVNÍ SLOŽKY:

 • KOŘEN ŠIŠÁKU BAJKALSKÉHO  
je silný přírodní stimulátor

 • JÁDRA BROSKVÍ přispívají  
k obnově hormonální rovnováhy 
a mají pozitivní vliv na prostatu

 • KOŘEN KOZINCE bývá 
přezdíván „bylina věčného 
života“, podporuje dlouhověkost 
a mužnou sílu

 • LÝKOVEC má antibakteriální účinky

 • SMLDINEC pomáhá obnovit 
mužské pohlavní funkce

 • REBARBORA přispívá  
ke zvýšení potence

 • SLUPKA ČERVENÉHO VÍNA  
má antimikrobiální vlastnosti

 • PYRROSIA pozitivně ovlivňuje 
genitourinární soustavu

 • KAFR má silný  
antibakteriální účinek

OBSAHUJE FYTONCIDY – BIOLOGICKY 
AKTIVNÍ SLOŽKY ROSTLIN, KTERÉ ZAMEZUJÍ 
RŮSTU A MNOŽENÍ BAKTERIÍ

1 2

Získejte  císarskou 
                                   energii!

126



127

péče o těloUzivejte si kazdy 
nadech, probudte 
energii cchi!

Energie cchi – 
životodárný dech i přírodní síla, která 
naplňuje celý vesmír. Podle tradiční 
východní medicíny právě na správné 
cirkulaci energie čchi v organismu závisí 
to, jak se člověk cítí. Ve starověké Číně 
léčitelé věděli, že díky zvláštním rostlinám 
a olejům je možné obnovit dýchání nosem, 
a tedy i blahodárný tok čchi a obnovit 
fungování organismu. 

PŘÍRODNÍ SLOŽENÍ VÁM  
POMŮŽE LEHCE DÝCHAT
OLEJ Z JADER VINNÉ RÉVY  
zjemňuje, osvěžuje a tonizuje pokožku
OLEJ Z CITRONOVÉHO EUKALYPTU  
má silný baktericidní účinek
TEA TREE OLEJ  
má antiseptické účinky, zklidňuje  
podrážděnou pokožku
ESENCIÁLNÍ EUKALYPTOVÝ OLEJ  
má baktericidní, antivirové a antiseptické účinky
ESENCIÁLNÍ MÁTOVÝ OLEJ  
zklidňuje pokožku, má antimikrobiální vlastnosti
ESENCIÁLNÍ LEVANDULOVÝ OLEJ  
má antibakteriální a protizánětlivé účinky
ESENCIÁLNÍ GERÁNIOVÝ OLEJ  
má antiseptické a antivirové účinky, využívá  
se v aromalampách k dezinfekci vzduchu

3. Masážní olej na ucpaný nos
Tento olej představuje vskutku 
aromatickou koupel pro váš 
nos. V kombinaci s masáží 
přispívá k lepší mikrocirkulaci 
a zlepšuje stav pokožky kolem 
nosu. Dopřejte si volný dech!
Kód: 30140, 10 ml

20 € /  
546 Kč

NANÁŠEJTE SMĚS ESENCIÁLNÍCH 
OLEJŮ NA KŘÍDLA A ŠPIČKU NOSU 

2-3KRÁT DENNĚ

3

127

1. Pánská vložka „Tajemství 
císařských komnat” 
Účinný hygienický prostředek 
s bylinnými fytoncidy, které 
udržují komfort a podporují 
příznivou mikroflóru.
Kód: 60148, 1 ks

2,9 € /  
79 Kč

2. Kosmetický masážní 
olej „Tajemství císařských 
komnat“
Obsahuje rostlinné výtažky
a oleje, které vyživují 
pokožku a zlepšují její 
pružnost. Ve spojení 
s masáží stimuluje 
mikrocirkulaci krve. 100% 
přírodní složení. Bez 
konzervantů a parfemace.
Kód: 30121, 10 ml

43,9 € /  
1 133 Kč

linie zdraví

NOVINKA



128

BABSKÉ RADY!
ÚČINKUJE LÉPE NEŽ

1. Kosmetický masážní olej Tajemství 
blahodárných vrcholů
Komplex přírodních výtažků a éterických 
olejů. Ve spojení s masáží zlepšuje 
mikrocirkulaci, zpevňuje pokožku prsou, 
dodává jí pružnost. 100 % přírodních složek. 
Bez parfemace a konzervantů. 
Kód: 30120, 10 ml

43,9 € / 1 133 Kč

PODLE STAROŘECKÉ BÁJE BOHYNĚ HÉRA, ŽENA DIOVA, 
STRÁDALA BOLESTÍ PRSOU. JAKOBY BYLA PLNÁ MOŘSKÝCH 

KAMENŮ. ASKLEPIOS JI VYLÉČIL LÉČIVÝMI BYLINAMI. 

POCIŤTE SÍLU PŘÍRODY I VY!

1

128

Bylinná směs s děhelem  
čínským a tužebníkem  

pro ženy
Kód: 123913, str. 12

S TÍMTO VÝROBKEM  
SE DOPORUČUJE



129

péče o tělo

Bylinná směs Trávy Altaje.
Kód: 123922,  

str. 10

S TÍMTO VÝROBKEM  
SE DOPORUČUJE

3. Denni vložka „Energie života“ 
Obsahuje komplex rostlinných výtažků a 
drcených trav, které podporují přirozené 
pH a zabraňují vzniku zápachu.
Kód: 63601, 1 ks

2,2 € / 55,6 Kč

SILNÍ OCHRÁNCI SLABŠÍHO POHLAVÍ
SPOLEHLIVÝ BOJ PROTI 
PATOGENNÍM MIKROBŮM

-  ZAJIŠŤUJE KOMFORT A OCHRANU 

-  PŘEDCHÁZÍ VZNIKU ZÁPACHU

-  PODPORUJE PŘIROZENÉ PH A MIKROFLÓRU

OBSAHUJE:
DĚHEL, VÝTAŽEK Z MÁTY PEPRNÉ, 
KOŘENE RDESNA, KOŘENE PAEONIA, 
LISTŮ KURKUMY, JARVY, ALOE, ALUNIT

2. Denní hygienická  
vložka „Jemná péče“
Vnitřní fytonáplň má 
ochrannou funkci, působí 
protibakteriálně.
Kód: 60145, 1 ks

2,2 € / 55,6 Kč

BEZ ČASTÉHO NUTKÁNÍ

2

3

OBSAHUJE: 
ALUNIT, KEMPFEROL, KAFR, 
DĚHEL, JERLÍN JAPONSKÝ, 
LISTOPADKA INDICKÁ, 
ZIMOLEZ JAPONSKÝ, GARDÉNIE 
JASMÍNOVITÁ, PAMPELIŠKA



130

NEFRITOVÁ OCHRANA: 
KOMFORT A JISTOTA 

KAŽDÝ DEN

1. Denní vložka s extraktem  
aloe „Nefritová svěžest“
Kód: 61911, 20 ks 

5,4 € / 147 Kč
2. Denní vložka s extraktem  
aloe „Nefritová svěžest“
Kód: 61911/01, 1 ks 

0,4 € / 11 Kč
3. Dámské bylinné vložky  
„Nefritová svěžest“ pro každodenní  
použití s anionty
Aniontový čip pozitivně ovlivňuje  
mikroflóru, chrání proti patogenním  
mikrobům a diskomfortu. Obsahuje  
výtažky z máty peprné a kamélie japonské.
Kód: 61915, 20 ks

5,4 € / 147 Kč
4. Dámské bylinné vložky „Nefritová 
svěžest“ pro každodenní použití,  
super tenké
Zatímco vložky pečují o vaše zdraví,  
vy je ani neucítíte. Výborně se hodí  
pro kalhotky jakéhokoliv střihu.  
Obsahuje výtažek z máty peprné a kamélie 
japonské, hřebíčkový olej.
Kód: 61921, 25 ks

5,5 € / 150 Kč
5. Dámské bylinné vložky  
„Nefritová svěžest“ pro každodenní použití
Není to jen vložka pro každodenní použití. Je to 
produkt, který pomůže normalizovat mikroflóru, 
dodat pocit čistoty a svěžesti.  
Obsahuje výtažek z máty peprné a kamélie 
japonské, hřebíčkový olej.
Kód: 61914, 20 ks

5,4 € / 147 Kč
6. Dámské bylinné vložky  
„Nefritová svěžest“ noční super
Větší rozměr a zvýšená absorpční schopnost.
Kód: 61913, 10 ks

6,5 € / 177 Kč
7. Dámské bylinné vložky  
„Nefritová svěžest“ denní super 
Spolehlivě chrání proti protečení,  
dodávají svěžest a komfort. 
Kód: 61912, 10 ks

6,5 € / 177 Kč

ŽE

NSKÉ ZDRAVÍ

OBSAHUJE PATENTOVANÝ FYTOKOMPLEX,  
KTERÝ POMÁHÁ NORMALIZOVAT MIKROFLÓRU,  

ODSTRANIT NEPŘÍJEMNÉ POCITY A BAKTERIE 

VÝTAŽEK  
Z LISTŮ  

KAMÉLIE 
JAPONSKÉ 

VÝTAŽEK Z MÁTY 
PEPRNÉ

HŘEBÍČKOVÝ  
OLEJ

+ 

+ 

130

VYŠŠÍ EFEKTIVITA

VY
LE

PŠENÁ KVALITA



131

pro osobní hygienu

   10 OCHRANNÝCH BARIÉR, KTERÉ BLOKUJÍ PROTÉKÁNÍ 
   ABSORPČNÍ SCHOPNOST ZVÝŠENA 
   PRODYŠNÁ PŘÍRODNÍ VNĚJŠÍ VRSTVA SE ZVÝŠENOU PERFORACÍ

1

2

3 4 5

76

ANIONTOVÝ  
ČIP

131

TAK 
TENKÉ, 

ŽE O NICH 
NEBUDETE 
ANI VĚDĚT!

DOKONCE  
PO SPORTOVNÍ 

AKTIVITĚ 
BUDE VLOŽKA 

DRŽET NA 
SVÉM MÍSTĚ

OCHRANNÝCH 
VRSTEV

5
OCHRANNÝCH 

VRSTEV

6
PRO MIMOŘÁDNÉ 

DNY
PRO MIMOŘÁDNÉ 

NOCI

KO
M

PA
KT

NÍ H

ERMETICKY UZAVŘEN
É BA

LEN
Í

VŽDY PŘI RUCE

pro osobní hygienu



132

JEMNÁ PÉČE,

1

132

SPOLEHLIVÁ 
OCHRANA!

VHODNÉ I PRO 
TĚHOTNÉ A 
KOJÍCÍ ŽENY

ZESÍLENÁ FORMULE SE STŘÍBREM A 
OLEJEM Z ČAJOVNÍKU

KOLOIDNÍ 
STŘÍBRO

zabraňuje množení virů, 
bakterií a plísní

TEA TREE  
OIL 

má antiseptické  
účinky

KYSELINA 
MLÉČNÁ

podporuje přirozenou hladinu 
pH a přirozenou mikroflóru 

intimních partií

ROSTLINNÉ 
VÝTAŽKY 

z aloe pravé, šalvěje lékařské 
a heřmánku pravého mají 

zklidňující účinky

1. Jemný gel pro intimní péči  
Poskytuje pocit svěžesti a jemnou 
péči, podporuje rovnováhu  
pH sliznice intimních partií.
Kód: 64404, 360 g

10,1 € / 258,50 Kč

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  SLO
Ž

EK82 %



133

péče o těloCHRÁNÍ ŽENU I
SPODNÍ PRÁDLO!

PÁLENÍ

S TÍMTO  
VÝROBKEM  

SE DOPORUČUJE

Bylinná směs s andělikou 
čínskou a hrušticí 

jednostrannou pro ženy.                                  
Kód: 123911,  

str. 12

3. Denní vložky  
s fytomembránou  
„Energie bylin“
Kód: 61901, 20 ks

7,9 € /  
202,80 Kč

2. Denní 
menstruační vložky 
s fytomembránou 
„Energie bylin”
Kód: 61902, 8 ks

7,9 € /  
202,80 Kč

4. Noční 
menstruační 
vložky s 
fytomembránou 
„Energie bylin” 
Kód: 61903, 8 ks

9,2 € /  
238,50 Kč

-  OBSAHUJE FYTOMEMBRÁNU 
S PATENTOVANÝM 
KONCENTRÁTEM BYLINNÝCH 
VÝTAŽKŮ ZE:  
semen jarvy, listů kurkumy, 
listů máty peprné, děhele, 
kořene paeonia, kořene 
rdesna, listů aloe, alunitu

-  PŘÍRODNÍ VRCHNÍ VRSTVA 
RYCHLE VSTŘEBÁVÁ 
TEKUTINU A UZAVÍRÁ JI 
UVNITŘ VLOŽKY

-  ODSTRAŇUJE BAKTERIE A 
NEPŘÍJEMNÝ ZÁPACH

-  DODÁVÁ POCIT SVĚŽESTI A 
KOMFORTU

SVĚDĚNÍPODRÁŽDĚNÍ

2

3

4
133

UVNITŘ KAŽDÉHO BALENÍ

EXPRESNÍ TEST
PRO KONTROLU  

HLADINY PH MIKROFLÓRY

linie zdraví



134134

1. Volupta+ pro ženy 
•  pro zvýšení sexuální touhy
•  pro zesílení smyslového vnímání 
•  pro dosažení simultánního 

orgasmu u partnerů 
•  přípravek je kompatibilní  

s kondomy a dalšími výrobky  
z latexu

•  má přírodní vůni mentolu a je 
chuťově neutrální

Kód: 65301, 2 ks po 5 g 

10 € / 273 Kč

1

PO
D

LE
H

N
ĚT

E POKUŠENÍ BÝT OPRAVDOVOU ŽENOU!

VOLUPTA+  
          PRO POTĚŠENÍ!

L-ARGININ 
VSTŘEBÁVÁ SE SLIZNICEMI, STIMULUJE PRODUKCI OXIDU 
DUSNATÉHO, KTERÝ ZPŮSOBUJE MOCNÝ PŘÍLIV SEXUÁLNÍ ENERGIE 
A ZVYŠUJE POHLAVNÍ VZRUŠENÍ

MENTOL 
STIMULUJE NERVOVÁ ZAKONČENÍ, PŘISPÍVÁ KE ZLEPŠENÍ 
PŘIROZENÉ LUBRIKACE A TAKÉ ZVYŠUJE VSTŘEBÁVÁNÍ ARGININU

KYSELINA MLÉČNÁ 
ZACHOVÁVÁ NORMÁLNÍ HLADINU PH A ROVNOVÁHU INTIMNÍ 
MIKROFLÓRY

PANTHENOL A ALLANTOIN 
HYDRATUJÍ, ZJEMŇUJÍ SLIZNICI, ZABRAŇUJÍ VZNIKU PODRÁŽDĚNÍ

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  S LO
Ž

EK88 %
134



135

péče o tělo

POCIT ČISTOTY  
A SVĚŽESTI!

In Top

-  AKTIVNÍ OCHRANA A 
SVĚŽEST DÍKY IONTŮM 
STŘÍBRA

-  PŘÍRODNÍ, HEBKÁ A 
PRODYŠNÁ VRCHNÍ VRSTVA

-  IDEÁLNÍ PRO HEBKOU A 
CITLIVOU POKOŽKU

3. Gel pro intimní hygienu
Kód: 65502, 200 g

8,3 € /  
227 Kč

 PODPORUJE SVĚŽEST V INTIMNÍ ZÓNĚ, 
HYDRATUJE POKOŽKU
 UKLIDŇUJE, PŘEDCHÁZÍ PODRÁŽDĚNÍ 
A ZČERVENÁNÍ POKOŽKY V ZÓNĚ BIKIN 
PO EPILACI 
 UMOŽŇUJE POCÍTIT KOMFORT A 
VYZAŘOVAT SEBEVĚDOMÍ

OBSAHUJE: 
KYSELINU MLÉČNOU 
VÝTAŽEK Z HEŘMÁNKU 
ALLANTOIN

2

3

PŘÍRODNÍ ANTIBIOTIKUM 
VYSOCE ÚČINNÉ V BOJI 
PROTI BAKTERIÍM!

STŘÍBRO – 
2. Slipové vložky se 
stříbrem super tenké
Mají antibakteriální 
účinek, odstraňují příčiny 
vzniku nepříjemného 
zápachu, svědění a 
podráždění. Mikročástice 
stříbra obsažené ve 
speciální vrstvě vložky 
mají blahodárný vliv na 
mikroflóru a předchází 
vzniku infekce. 
Kód: 65512, 20 ks

5,4 € /  
147 Kč

VÍCE NEŽ
P

Ř
ÍRO D N Í C H  S LO

Ž
EK99 %

135

pro osobní hygienu

NOVINKA



136

BEZPEČNÉ PRANÍ – PRO ZDRAVÍ 
VAŠICH BLÍZKÝCH I CELÉ PLANETY
ČISTÉ PRÁDLO: 
BEZ FOSFÁTŮ A TENZIDŮ

JEMNÁ LÁTKA: 
BEZ SYNTETICKÉ AVIVÁŽE A SOLNÉHO  
POVLAKU NA VLÁKNECH

DEZINFEKCE: 
OBSAHUJE STŘÍBRO, KTERÉ MÁ ANTIBAKTERIÁLNÍ 
ÚČINKY, PŘEDCHÁZÍ ZATUCHLÉMU ZÁPACHU

BEZPEČNOST A EKOLOGIČNOST:
NEZÁVADNÝ PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  
I ZDRAVÍ LIDÍ

2. Turmalínové koule na praní
-  nahrazují prací prostředky a aviváže
-  obsahují stříbro, které má 

antibakteriální účinek
-  eliminují nepříjemné pachy
Kód: 144301, 2 ks, 476 g

42,2 € / 1 088 Kč

1

NÁDOBÍ BEZ „CHEMIE“ 
JÍDLO BEZ JEDŮ

1. Mycí prostředek na nádobí na bázi 
mýdlového ořechu
Účinně myje nádobí v teplé i studené vodě, 
rozkládá tuky a odstraňuje mastnotu.
Kód: 144313, 500 ml

14,2 € / 388 Kč

BEZPEČNÝ:  
VHODNÝ PRO MYTÍ  
DĚTSKÉHO NÁDOBÍ

MYTÍ BEZ RUKAVIC:  
NEDRÁŽDÍ A NEVYSUŠUJE  
POKOŽKU RUKOU

0+

VÍCE NEŽ

P
Ř

ÍRO D N Í C H  S LO
Ž

E
K99 %

BEZ PARFEMACE: 
PŘÍRODNÍ VŮNĚ 
CITRONOVÉHO 

OLEJE

1 BALENÍ =  
400 PRACÍCH DÁVEK = 

VÍCE NEŽ 1 ROK
KAŽDODENNÍHO PRANÍ

136



137

péče o tělo

137

TALISMANY OD TIANDESÍLA A MOC  
ALTAJE  
V TALISMANECH 
OD TIANDE

TianDe se s vámi dělí 
o moudrost předků 
uchovanou v rukodělných 
talismanech, která vám 
pomůže zachovat blahobyt 
ve všech sférách života.

Síla altajského cedru a mince 
– sluneční symbol – chrání 
rodinu od nezdaru, přinášejí 
štěstí ve veškeré činnosti  
i v pracovním životě.

1. Talisman „Blahobyt“ (panna) 
Kód: 100689, 1 ks

20 € / 546 Kč 2. Talisman „Blahobyt“ (stařec)
Kód: 100688, 1 ks

20 € / 546 Kč

1

2

3

Talisman lásky je složen ze dvou štěpů  
jednoho kusu pinie. Jen tyto dvě půlky se  
k sobě ideálně hodí. Ženská a mužská figurka 
jsou svázány koženou šňůrkou – symbolem 
duchovního spojení páru.

Byla to velká láska chudého pastýře Bije a chánovy 
dcery Katuni. Tvrdý chán je chtěl rozdělit a milenci 
proto utekli, aby zachránili své city. Chán se rozhněval 
a poslal své sluhy, aby mu dceru přivedli zpět. Ale Katuň 
a Bij rychle překonali hory a když uviděli rovinu, stali se 
řekami a splynuli. Milenci se stali jednou řekou –  
Obem a tekli společně dál.

PODLE LEGENDY TALISMAN 
LÁSKY POMÁHÁ ZACHOVAT 

DŮVĚRU, POCHOPENÍ A NĚHU 
VE VZTAZÍCH. STANE SE VAŠÍM 
POMOCNÍKEM V NESNÁZÍCH A 

BUDE CHRÁNIT RODINU  
OD NEŠTĚSTÍ.

JSOU VYROBENY NA ALTAJI, V JEDINEČNÉM KRAJI SÍLY,  
KDE SE MŮŽETE DOSTAT DO HARMONIE S PŘÍRODOU  
I SE SEBOU SAMÝM. 

VYROBENY Z BLAHODÁRNÉ PINIE, TZV. SIBIŘSKÉHO CEDRU,  
SYMBOLU DLOUHOVĚKOSTI, DOSTATKU A SÍLY.

MAJÍ NEOPAKOVATELNOU VŮNI: STAČÍ NĚKOLIK VTEŘIN PODRŽET 
TALISMAN V DLANI A UCÍTÍTE BLAHODÁRNOU VŮNI, KTERÁ MÁ SCHOPNOST 
ODSTRAŇOVAT ÚNAVU A UKLIDŇOVAT.

VYROBENY RUČNĚ. NIKDY SE NESETKÁTE SE DVĚMA STEJNÝMI TALISMANY: 
KAŽDÝ JE VYŘEZÁVÁN MISTREM RUČNĚ A S DODRŽENÍM STAROBYLÝCH 
ŘEMESLNÝCH ZVYKŮ. KÁCENÍ HORSKÉ PINIE, STRUKTURA A BARVA JEJÍHO 
DŘEVA JSOU NEOPAKOVATELNÉ.

3. Talisman „Láska“
Kód: 100690, 1 ks

20 € / 546 Kč 137



138

OBSAH
Řada na akné Master Herb....................................46-47
Transdermální komplexy.............................................59
Řada Charm Collection..........................................48-49
Řada Ocean Riches .................................................52-53

Dekorativní kosmetika
Odolný zapečený pudr na obličej.............................60
DD cushion......................................................................61
Rtěnka, tint a lesk na rty.........................................70-73
Zpevňující sérum na řasy a obočí/Řasenka......66-67
Tužkу na obočí, oči а rty...........................64, 68-69, 71
Lak a přípravky na nehty........................................74-75
Krémový pudr................................................................63
Sada očních stínů....................................................63, 65
Multiaktivní micelární voda........................................62
Make-up...........................................35, 51-53, 60-61, 63

Péče o ruce a nohy
Pro intenzivní péči,  
výživu a hydrataci...................................28, 33, 102-111

Linie zdraví
Řada Dr. Taiga ..............................................................120
Přípravky s turmalinovou vrstvou ..........................123
Balzám „Talisman“, Gel „Aloe Vera“...........................93
Řada Altai Sacral...................................................121-122
Řada Master Herb........................................................107
Fytonáplasti...........................................................124-125
Ženské zdraví.........................................................123-135
Kosmetický masážní olej....................................127-128
Pánská vložka................................................................126
Kořenící přípravky............................................................6
Mix Protein Shake.........................................................2-3

Nápoje...................................................................6, 10-13

Doplňky stravy............................................................7-9

Doplňky
Na líčení.....................................................................63, 69
Na manikúru a pedikúru.....................................75, 106
Čelenka na vlasy............................................................22
Kosmetické houby............................................25, 35, 55
Na sprchování SPA rukavice a ručníky..............97, 117
Masážní válečky..............................................56, 58, 103
Zrcátka..............................................................................75
Metr s indexem tělesné hmotnosti.............................4
Šejkr pro koktejly..............................................................4

Přípravky pro domácnost......................................136

Přístroj s komplexními fotochromatickými  
a ultrazvukovými účinky........................................139

Vibrační masážní přístroj na oči.........................140

Talismany ....................................................................137

Parfémy
Pro muže, ženy..........................................40, 44, 48, 50, 76

Přípravky pro muže
Na sprchování, holení a péči  
o mužskou pokožku ...................................................76-77

Přípravky na celulitidu  
a zpevnění pokožky
Vše pro štíhlou postavu .........................................118-119

SPA péče o tělo 
Řada Dolce Vita.................................................................116
Řada Hainan Tao........................................................114-115
Řada My Family Care...................................................88-89
Řada SPA technology................................................112-113

Péče o vlasy
Řada Pro Botanic.................................................................92
Řada In Top..........................................................................90
Řada „Kamélie“...................................................................87
Řada Aloe Rich....................................................................91
Řada My Family Care.........................................................89
Řada Master Herb a Bio Rehab..................................78-81
Přípravky Ženšen/Lingzhi..........................................82, 85
Šampóny, balzámy,  
masky, sérum na vlasy,  
fluid s arganovým olejem...........................................78-92
Řada Snake Factor...............................................................32

Přípravky pro osobní hygienu
Balzámy na rty.......................................................36, 94, 97
Deodoranty..........................................................................95
Přípravky pro ústní hygienu..............................96, 98-101

Přípravky pro děti
Kosmetika a hygienické přípravky  
pro ty nejmenší.............................................................96-97

Péče o obličej
Denní krém „Senzace“.......................................................62
Řada In Top....................................................................50-51
Kosmetické  
masky......................14-18, 20-25, 28, 36, 38, 42, 46, 51-52
Regenerační sérum v kapslích.........................................19
Řada Sheep Placenta...................................................34-35
Řada Asian Beauty.............................................................54
Řada Botoluxe...............................................................56-57
Řada Collagen Active..................................................42-43
Řada Fucoidan..............................................................36-37
Řada Marine Collagen................................................38-39
Řada Phyto Code..........................................................44-45
Řada Snake Factor.........................................................30-31
Řada Snail Secret...........................................................28-29
Řada SPA technology.........................................................55
Řada Tibetan Herbs......................................................26-27
Řada Zhenfei Perfect...................................................40-41



139

péče o tělo

3D OMLAZENÍ
PŘENOSNÉ ZAŘÍZENÍ PRO BEZOPERAČNÍ OMLAZENÍ

Přístroj s komplexními 
fotochromatickými a 

ultrazvukovými účinky
Generace ultrazvukových 

vln s frekvencí 3 MHz je 
nejnovější kosmetologickou 

metodou, která umožňuje 
maximálně přesně zacílit  

na konkrétní vrstvu pokožky, 
čímž zefektivňuje lifting a 

celkové omlazení.
Kód: 90149/04, 1 ks 

146 € /  
3 986 Kč

ULTRAZVUKOVÁ TERAPIE – 
zajišťuje mikromasáž  
na úrovni buněk

CHROMOTERAPIE – barevné vlny 
řeší různé problémy s pokožkou

FONOFORÉZA – zlepšuje 
pronikání kosmetických 
prostředků

ZÁKLADEM JSOU ÚČINNÉ 
KOSMETOLOGICKÉ METODY:

-  REDUKUJE MNOŽSTVÍ VRÁSEK
-  POSILUJE KONTURY OBLIČEJE 
-  ODSTRAŇUJE JIZVY PO AKNÉ 
-  SNIŽUJE MNOŽSTVÍ 

PIGMENTOVÝCH SKVRN

MODRÉ SPEKTRUM 
vhodné pro mastnou, 

problematickou, 
pórovitou pleť  

s přítomností 
zánětlivých procesů, 

komedonů a akné 

ČERVENÉ SPEKTRUM 
vhodné pro všechny 

typy pleti, ideálně 
kombinovatelné se 
všemi omlazujícími 

procedurami

ZELENÉ SPEKTRUM 
efektivně uklidňuje pleť, 
odstraňuje podráždění a 

začervenání

•  od střední části brady k ušnímu lalůčku
•  od střední části brady ke středu ušního boltce
•  od koutků úst k horní části ucha
•  od nosního křídla k vnějšímu okraji obočí
•  od koutku úst k nosu
•  od nosního křídla ke spánkům

PRO PÉČI O PLEŤ POUŽÍVEJTE 
ZÁKLADNÍ POHYBY:



VAŠ KONZULTANT:

WWW.TIANDE.EU

SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

facebook.com/tiandeprague

youtube.com/user/Tiandechannel

twitter.com/TianDe_official

instagram.com/tiande_europe

2019„INTELIGENTNÍ“ ZAŘÍZENÍ PRO VÁŠ ZRAK! 

RELAX PRO VAŠE OCI

Vibrační masážní přístroj na oči
Akupresurní masáž je 
prospěšná pro prevenci 
krátkozrakosti, odstranění 
únavy, zlepšení stavu pokožky 
kolem očí a normalizaci 
spánku.
Kód: 90178, 1 ks

229 € /  
6 252 Kč

NEJNOVĚJŠÍ VYNÁLEZ 
NA BÁZI VÝCHODNÍCH 
AKUPRESURNÍCH TECHNIK 
OZDRAVOVÁNÍ A MODERNÍ 
KOSMETOLOGIE

Vibrační masážní 
přístroj na oči je 
ideální pro ty, kteří:
•  čelí dlouhotrvající 

zátěži na oči
•  tráví hodně času  

u počítače
•  mají stresující 

zaměstnání  
a špatně usínají

•  tráví hodně času  
za volantem

MASÁŽ 
• pneumatická
• vibrační
• infračervená (tepelná)

AUDIOTERAPIE
Pusťte si zklidňující 
zvuky přírody nebo si 
nahrajte vlastní!

+

PÉČE O ZDRAVÍ OČÍ
• pomůže odstranit únavu očí
• přispívá k podpoře zraku
• dodává plnohodnotné 

uvolnění a hluboký spánek

PÉČE O KRÁSU A MLÁDÍ
• pomůže předejít změnám v 

oblasti kolem očí v důsledku 
stárnutí

• zlepšuje tonus a pružnost 
pokožky, zmenšuje váčky 
pod očima

• přispívá k redukci vrásek a 
efektivnímu omlazení

NOVINKA


